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Eftersom våra travtävlingar körs utan publik 
har Gävletravet valt att flytta fram tioårsjubileet av 
H.K.H.Prins Daniels lopp till nästa år, men vi kör fortfa-
rande en guldfinal med en rosa biljett i potten. Conrads 
Rödluva gör sin första start någonsin över sprinterdistans 
och möter grabbarna för första gången sedan ett lopp 
som treåring. Zarenne Fas är en grymt kapabel häst 
som avslutade starkt bakom Missle Hill i påskas över 
kort distans. Två mycket spännande femåringar som gör 
debut i eliten! Billie de Montfort med över 22 miljoner 
kronor på kontot är definitivt sugen på en rosa biljett 
efter lite stolpe ut på sistone. Baron Gift kommer från 
en övertygande seger och har visat tidigare att han trivs 
i Gävle. Diamanten var bra senast där han fick ge sig mot 
Sorbet och Stig H Johansson är väldigt nöjd med honom 
i träningen. Ferrari B.R. slog världsrekord för fyraåringar 
på 09,9a/2100 meter då han utklassade hästar som Chief 
Orlando och Cokstile. Han har inte riktigt kommit upp i 
den standard man trodde som äldre, men i årets starter 
har han sett stark ut. Minnestads El Paso avslutade 
snyggt bakom Tae Kwon Deo i gulddebuten senast och 
blir spännande att se i elitsammanhang igen. Racing 
Mange har avslutat loppen strålande på slutet från svåra 
utgångslägen och är intressant med en bättre position. 
Rose Run Sydney och Snowstorm Hanover trivs över kort 
distans. Ett riktigt topplopp med en rosa biljett i potten – 
må bäste häst vinna!

Gunnar Wallberg var första Gävlekusken att nå 1.000 
segrar när han 1984 vann med Mr Vanadis hemma i 
Gävle. Gunnar tog 15 kuskchampionat på Gävletravet och 
han var också den förste som körde under 1.30 med ett 
kallblod när han vann med Solels 1967. Själv har jag ett 
annat minne av Gunnar. Det var i slutet på 80-talet när jag 
började gå på Gävletravet och fick följa med till Gunnars 
stall (där Travskolan ligger nu i kurvan efter mål) inför en 
start då Gunnar skulle få köra kallblodsfenomenet Alm 
Svarten. Loppet vann Gunnar helt överlägset, men mitt 
främsta minne var handslaget när jag hälsade på honom. 
Där snackar vi hårda nypor, åtminstone för en tonåring… I 
år kör vi den nionde upplagan av Gunnar Wallbergs Minne 
och frågan är om inte Björn Karlsson vinner loppet för 

andra gången. Han vann med Tangen Haap 2015 och som 
Spang Viktor avslutade senast via 1.21 sista kilometern i 
lysande stil är han min favorit till segern.

Mofaksans Stolopp körs för första gången idag. Mofaksan 
är näst vinstrikaste svenska kallblodssto genom tiderna 
och har ärats med ett eget lopp på Gävletravet. Hon är 
även Sveriges snabbaste sto genom tiderna och hennes 
följeslagare Mikael Olsson med fru Angelica och hela 
familjen kan minnas tillbaka till många fina minnen under 
karriären. Sedan hon lyckats bli kvitt en lungblödning 
kom hon tillbaka med bravur och under sin sista säsong 
på banan fick hon kröna karriären med seger i Sto-SM. I 
dagens premiärupplaga får vi bland annat se den norska 
topphästen Åsrud Vilja som i senaste starten sprang 1,5 
sekund under svenska rekordet för utländska ston när hon 
avslutade strålande bakom Månprinsen A.M.

Vi håller tummarna för följande hemmahästar som 
startar i dagens STL-lopp och Mofaksans Stolopp: Lukas 
Bris (Oskar Kylin Blom tränar/kör) i Bronsdivisionen. And 
Stitch (Kristofer Jansson/Felicia Molin), Dusktodawn 
Sisu (Fredrik Wallin/Ludwig Wickman) och Euskara 
(Fredrik Wallin/Jenny A Björk) i Diamantstoet. G.G.Pugh 
(Robert Wilhelmsson/Madelene Johansson, Nordby Elde 
(Olle Alsén) och Kolar Ville (Tomas Karlsson/Mikael 
Olsson) i Gunnar Wallbergs Minne. Making Love (Daniel 
Parling/Erik Adielsson) i Silverdivisionen. Double Formula 
(Kalevi Mulari/Ulf Ohlsson), My First Offspring (Fredrik 
Wallin/Björn Goop) och Titania R.L. (Erik Lindegren/
Jenny A Björk) i Klass II. Hönn Blesa (Ulf Backhouse) i 
Mofaksans Stolopp.

Nu ska vi njuta av travsport av högsta klass och ni 
kan följa tävlingarna via TV och ATG-live. Alla ägare, 
skötare, tränare, kuskar och ryttare önskar vi lycka till 
idag!

Mathias Gustafsson
Sportchef Gävletravet

070-580 97 14
mathias.gustafsson@gavle.travsport.se

ROSA BILJETT I POTTEN  
– HÄFTIGT RACE VANKAS!
Vägen till Elitloppet – Gulddivisionen Final kan bli ett riktigt häftigt race idag! 
Vi har en rolig mix av hästar med några debutanter i eliten mot några  
etablerade som gör upp om en elitloppsplats på Solvalla nästa söndag.
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HITTA HIT Gävletravet ligger på gångavstånd cirka 2 km nordväst om Gävle 
centrum. Stora entrén ligger mittemot Brynäs hemmaarena, Gavlerinken Arena. 
MED BIL Från Falun/Borlänge/Västerås – E16 
Från E16: kör E4 mot Sundsvall. Ca 300 m efter på-farten på E4 välj avfart Gävle 
Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell följ skyl-
tar mot Gavlerinken Arena och Travbana. Från Stockholm/Uppsala: E4 och välj 
avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa ron-
dell följ skyltar mot Gavlerinken Arena och Travbana.
Från Sundsvall: E4 och välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på 
vänster sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot Gavlerinken Arena och Travbana.
MED BUSS Ordinarie stadsbuss linje 3 (med hållplats Gavlehov) från Rådhuset. 
Går mån-fre kl. 07.15-08.15 var tionde minut. Mellan  
kl. 08.30-18.00 var 15:e minut. Mellan kl. 18.20-21.20  
var 20:e minut, efter det varje halvtimme.

Dagens hålltider:
Kl. 09.00 Sportkontoret öppnar (tfn: 026-66 22 11)
Kl. 11.45 Inskrivningen öppnar (tfn: 026-66 22 56)
Kl. 12.45 Banan öppnar för värmning
Kl. 13.45 Provstarter bakom bilen
Kl. 14.30 Barfota- och vagninformation  
	 skall vara inrapporterad
Kl. 14.45 Start lopp 1 – V4®–1
Kl. 16.05 Extra bilprovstart 
	 (OBS! Endast en kort variant)
Kl. 16.20 Start lopp 5 – V75®–1
Kl. 18.20 Start lopp 10 – DD®–1
Kl. 19.10 Tävlingarna avslutas

Omslagsbilden: 
Billie de Montfort, Conrads Rödluva  
och Racing Mange är tre av de som  
gör upp om en direktplats i Elitloppet  

i dagens gulddivisionsfinal.
Foto: TR BILD

ENTRÉ Tävlingarna är  
ej öppna för publik

GÄVLETRAVET
Tel 026-66 22 00 Adress Gavlehovsvägen 14, 806 33 Gävle  
Web www.gavletravet.se Boka bord 026-66 22 22

Entrén tar endast kontanter eller Swish. Swishnumret till Gävle Travsällskap: 123 219 3084

ÖNSKEMÅL OM BOXPLATS ELLER ÖVERNATTNING
Önskar du boxplats för övernattning kontakta 
Anette Swanberg SMS: 070-433 17 96: senast 
torsdag 21 maj kl. 12.00. När det gäller extrahäst 
eller resesällskap är det ont om uppställningsplatser 
på tävlingsdagarna. I undantagsfall kan du ta med 
häst som inte ska starta. Kolla med oss så att det 
finns plats för extrahäst.  OBS! I samband med V75 
och/eller dubbeltrav tillåts ej extrahäst.

KOMMANDE TÄVLINGSDAG
Tisdag 2 juni – Kvällstrav och ATG arrangerar bland 
annat V5® och V4® med första start 17.45.

KOMMANDE PROVLOPPSDAGAR
Provloppen inställda tills vidare. Vi återkommer 
med nya datum när det drar igång igen.

VID BAKVARVSKÖRNING PÅ STORA BANAN
OBS! Iaktta alltid extra försiktighet vid bak-
varvskörning på stora banan på Gävletravet. 
Tävlingsreglemente 2019: 
Körning/ridning på banområdet 40 §
Vid all körning/ridning på banområdet ska största 
möjliga uppmärksamhet iakttas. Vid all körning/rid-
ning i bakvarv får endast något av de fyra yttre spå-
ren användas. Så kallad varmkörning/-ridning får ej 
störa segerceremoni och ska i övrigt ske i enlighet 
med arrangerande sällskaps bestämmelser.

JOGGA NER HÄSTARNA EFTER AVSLUTAT LOPP
För att undvika olyckor ber vi er att jogga ner er häst 
på innerbanan eller i bakvarv efter loppet. Undvik att 
göra detta i rätvarv. Tack på förhand!

TRÅDLÖST NÄTVERK 
För att använda Gävles trådlösa nätverk: anslut till 
BanGuest med lösenordet Zoogin12

LYSSNA PÅ BANLJUDET DIREKT I BILRADION
Om du rattar in 88,7 på din radio kan du höra 
tävlingarna på Gävletravet direkt.

HÄSTSKÖTARNA PÅ RESULTATLISTORNA
Vi behöver Er hjälp med att Ni fyller i listan som finns 
inne på inskrivningen för att vi ska kunna skriva upp 
segrande hästs skötare på resultatlistorna. Skriv 
gärna tydligt tack.

FRÅGOR OM BANUNDERLAGET PÅ GÄVLETRAVET
Vill ni veta något om banan dagtid vardagar eller 
under helgerna är det bara att ringa till jourhavande 
person på anläggningen. Ring oss på 026-66 22 33.

MÅSTE DU STRYKA DIN HÄST TILL TÄVLINGARNA?
Ring Gävletravets sportkontor på telefon 026-66 22 11. 
Öppettider: Måndag - torsdag 08.00-16.00 (lunch-
stängt 12.00-13.00) Fredag 08.00-12.00

UPPMANING TILL KÖRSVENNER
Respektera skyltning för infart och utfart till/från 
banan. Detta är en säkerhetsfråga då ingen förvän-
tar sig mötande häst. 

VÄRMNING VID SEGERDEFILERING
Efter lopp och i samband med segerintervju och 
segerdefilering är det inte tillåtet att värma hästarna 
i bakvarv. Iaktta försiktighet.

INFORMATION TILL AKTIVA

SENASTE TÄVLINGSDAGEN 8 MAJ
Allt om 8 maj hittar du på www.gavletravet.se/senaste nytt/

EXTRA BILPROVSTART EFTER DEFILERING
Gäller i lopp 2. 
I samband med defileringen till varmblod- och kall-
blodiga lopp för hästar upp till 100.000 kronor, samt 
alla 2-åringslopp för varmblod och 3-åringslopp 
för kallblod, med autostart tillämpar vi en extra 
bilprovstart efter defileringen med ca 4 minuter 
kvar till start. 

Bilen står 500 meter kvar till mål och släpper del-
tagarna vid startplatsen på upploppet. De ekipage 
som inte önskar delta uppehåller sig på bortre 
långsidan för allas säkerhet. Vi ber er alla vara vak-
samma på detta! 

OBS! Är man sen till defileringen riskerar man att 
få vänta med att åka ut på banan till bilprovstarten 
har passerat defileringsvolten.

STALLFIKET ÄR ÖPPET!STALLFIKET ÄR ÖPPET! 
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VAR MED PÅ GÄVLETRAVETS ANDELSSPEL  
PÅ V75 VIA ATG-TILLSAMMANS 

Andelar till Gävletravets V75-system finns att köpa på ATG-Tillsammans  
fram till kl. 15.30 på lördag.

Logga in på tillsammans.atg.se och sök upp ”Gävletravet”. 
Där finns ett system av vår tipsexpert Jan-Erik Gustafsson för 208 kr/andel  
och ett av vår Travbanechef Kent Modin för 104 kr/andel.

MOFAKSANS STOLOPP
Med 2.603.181 kronor intjänat 
under sin karriär är Mofaksan näst 
vinstrikaste svenska sto genom 
tiderna efter Lundås Emelie. 23 maj 
2020 hedrar Gävletravet henne med 
premiärupplagan av Mofaksans 
Stolopp. 

Mofaksan gjorde sin sista start 29 
december 2018 när hon vann Odin 
Tabacs lopp på Romme med sin 
uppfödare och tränare Mikael Olsson. 
Som 13-åring avslutade hon verkligen 
karriären på topp med fem segrar och 
ett andrapris på de sex sista starterna. 
Det var också under 2018 som hon 
vann Sto-SM med Mikael i sulkyn, 
vilket förstås var karriärens höjdpunkt 
med familjehästen. Hon vann 32 lopp 
på 146 starter och är Sveriges snab-
baste svenska sto genom tiderna med 
1.21,3/1680 meter.

Mofaksan började starta 2009 som 
treåring och vann sitt första lopp i maj 
som fyraåring i Rättvik när hon satte 
banrekord. Första större segern tog hon 
2012 när hon vann Norrländska Elitstoet 
på Umåker, ett lopp som hon vann fem 
gånger! Mofaksan blev 2016 Gävletravets 
första kallblodiga sto att passera en 
miljon kronor i intjänade pengar och hon 
vann över alla distanser.

”Hon har gjort allt för mig. Att komma 
tillbaka efter den lungblödning hon 
åkte på och kunna prestera på den 
nivån hon gjorde är helt otroligt och 
det visar vilket psyke hon har”, säger 
Mikael Olsson om sin stjärna.

� Text: Mathias Gustafsson
� Foto: Christer Norin/ALN

Mofaksan.

Fakta Mofaksan 
Starter: 146 starter 
Segrar: 32 
Inkört: 2.603.161 kronor 
Rekord: 21,3/1680, 23,8/2200, 24,7a/2640 
Ägare: MO Säkerhetsteknik AB, Tierp
Uppfödare: Mikael Olsson, Tierp

Främsta meriter
Sto-SM 2018 (Hagmyren), Odin Tabacs lopp 
2018 (Romme), Final Norrlands Elitserie 2016 
och 2018 (Umåker), Norrländska Elitstoet 
2012, 2013, 2016, 2017 och 2018 (Umåker),  
Th Egnells Memorial 2014 (Färjestad).
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GUNNAR WALLBERGS MINNE
Gunnar Wallberg var en hästkarl av den gamla 
stammen som med sina framgångar placerade 
Gävle på travkartan och som det finns ytterst få 
av i dag.  

För Gunnar var arbete och åter arbete mottot under alla år. 
Gunnar var en man med höga krav på sin omgivning och att 
arbeta åt honom var förenat med att man hela tiden visste att 
de här kraven fanns. 

Gunnar var hård men alltid rejäl och även om han hade 
höga krav på andra så hade han alltid de högsta kraven på sig 
själv.

Under många år har jag alltid sagt till folk att ”alla människor 
borde någon gång få jobba hos en sådan person som Gunnar 
Wallberg”. Där fick man dels lära sig att jobba hårt och dels att 
hålla ordning på saker. Alla som kommer ihåg Gunnar minns 
också den ordning som rådde i stallet.

1058 segrar tog Gunnar under karriären när det inte alls 
travades lika flitigt som i dag. Man ska också komma ihåg att 
det var i stort sett enbart med egentränade hästar som fram-
gångarna kom allt sedan han vann sitt första lopp med pappa 
Göstas Rexie Blank.

Han var sedan framgångsrik privattränare åt P E Andersson 
i Valbo. Han tog sedan hem hela 15 championat på Gävle mel-
lan åren 1956-1972. Efter en utflykt till Halmstad kom han 
tillbaka till Gävle och hade flera fina år i mitten av 80-talet.

Hästar som segermaskinen Farga, snabbloppshästarna 
Lugano och Morris och på senare år Tom Brunnby och sto-
championatsvinnaren Sweet Janki var några av alla de stjärnor 
som plockades fram i stallet.

1967 blev Gunnar historisk då han en höstfredag körde 
1.29,4 med Solels som då blev första kallblod under dröm-
gränsen 1.30.

1984 tog Gunnar sin 1000:e seger. Den kom på hemmaplan 
med unghäststjärnan Mr Vanadis. Jag hade förmånen att vara 
den som intervjuade i vinnarcirkeln den gången och jag törs 
påstå att Gunnar den gången var riktigt rörd efter segern.

För många var Wallberg en person som kunde vara lite 
tvär och tjurig. För oss som hade förmånen att känna Gunnar 
närmare så vet vi att det under den något blyga ytan fanns en 
person med gott om humor och som verkligen brydde sig. I 
glada vänners lag var han en underhållande och kul person att 
lyssna till.

– ROGER NYGREN 

SONEN PREMIÄRVINNARE
För nionde gången körs Gunnar Wallbergs Minne.  
Första vinnaren blev ingen mindre än sonen, Håkan, med 
Odin Tabac. 
	
I strålande majsol på Gävletravet 2012 fick sonen Håkan 
Wallberg stråla allra mest efter första upplagan av pappas 
lopp. Med sin Odin Tabac vann han på tiden 1.22,2/1640 
meter. En rörd Håkan fick tillsammans med familjen ta emot 
det mäktiga vandringspriset och hemmapublikens jubel. 
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Dannero 17 maj
Mr Ozzy (e. Zola Boko) var en helt ohotad spetsvinnare 
för Ludwig Wickman. Segertid 17,0a/2140 och 10.000 
kronor. Jarmo Kallunki är uppfödare, tränare och ägare 
tillsammans med Osmo Kallunki.

Örebro 14 maj
Power Memphis (e. Mr Pine Chip) visade fin styrka 
och inställning när han kunde avgöra sista biten i 
montéloppet för Jennifer Persson. Från springspår 
på tillägg tappade han en hel del efter en lite mis-
sad inledning. Halvvarvet kvar hade han kontakt med 
tätduon som tredje häst och han höll farten strålande 
till seger. Segertid 16,2/2180 meter och 25.000 kronor. 
Scandinavian Supplements AB med flera är ägare 
med Daniel Hansson som tränare. Nio starter i monté 
och den tredje segern.

Eskilstuna 12 maj
Dream E.G. (e. Super Photo Kosmos) skrällde till 52 
gånger pengarna. Efter ett lopp i rygg på ledaren fick 
Marcus Lilius luckan 300 kvar och Dream E.G. skaffade 
sig greppet direkt. Segertid 17,2/2140 meter och 25.000 
kronor. Första segern i karriären i den åttonde starten. 
Lars-Erik Eriksson är uppfödare, ägare och tränare. 
Dream E.G. är första avkomman till Lady Flax som vann 
tre lopp på blott sju starter. Mormorsmor Havana J.P. 
lämnade Ecco Flax 582.000 kronor.

Digital Arrival (e. Super Photo Kosmos) spräckte 
också han nollan i segerkolumnen för sin ägare och 
tränare Jan Wagenaar. Jan har haft hästen sedan 
januari månad och efter flera bra prestationer utan 
seger kom den efterlängtade vinsten. Från femtespår i 
volten öppnade han väldigt stabilt och efter körda 150 
meter var han i spets. Nu valde Jan att släppa spets efter 
körda halvvarvet innan han återigen kunde gå fram och 
överta spets 1800 kvar. Segertid 18,9/2640 meter via 1.16 
sista varvet. Segern var värd 25.000 kronor. Digital Arrival 
är första avkomman till So Here I Am 1,4 miljoner.

Hagmyren 12 maj
Femåriga Klack Alva (e. Tekno Odin) var en suverän 
spetsvinnare för sin ägare och tränare Madelene 
Johansson. Hon delar ansvaret med Robert 
Wilhelmsson. Med bara två hästar på startvolten 
kunde Madelene enkelt ta hand om spets och efter 30,6 
första 500 fick Klack Alva dra undan i sitt eget tempo, 
vilket gjorde övriga helt chanslösa att hänga med. 
Segertid nya fina rekordet 26,6/1640 meter i karriärens 
första seger och 22.000 kronor.

Oskar Kylin Blom har några intressanta yngre förmå-
gor som visat fin fart och härlig inställning. Nu var det 
dags för fyraåriga Västerbo Vixen (e. Timoko) att visa 
upp sig. Efter ett fint kvallopp där hon travade 17,5 med 
16,3 sista 2000 var hon loppets stora spelfavorit. Oskar 
kunde enkelt ta hand om spets efter måttliga 21,2 första 
1000 fick Västerbo Vixen sträcka ut lite på slutvarvet som 
helt ohotad i sin debut. Segertid 17,5/2140 meter via 14,4 
sista 1000 och ännu snabbare sista 500. 20.000 kronor till 
Börje G Stridsberg. Västerbo Stuteri är uppfödare.

Romme 11 maj
Klack Ibra (e. Klack Jo) imponerade i karriärens andra 
seger för sin tränare Oskar Kylin Blom. Från niondespår 
bakom bilen hamnade Oskar i fjärde utvändigt. Redan 
1200 kvar avancerade han framåt i tredjespår utan rygg 
och via en stark forcering var han framme utvändigt 
ledaren 550 kvar. Det blev en tuff slutstrid mot ledande 

Nattbris/Dagfinn Aarum där Klack Ibra grejade segern 
via ett målfoto. Segertid nya rekordet 27,2a/1640 via 
26,8 sista 1300 och 30.000 kronor till Eyvindsson och 
Mandal. Frida Svande är skötare.

Solvalla 10 maj
Canela Brava (e. Scarlets Aino) fick en perfekt start 
från ett tillägg för Jennifer Persson i montéloppet. Hon 
kunde redan i första sväng överta spets och sedan var 
Canela Brava aldrig hotad i en mycket säker seger. 
Segertid 16,8/2160 meter och 10.000 kronor. Ägare är 
Bilfirma Acute Medic Company of Sweden med 
Johanna K Karlsson som tränare. Canela Brava är 
femte avkomman till Destiny Ås som också lämnat 
Caramia Knight som i sin tur lämnat I.T.Inventor.

Lindesberg 9 maj
Lördagen 9 maj är en dag som Annelie Leander i 
Gästrike-Hammarby aldrig kommer att glömma. Hon 
hade två hästar till start från stallet och hon grejade en 
mycket fin dubbelseger. Först ut av vinnarna var spelfa-
voriten Gulf (e. Sinou Madrik) som efter ett lopp i rygg 
på ledaren fick chansen 600 kvar. Via en vass avslutning 
fick Gulf greppet sista biten och andra segern för Gulf i 
karriären hittills och den första segern för Annelie. Hon 
hade kört Gulf i tio starter, av totalt 33, innan hon var 
en vinnare efter fyra andrapris. Segertid 16,3a/2140 och 
10.000 kronor. Annelie är uppfödare, tränare och ägare 
med Johan Andersson.

Sunday Rhyme (e. Dream Vacation) var Annelies 
andra vinnare under dagen. Från andra utvändigt 
attackerade hon halvvarvet kvar och mitt på upplop-
pet hade hon skaffat sig greppet i en mycket lätt seger. 
Segertid 14,1a/1640 och 10.000 kronor. Annelie är ägare 
och tränare. Åttonde starten, av totalt 43, i regi Annelie. 
En strålande dag för Annelie och ett STORT GRATTIS!

Bollnäs 7 maj
Billy Svedlund är ägare och tränare till Ringhio O.K. (e. 
Conway Hall) som varit segerlös sedan september 2018. 
Efter ett perfekt invändigt smyglopp var han den starkaste 
sista biten för Jenny A Björk i montéloppet. Ringhio O.K. 
galopperade kort i första sväng och det var starkt att hitta 
rätt gångart så snabbt. Loppet reds i ett stenhårt tempo, 
vilket gynnade Jenny som kunde slinka med invändigt 
där flera av hennes konkurrenter var ute i spåren. Segertid 
16,0a/1640 och 10.000 kronor. Nionde segern för Ringhio 
O.K. och den femte segern i monté.

Bergsåker 6 maj
Fyraårige Glide Devie (e. Yankee Glide) och treårige 
Chestnut (e. Jocose) är två mycket intressanta hästar 
i träning hos Oskar Kylin Blom. De båda imponerade 
vid överlägsna segrar och en flott stalldubbel. Glide 
Devie kunde enkelt ta hand om spets och efter 17,8/500 
och 16,5/1000 stack han undan i sista sväng. Segertid 
15,0/1640 meter via 1.14 sista 1000 och ännu snabbare 
sista 500. 30.000 kronor till Easy KB. Glide Devie är 
andra avkomman till Fleur de Vie som också lämnat 
miljonären Volocity de Vie. Glide Devie kom i träning till 
Oskar i oktober förra året.

Efter ett lopp i andra utvändigt och attack 700 kvar 
avgjorde Chestnut på ett strålande sätt i sin andra raka 
seger sedan debuten. Segertid 16,4/2140 meter via 1.14 
sista 1000 och 50.000 kronor. Ägare är Narkissos Per 
Skoglund AB och PopNPaula AB. En fin treårig fux 
med en härlig inställning och bra styrka.

HÄNT SEN SIST OBS! Fortsätter på sidan 15
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ROGER FYHR GÅR I PENSION, MEN SLUTAR INTE ÄNNU…
Gävletravets tävlingsbana har under 
flera decennier fått mycket beröm 
från de aktiva och en viktig kompo-
nent i det hela är att banmästaren 
Roger Fyhr lagt ner sin själ för att 
få till en så skonsam bana som möj-
ligt. Nu har det blivit dags för Roger 
att dra sig tillbaka, eller hur blir det 
egentligen…? 

Roger började sin anställning på 
Gävletravet 1980 och när banmästaren 
Erland Scherp slutade runt 1988 tog 
Roger över den rollen. Grunden till sitt 
arbete fick han även från sin pappa 
Bertil som hade en del jobb på banan. 
På den tiden var det Bengt Axelsson 
som hade ansvaret för anläggningen, 
något som Roger också tog över.

Roger har tidigare också varit ama-
törtränare och kusk och han deltog 
bland annat i två Amatör-SM med en 
fjärdeplats som bäst. 2001 körde Roger 
sitt sista lopp och minns han rätt blev 
det runt 17-18 segrar.

Under åren har det slagits många 
svenska rekord och även världsrekord 
på Gävletravet, vilket också är ett bevis 
på banans kvalitet.
Finns det något speciellt lopp som du 
minns bäst från alla år?

”Det är ju världsrekorden med 
Järvsöfaks och Going Kronos. När 
Järvsöfaks vann på 1.17,9 så sade 
jag att ingen kommer att slå det här 
innan jag slutar och det rekordet står 
ju sig fortfarande”, säger Roger.

29 november fyller Roger 66 år och 
idag gör han sin sista ordinarie arbets-

dag innan det är dags att plocka ut 
pensionen, eller hur blir det egentligen?

”Jag har sagt att jag står till förfo-
gande om någon av grabbarna blir 
sjuk eller behöver hjälp, då kan jag 
tänka mig att rycka in, men något 
arbetsschema kommer jag inte finnas 
med på längre”.
Vad ska du hitta på nu när du får 
ännu mer fritid framöver?
”Oj, jag har mycket att göra! Jag ska 
fixa klart med en ny altan hemma 
och sedan hoppas jag att jag och min 
sambo Maria Skogsberg kan vara 
ännu mer i vår stuga som vi har utan-
för Sveg. Och nu blir det mer tid att 
umgås med våra tre barnbarn också”, 
säger Roger.

Gävletravet kommer att tacka av 
Roger offentligt i samband med 
någon av våra större tävlingsdagar 
senare när vi återigen får ha publik 
på våra tävlingar.

� Text: Mathias Gustafsson

Roger Fyhr.

JOGGA NER HÄSTARNA EFTER AVSLUTAT LOPP
För att undvika olyckor ber vi er att jogga ner er häst på innerbanan  
eller i bakvarv efter loppet. Undvik att göra detta i rätvarv. Tack på förhand!
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	 Häst i lopp	 Bana	    	 2020	 %	 tkr	 2019	 %
Alsén, Olle	 8	 G	 68	 1-3-3	 1	 217	 258	 13-26-24	 5
Andersson, Mathias	 9	 H	 25	 1-2-2	 4	 119	 88	 4-4-3	 5
Aronsson, Sofia	 5	 AX	 47	 2-7-5	 4	 513	 209	 33-20-21	 16
Arvidsson, Stefan	 5	 BS	 117	 11-10-7	 9	 806	 291	 17-28-27	 6
Backhouse, Ulf	 3	 G	 7	 0-1-1	 0	 52	 28	 1-1-3	 4
Bergh, Robert	 5	 Å	 341	 73-34-27	 21	 6857	 1195	 231-157-108	 19
Berglund, Oscar	 2	 ÖS	 38	 10-3-6	 26	 568	 96	 23-22-9	 24
Brekke, Ida	 8	 ÖS	 8	 2-0-2	 25	 99	 6	 2-1-2	 33
Brunlöf, Hans	 3	 BS	 10	 1-1-1	 10	 133	 36	 0-1-1	 0
Bylund, Malin	 8	 B	 10	 1-2-0	 10	 82	 21	 0-0-5	 0
Cedergren, Mikael	 11	 BS	 63	 3-4-6	 5	 313	 172	 16-10-16	 9
Claesson, Thomas	 12,12	 B	 17	 2-1-0	 12	 74	 59	 2-9-5	 3
Danielsen, Kenneth	 12	 *							     
Djuse, Martin P	 12	 S	 10	 0-2-2	 0	 97	 145	 11-22-13	 8
Djuse, Mattias	 1,2,2,4,11	 S	 157	 21-22-18	 13	 2437	 489	 87-62-58	 18
Ehlers, Jimmi	 7	 L	 52	 5-2-7	 10	 418	 64	 6-6-8	 9
Ek, Mathilda	 12	 G	 6	 0-0-0	 0	 18	 4	 1-0-1	 25
Eklundh, André	 9	 Å	 79	 16-16-4	 20	 967	 193	 34-33-20	 18
Elfving, Joakim	 1,6,7	 RO	 147	 39-19-11	 27	 2263	 202	 19-37-25	 9
Eriksson, Jörgen S	 2,11,12	 E	 85	 12-13-12	 14	 958	 200	 30-22-14	 15
Eriksson, Stefan	 8	 B	 7	 1-2-1	 14	 133	 17	 5-3-0	 29
Erlandsson, Stefan	 4	 G	 18	 1-1-1	 6	 79	 19	 3-0-3	 16
Falk, Håkan	 5	 L	 11	 3-1-2	 27	 148	 4	 0-0-1	 0
Forsner, Caroline	 1	 U	 4	 1-0-0	 25	 46	 13	 2-3-4	 15
Forss, Mika	 7	 *							     
Goop, Björn	 4,5,6,7	 F	 280	 39-45-31	 14	 5843	 1052	 175-156-112	 17
Guarato, Sébastien	 10	 *							     
Gustavsson, Jonathan	 11	 RO	 28	 1-6-2	 4	 186	 0	 0-0-0	 0
Haugstad, Kenneth	 5	 S	 38	 3-8-5	 8	 397	 0	 0-0-0	 0
Hoffman, Henrik	 6,6	 VI	 36	 3-2-6	 8	 218	 210	 21-27-21	 10
Huusari, Pia	 2,4	 *							     
Ising, Jasmine	 1,2,6	 S	 24	 7-6-1	 29	 766	 27	 6-4-3	 22
Ivanov, Jevgeni	 2	 S	 158	 18-20-19	 11	 1344	 381	 57-42-39	 15
Jansson, Kristofer	 6	 G	 23	 4-2-3	 17	 247	 53	 1-6-4	 2
Johansen, Kai	 3	 *							     
Johansen, Tor Örjan	 3	 *							     
Johansson, Stig H	 10	 S	 36	 6-6-5	 17	 531	 110	 10-14-11	 9
Jonsson, Alf	 3	 B	 10	 4-3-0	 40	 321	 40	 14-7-0	 35
Järpedal, Lars	 1,7	 Å	 28	 3-5-4	 11	 265	 83	 21-7-9	 25
Karlsson, Björn	 8	 SÄ	 26	 6-1-5	 23	 547	 86	 19-7-7	 22
Karlsson, Lars-Erik	 3	 BS	 29	 2-5-2	 7	 218	 64	 8-7-1	 13
Karlsson, Tomas	 8	 G	 12	 1-0-2	 8	 86	 26	 2-0-3	 8
Kvåle, Karen E.	 8	 B	 9	 1-0-1	 11	 68	 11	 2-0-2	 18
Kylin Blom, Oskar	 5	 G	 81	 15-12-7	 19	 996	 227	 21-31-14	 9
Lennartsson, Per	 2	 E	 68	 13-5-9	 19	 790	 291	 40-41-37	 14
Liljendahl, Reijo	 7	 S	 80	 11-8-7	 14	 1258	 204	 33-24-15	 16
Lindegren, Erik	 11	 G	 63	 4-7-10	 6	 433	 150	 9-20-19	 6
Linder, Fredrik	 4,5,11	 RO	 79	 9-13-11	 11	 805	 157	 28-7-12	 18
Lundahl, Martin	 8	 B	 21	 3-4-7	 14	 235	 29	 8-1-2	 28
Lundmark, Magnus	 12	 H	 7	 3-0-0	 43	 105	 4	 0-0-0	 0
Lönn, Thomas	 5	 BS	 62	 6-11-5	 10	 495	 203	 18-23-37	 9
Lövgren, Joakim	 9,10	 J	 157	 22-23-17	 14	 1820	 511	 83-94-68	 16
Melander, Gunnar	 4	 BS	 6	 2-3-0	 33	 158	 27	 4-1-3	 15
Melander, Stefan	 10	 S	 348	 39-31-35	 11	 6217	 1000	 82-76-104	 8
Melkko, Katja	 6,7	 S	 135	 32-17-11	 24	 3491	 139	 24-13-21	 17
Midtfjeld, Per Oleg	 10	 *							     
Mulari, Kalevi	 11	 G	 15	 1-2-3	 7	 151	 15	 1-2-1	 7
Nilsson, Anders	 3,3	 B	 9	 0-0-0	 0	 25	 37	 4-4-5	 11
Norqvist, Catarina	 9	 U	 15	 1-2-1	 7	 77	 79	 8-9-9	 10
Nurmos, Timo	 9,11,11	 S	 104	 18-13-14	 17	 2673	 757	 210-95-73	 28
Nylander, David	 8	 RÄ	 38	 3-2-0	 8	 163	 68	 1-5-4	 1
Näslund, Marlene	 11	 SÄ	 15	 3-0-2	 20	 120	 37	 0-1-2	 0
Palmqvist, Dennis	 10	 S	 48	 9-9-7	 19	 786	 120	 15-22-10	 13
Parling, Daniel	 9	 G	 9	 1-1-1	 11	 244	 6	 1-0-3	 17
Persson, Björn	 4,12	 B	 15	 2-2-1	 13	 98	 21	 3-1-2	 14
Persson, Håkan K	 7	 HD	 74	 9-6-8	 12	 848	 196	 11-22-27	 6
Persson, Jan-Olov	 8,8,8	 H	 226	 54-22-27	 24	 2874	 774	 116-114-75	 15
Persson, Jennifer	 1	 S	 17	 2-1-6	 12	 201	 47	 7-4-8	 15
Pihlström, Markus	 4	 B	 152	 27-22-16	 18	 1562	 317	 34-47-31	 11
Pöllänen, Rauno	 12	 G	 55	 3-3-4	 5	 303	 173	 13-17-9	 8
Redén, Daniel	 9,10,10	 S	 104	 33-14-11	 32	 5198	 377	 105-57-42	 28
Reiser, Joakim	 3,3	 BS	 53	 4-3-5	 8	 328	 202	 21-18-18	 10
Riordan, Jerry	 10	 HD	 125	 18-21-8	 14	 3298	 417	 64-46-44	 15
Rosén, Åsa K	 3	 BS	 8	 0-0-0	 0	 22	 21	 0-3-1	 0
Selin, Daniel	 1	 BS	 44	 1-5-6	 2	 276	 86	 5-9-6	 6
Selin, Lars	 3	 D	 5	 1-1-0	 20	 40	 17	 2-3-4	 12
Sjöström, Claes	 1	 S	 105	 23-16-14	 22	 1577	 342	 53-44-32	 15
Skoglund, Håkan	 9	 B	 10	 2-2-0	 20	 134	 27	 2-3-6	 7
Skoglund, Robert	 8	 B	 89	 4-6-11	 4	 398	 228	 23-16-20	 10
Sköld, Niklas	 4	 ÖS	 7	 0-1-2	 0	 29	 20	 0-3-2	 0
Strömberg, Hans R	 12	 RÄ	 52	 3-4-3	 6	 304	 195	 12-16-15	 6
Sundberg, Hans-Owe	 5	 S	 43	 6-10-4	 14	 636	 129	 15-22-17	 12
Sundell, Jan	 4	 H	 3	 0-2-0	 0	 21	 20	 2-1-1	 10
Sundgren, Johan L	 6,6	 AX	 48	 9-5-9	 19	 750	 18	 1-3-2	 6
Sundgren, Staffan	 4	 BS	 2	 0-0-1	 0	 11	 18	 3-6-2	 17
Svanstedt, Rickard	 6,10	 AX	 49	 4-7-5	 8	 498	 194	 22-21-24	 11
Söderberg, Lars-Göran	 7	 B	 42	 3-9-4	 7	 457	 113	 10-14-18	 9
Tengstad, Fredrik	 1	 RO	 16	 0-1-4	 0	 88	 64	 13-8-4	 20
Throgen, Lars	 8	 RÄ	 9	 2-4-0	 22	 148	 5	 0-1-0	 0
Träff, Magnus	 1,11,12	 BS	 24	 4-3-3	 17	 211	 88	 16-4-14	 18
van der Meer, Patricia	 2	 J	 63	 9-6-5	 14	 802	 78	 10-4-11	 13
Waage, Morten	 12	 S	 15	 3-1-0	 20	 164	 49	 11-7-7	 22
Wallin, Anders	 6	 B	 37	 9-2-4	 24	 385	 72	 11-5-8	 15
Wallin, Fredrik	 6,6,11,12	 G	 64	 6-4-6	 9	 686	 259	 36-40-29	 14
Westholm, Jörgen	 4,5,5,6,6,7,7,9,9,9,9	 RO	 252	 34-26-28	 13	 5109	 962	 124-119-98	 13
Wilhelmsson, Robert	 8	 G	 53	 1-5-3	 2	 212	 144	 9-17-13	 6
Wäjersten, Daniel	 2,7,12	 B	 74	 22-14-7	 30	 1616	 150	 39-26-15	 26
Östre, Ole Johan	 3	 *							     

Dagens tränare per söndag den 17 majTRÄNARSTATISTIK
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	 Kör i lopp	 Bana	 2020	 %	 tkr	 2019	 %
Adielsson, Erik	 5,7,9,10,11	 S	 339	 48-42-36	 14	 6613	 808	 135-101-55	 17
Adolfsson, Sofia	 1	 Ö	 52	 9-12-4	 17	 586	 179	 34-38-18	 19
Alsén, Olle	 8	 G	 67	 1-3-3	 1	 231	 218	 13-20-20	 6
Andersson, Mathias	 9	 H	 34	 1-2-3	 3	 141	 80	 2-5-3	 3
Andersson, Oskar J	 2	 RO	 211	 21-21-17	 10	 2240	 848	 96-93-69	 11
Backhouse, Ulf	 3	 G	 6	 0-1-1	 0	 52	 31	 1-1-3	 3
Bergh, Hans	 3,4,8	 D	 53	 3-7-2	 6	 222	 146	 9-14-17	 6
Björk, Jenny A	 1,6,11	 G	 108	 6-8-8	 6	 496	 361	 30-32-32	 8
Brunlöf, Hans	 3	 BS	 8	 1-1-1	 13	 132	 28	 0-1-1	 0
Carre, Jonathan	 1	 Å	 47	 7-5-5	 15	 500	 109	 7-10-9	 6
Dahlén, Rebecca	 10	 S	 40	 4-8-4	 10	 546	 96	 12-9-7	 13
Danielsen, Kenneth	 12	 *							     
de Haan, Martijn	 2	 J	 4	 0-0-0	 0	 17	 35	 2-2-4	 6
Djuse, Magnus A	 2,3,5,6,9,11,12	 S	 486	 60-54-58	 12	 4902	 1025	 141-121-86	 14
Djuse, Mats E	 2,3,6,8,10,12	 H	 426	 65-36-38	 15	 3792	 797	 99-93-85	 12
Djuse, Mattias	 2,4,11	 S	 110	 15-17-11	 14	 1733	 420	 66-45-51	 16
Ek, Anna	 12	 G	 1	 0-0-0	 0	 4	 7	 0-0-1	 0
Eklundh, André	 5,9	 Å	 169	 27-28-14	 16	 1761	 541	 75-68-58	 14
Eriksson, Anders	 12	 S	 69	 6-6-6	 9	 788	 269	 32-21-35	 12
Eriksson, Jörgen S	 2,11,12	 E	 82	 10-12-10	 12	 884	 150	 24-18-10	 16
Eriksson, Peter	 3	 BS	 79	 5-5-2	 6	 428	 265	 20-28-22	 8
Eriksson, Ulf	 5,8,11,12	 BS	 154	 24-13-16	 16	 1941	 819	 91-63-76	 11
Forsner, Caroline	 1	 U	 38	 3-5-4	 8	 186	 79	 11-11-10	 14
Forss, Mika	 4,7,8	 *							     
Franzén, Patrik	 6	 VI	 11	 0-2-0	 0	 29	 73	 1-2-6	 1
Fritz, Lena	 1	 D	 28	 4-2-8	 14	 230	 74	 8-9-15	 11
Goop, Björn	 4,5,7,8,9,10,11,12	 F	 332	 63-44-34	 19	 8952	 1043	 198-149-114	 19
Haugstad, Kenneth	 5	 S	 83	 6-10-9	 7	 897	 358	 17-34-32	 5
Jakobsson, Magnus	 3	 F	 212	 16-27-20	 8	 1334	 621	 97-69-57	 16
Jansson, Torbjörn	 5,7,8	 S	 196	 13-22-19	 7	 2375	 904	 73-69-75	 8
Johansson, Gustav	 6	 HD	 59	 8-7-5	 14	 428	 116	 10-7-8	 9
Johansson, Madelene	 8	 G	 12	 1-0-1	 8	 50	 55	 5-9-3	 9
Jonasson, Clara	 1	 BS	 48	 0-8-5	 0	 249	 122	 9-13-10	 7
Jonsson, Jimmy	 3	 B	 42	 15-7-4	 36	 684	 98	 19-17-8	 19
Karlsson, Björn	 8	 SÄ	 23	 6-1-4	 26	 536	 67	 15-6-6	 22
Karlsson, Lars-Erik	 3	 BS	 25	 2-5-2	 8	 216	 50	 5-6-0	 10
Kihlström, Örjan	 3,5,7,9,10,11	 S	 383	 76-50-43	 20	 11682	 1175	 215-173-133	 18
Knutsson, Anton	 6	 VG	 42	 1-2-7	 2	 208	 169	 14-18-16	 8
Kontio, Jorma	 7,9,10,11,12	 S	 531	 74-46-53	 14	 8269	 1417	 242-118-143	 17
Kylin Blom, Oskar	 5	 G	 177	 19-19-19	 11	 1658	 609	 41-62-43	 7
Kylin-Blom, Wiktor	 8	 H	 70	 3-7-5	 4	 542	 277	 20-20-24	 7
Lennartsson, Per	 2,5,9	 E	 101	 17-9-10	 17	 1420	 567	 68-61-57	 12
Leo, Emilia	 1	 RO	 325	 50-24-29	 15	 3343	 701	 118-80-62	 17
Lilius, Marcus	 6	 RO	 174	 14-26-12	 8	 1274	 149	 13-16-19	 9
Lönn, Linus	 6	 RO	 38	 2-1-2	 5	 98	 94	 5-14-7	 5
Lövgren, Joakim	 9,10	 J	 152	 20-21-19	 13	 1700	 425	 63-84-60	 15
Melander, Gunnar	 4	 BS	 6	 2-3-0	 33	 158	 27	 4-1-3	 15
Midtfjeld, Per Oleg	 10	 *							     
Moberg, Kim	 6	 S	 43	 9-6-4	 21	 635	 106	 12-10-13	 11
Molin, Alice	 1	 S	 28	 0-0-3	 0	 76	 91	 8-3-7	 9
Molin, Felicia	 6	 S	 28	 5-2-4	 18	 251	 61	 4-2-7	 7
Nylander, David	 8	 RÄ	 35	 3-2-0	 9	 162	 58	 1-4-3	 2
Ohlsson, Ulf	 4,5,7,8,11	 S	 873	 101-99-78	 12	 9729	 2190	 314-276-202	 14
Olsson, Ida	 6	 B	 27	 3-5-6	 11	 231	 34	 3-5-0	 9
Olsson, Mikael	 8	 G	 19	 1-0-2	 5	 98	 30	 3-2-3	 10
Oscarsson, Kevin	 6	 KR	 258	 24-22-26	 9	 2760	 820	 72-83-92	 9
Osterling, Susanne H	 11	 SÄ	 76	 4-5-4	 5	 374	 306	 21-29-27	 7
Persson, Björn	 4,12	 B	 16	 2-2-1	 13	 98	 22	 3-1-2	 14
Persson, Jennifer	 1	 S	 45	 5-4-8	 11	 303	 133	 17-15-21	 13
Persson, Stefan	 7	 HD	 318	 40-27-37	 13	 3135	 472	 39-47-58	 8
Pöllänen, Rauno	 12	 G	 49	 2-2-3	 4	 235	 180	 11-12-10	 6
Riesterer, Ida	 6	 RO	 24	 2-2-3	 8	 203	 82	 9-7-6	 11
Rosleff, Victor	 6	 HD	 68	 4-5-8	 6	 533	 214	 24-17-18	 11
Sidbäck, Jessika	 3	 B	 58	 4-5-2	 7	 274	 107	 9-7-15	 8
Skoglund, Rikard N	 2,4,7,8,9,10,12	 S	 693	 95-70-61	 14	 7926	 1644	 153-199-160	 9
Svanstedt, Kjell	 3	 B	 16	 0-1-1	 0	 48	 70	 4-3-5	 6
Svanstedt, Rickard	 10	 AX	 76	 4-7-8	 5	 528	 288	 25-22-35	 9
Söderberg, Lars-Göran	 7	 B	 38	 3-8-4	 8	 417	 62	 5-6-9	 8
Thorson, Tina	 4	 G	 16	 1-0-1	 6	 57	 11	 3-0-0	 27
Westholm, Jörgen	 4,5,7,9	 RO	 138	 20-11-17	 14	 2199	 487	 67-65-56	 14
Wickman, Ludwig	 6	 G	 120	 15-13-8	 13	 681	 99	 10-8-8	 10
Widell, Kaj	 2,4,11,12	 S	 345	 20-33-19	 6	 2373	 1078	 86-79-100	 8
Wäjersten, Daniel	 2,4,7,9,12	 B	 124	 29-23-11	 23	 2105	 329	 52-36-35	 16
Åkerlund, Kenth	 8	 B	 60	 2-6-3	 3	 353	 182	 8-19-13	 4
Åsberg, Jenni H	 1	 BS	 24	 5-2-4	 21	 200	 141	 12-17-12	 9
Östre, Ole Johan	 3	 *							     

* Anger att körsven har licens utomlands

Dagens kuskar per söndag den 17 majKUSKSTATISTIK
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  6 Valley Brodde
  2 Viking Brodde
  7 Staro Leonardo
11 Figaro Vici
  8 From the Mine
  5 Exodus Brick
  4 Smevikens Cruiser
  1 Doctor Doxey Zenz
10 Heading Reference
  9 Making Love
  3 Flash Hammering
12 Tjacko Zaz

Lopp 9
V5® avd 3

  7 Vikens High Yield
  6 Falcon Am
  5 Golden News
  2 Mr Clayton J.F.
11 Hobby de l’Iton
  3 Actual Star
  1 Concrete Dee
  9 Lukas Bris
  4 Cesar F.C.
  8 Ribaude
10 Hossiana Boko
12 Cuarto Käbb

Lopp 5 

  9 Dusktodawn Sisu
  3 Carry Cash
15 Green Mamba
10 Euskara
11 Lyx Håleryd
  7 Restless
  1 Frozen Queen
12 Argbiggen
  8 Lady Youline
  4 And Stitch
13 Jasmin Band
  6 Rossa Regina
  2 Infinite Knight
14 Stardust Melody
  5 Al’s Charmy Flicka

Lopp 6

11 Mas Capacity
10 Four Guys Dream
  4 Meritt
  1 In Royalty Boko
  5 Feerie de Fael
  3 In Love Boko
  6 Whelk
  2 Stonecapes Superb
  9 Key West Snapper
  7 Classics Never Die
12 Sugarcraft
  8 Announcement

Lopp 7
V5® avd 1

  9 Spang Viktor
  4 S.T.C.C.Faksen
10 Gott Klirr
12 Pyrmo
  7 Norrbo Odin
  2 Prins C.K.
  1 Moepilen
11 Rubus
15 Aas Balder
14 Höstbo Elis
  3 Nordby Elde
  6 Elsas Faks
  8 Järvsö Aron
  5 G.G.Pugh
13 Kolar Ville

Lopp 8
V5® avd 2

Spelinfo, ranking & spelförslagSpelinfo, ranking & spelförslag
LOPP 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 2 3 4 5 6 7

1 2

1 2 3 4

1 2 3
Trio TrioTrioTrioTrioTrioTrioTrioTrioTrioTrio Trio

21
1 2 3 4 5

V75® förslag (lopp 5-11)
2 x 15 x 8 x 1 x 3 x 3 x 1
Rader 2160
Kostnad 1080 kr

DD® förslag (lopp 10–11)
DD-1: 2,4,5
DD-2: 5
Kombinationer 3 st

V5® förslag (lopp 7–11)
8 x 3 x 3 x 3 x 1
Rader 216 
Kostnad 216 kr

V3® förslag (lopp 10–12)
V3-1: 2,4,5
V3-2: 5
V3-3: 1,4,6,7,11,13,14
21 andelar á 10 kr
Kostnad 210 kr

V4® går ut på att hitta vinnaren i fyra lopp.  
Du vinner på 4 rätt (eller på 3 rätt om ingen  
har 4 rätt). Radpriset är 2 kronor.

LUNCH DUBBEL® avgörs i lopp 3-4 och går ut 
på att hitta vinnarna i två särskilda lopp. Du vin-
ner om du har rätt häst i båda loppen. Oddset på 

Lunch Dubbel anger utdelningen per satsad krona/kombination.

V75® går ut på att hitta vinnaren i sju lopp. 
Du vinner på 7, 6 och 5 rätt. Om ingen har 
7 rätt, eller om utdelningen understiger 15 

kronor på 5 och/eller 6 rätt, så blir det jackpot och pengar 
flyttas till nästa veckas 7-rättspott. Radpriset är 50 öre.

DAGENS DUBBEL® avgörs i de två avslutande 
V75-avdelningarna och går ut på att hitta 
vinnarna i två särskilda lopp. Du vinner om du 

har rätt häst i båda loppen. Oddset på Dagens Dubbel anger 
utdelningen per satsad krona/kombination.

VINNARE Du satsar på den häst 
du tror vinner loppet. Insatsen 
är lägst 10 kronor hos ATG-

ombuden och 5 kronor på banan sant ATG.se. Därmed slår du 
vad med andra om vem som vinner loppet. Ju fler som har spelat 
på vinnaren, desto lägre odds. Ju färre, desto högre. Vinsten är 
oddset gånger din insats. 

TVILLING går ut på att hitta 
de två hästar som är 1:a och 
2:a i mål i ett lopp, oavsett ord-

ningsföljd. Vilken av de två främsta hästarna som kommer först i 
mål spelar alltså ingen roll. Tvillingoddset anger utdelningen per 
satsad krona/kombination. 

TIPS Av Mathias Gustafsson

För V75För V75®®, V4, V4®®, , 
LDLD®®, Trio, Trio®®, V5, V5®®, , 

DDDD®® och TVILLING  och TVILLING 
kan du få hjälp kan du få hjälp 
med att välja ut med att välja ut 
hästarna hästarna genom genom 

att spela  att spela  
en Harry Boy.en Harry Boy.
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SÅ LÄSER DU SÅ LÄSER DU 
PROGRAMMETPROGRAMMET

CONCRETE DEE 2140:1 *15,6M 11,4AK Total: 26 4-9-4 661.200

1
5,br.v.e Donato Hanover - 20: 6 0-3-1 124.000 19: 11 1-5-0 17,3 131.200
Little Face e Viking Kronos Kenneth Haugstad S 22/1-7 4/2140 3 14,6a cc 5,33 60'

Kenneth Haugstad S 26/2-7 3/2140 2 13,7a cc 3,65 60'
Kenneth Haugstad S 11/3-7 1/2140 2 14,8a CC 3,49 60'
Kenneth Haugstad S 25/3-10 5/1640 6 12,2a Cc 8,12 60'
Kenneth Haugstad Ö* 2/5-10 4/1609 4 11,4a CC 43,92 110'

Uppf: Köttimporten i Scandinavien AB
Äg: Köttimporten i Scandinavien AB
Mörkblå, vitt axelparti; mblå

S Kenneth Haugstad

MR CLAYTON J.F. 2140:2 13,5M 11,2AK Total: 33 3-6-10 812.500

2
5,br.v.e Uptown Yankee - 20: 5 1-1-1 15,2 136.900 19: 12 0-4-6 13,5 420.000
Wishing Well e Pearsall Hanover Mats E Djuse Bs 28/2-9 1/1640 6 12,7a cc 8,04 35'

Jorma Kontio S 11/3-7 4/2140 1 14,8a CC 7,23 60'
Mats E Djuse H 5/4-3 6/2140 3 16,3g Cc 2,04 20'
Örjan Kihlström U* 18/4-6 11/2140 2 12,7a CC 5,70 110'
Ulf Ohlsson Å* 9/5-5 3/2640 5 15,2 CC 43,98 110'

Uppf: HJF Entreprenad AB, Alfta
Äg: HJF Entreprenad AB, Alfta
Blå, vita ärmbindlar; vit

Bs Erik Adielsson (Stefan Arvidsson)

ACTUAL STAR 2140:3 13,8L *13,0AM 15,3M Total: 44 7-5-5 768.900

3
7,mbr.v.e Juliano Star - 20: 1 0-0-0 6.400 19: 9 2-1-2 13,8 280.500
Com Orsa e Conway Hall Jörgen Westholm E 29/6-8 4/3140 3 13,8 CC 8,74 400'

Jörgen Westholm H* 27/7-7 1/2640 d uag CC 11,14 125'
Jörgen Westholm Bs 7/8-3 2/3140 7 15,3a CC 2,32 60'
Jörgen Westholm Ro* 28/12-5 11/2640 0 16,6 cc 24,74 125'
Jörgen Westholm F 4/5-9 5/2140 5 13,6a CC 12,24 35'

Uppf: AB Svensk Reklamfinans, Solna
Äg: Hedstad Charlie, Enköping
Svart, vita staplar; vit

Ro Ulf Ohlsson (Jörgen Westholm)

CESAR F.C. 2140:4 12,9M 12,9AM Total: 34 7-2-7 625.700

4
5,br.v.e Maharajah - 20: 7 1-1-1 14,2 97.700 19: 17 2-1-5 12,9 315.500
Cabrea F.C. e Dream Vacation Emilia Leo S 5/2-10 9/1640 3 13,2a cc 7,89 60'

Linus Lönn S 19/2-7 10/2640 0 16,2a cc 2,89 40'
Kaj Widell D 11/4-4 3/3160 2 17,0 cc 24,05 75'
Magnus A Djuse B 22/4-9 4/1640 4 13,5a Cc 5,90 60'
Emilia Leo S 6/5-5 5/2140 0 14,2 cc 74,48 40'

Uppf: Bergners Färgcenter AB, Söderhamn
Äg: GHG Förvaltn.AB& BergnersFärgcenter AB
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

Bs Magnus A Djuse (Thomas Lönn)

GOLDEN NEWS 2140:5 13,6M 11,3AK Total: 28 4-7-5 626.600

5
5,br.v.e Maharajah - 20: 2 0-1-0 13,6 20.500 19: 10 1-1-4 14,0 156.600
Madamacristina COF e Varenne Jimmy H Andersson B 23/8-8 5/2140 2 13,1a CC 6,52 100'

Per Linderoth Ro 15/9-9 2/2160 6 14,0 CC 4,45 100'
Per Linderoth Sk* 5/10-11 6/2140 0 14,4a CC 27,76 125'
Kaj Widell E 7/1-6 3/2640 0 17,1a cc 3,94 35'
Torbjörn Jansson S 6/5-5 8/2140 2 13,6 CC 57,17 40'

Uppf: Nordlund Ulf, Landin T & Granberg R
Äg: Nordlund Ulf, Landin T & Granberg R
Blå, röd krage, midjeband och sömmar; röd

S Torbjörn Jansson (Hans-Owe Sundberg)

FALCON AM 2140:6 *13,5M 11,3AK Total: 28 8-4-1 855.500

6
5,mbr.v.e Gift Kronos - 20: 4 3-1-0 13,9 105.000 19: 16 5-1-0 13,5 655.000
Mackadamian e Mack Lobell Rikard N Skoglund Ro 15/11-9 2/2140 0 16,0ag Cc 2,01 30'

Fredrik Linder Ro 3/3-2 3/2160 2 13,9 cc 8,74 30'
Fredrik Linder Ro 31/3-3 9/2140 1 13,7a CC 2,12 30'
Örjan Kihlström G 23/4-9 5/2140 1 13,4a CC 1,59 30'
Örjan Kihlström Rä 1/5-9 9/2140n 1 15,3a CC 2,23 30'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Ollas Britt & Hellström Ulf, Linn,Tina
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

Ro Örjan Kihlström (Fredrik Linder)

VIKENS HIGH YIELD 2140:7 *13,7L *11,0AK 14,3M Total: 34 9-5-3 873.100

7
6,br.v.e Love You - 20: 5 4-0-1 13,7 332.500 19: 9 1-0-1 17,1 53.200
Primadonna Tuna e Viking Kronos Robert Bergh Å 5/3-4 2/2140 1 14,2a CC 3,06 35'

Magnus A Djuse Hd* 14/3-8 14/2140 3 13,3a CC 2,38 110'
Robert Bergh Å 25/3-8 4/1640 1 11,0a CC 1,72 60'
Robert Bergh F 10/4-7 3/3160 1 13,7 CC 1,98 100'
Robert Bergh Å* 25/4-10 5/2140 1 12,0a CC 1,90 110'

Uppf: Fellbrandt Mikael, Axvall
Äg: Firma M F P Trading, Axvall
*Blå/gul fyrdel, blå ärm, gul ärmb; gul

Å Per Lennartsson (Robert Bergh)

RIBAUDE 2140:8 *14,8L 12,6AK 15,5M Total: 35 7-7-5 656.300

8
7,mbr.v.e Conny Nobell - 20: 4 1-0-0 15,0 101.500 19: 16 1-4-4 15,5 366.500
Yessie Hornline e Like A Prayer Carl Johan Jepson S* 26/12-9 10/2140 0 13,0a cc 60,82 250'

Björn Goop S 11/3-10 8/1640 0 13,2a cc 15,01 60'
Björn Goop J 4/4-4 9/3160 1 15,0 CC 6,29 100'
Rikard N Skoglund Å 25/4-7 7/3160 0 u cc 60,92 150'
Björn Goop S 13/5-10 4/2640 0 15,2 cc 8,49 60'

Uppf: Thell Tomas, Mantorp
Äg: Stall Diamonds HB, Vimmerby
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

WH-el/Gävle Alltransport - STL Bronsdivisionen, Försök 1 i Meeting 4 (Final Bergsåker 27 juni)GÄVLE // 16

5 2140 M VOLTSTART

START 16.20

3-åriga och äldre 500.001 - 900.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. 2140 m. Voltstart.
Pris: 110.000-55.000-27.500-14.500-9.000-6.000-5.000 (7 priser). 

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

LUKAS BRIS 2140:9 13,4K 11,2AK 13,7M Total: 81 7-13-8 752.200

9
10,br.v.e Mythical Lindy - 20: 8 3-1-0 13,4 187.300 19: 21 2-3-1 13,7 136.800
Curly Bris e Zoogin Oskar Kylin Blom G 12/2-4 1/2160 1 15,7 cc 9,35 25'

Oskar Kylin Blom Ro 6/3-8 1/2660 7 16,3 CC 10,94 30'
Oskar Kylin Blom G 26/3-6 1/2140 1 13,4a CC 32,94 30'
Oskar Kylin Blom G 9/4-6 7/3180 1 15,9 CC 18,07 100'
Oskar Kylin Blom D 1/5-2 4/1640 2 13,4 CC 2,94 25'

Uppf: Norling Bo & Rudöfors-Norling B-M
Äg: Brisgå HB, Rosersberg
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom

HOSSIANA BOKO 2140:10 13,5M *11,2AK Total: 41 8-7-3 885.500

10
6,mbr.s.e Maharajah - 20: 2 1-0-0 15,3 25.500 19: 16 3-2-2 13,5 327.100
Ouzo Boko e Victory Dream Jörgen Westholm E* 9/11-5 11/2140 5 14,2 CC 159,82 125'

Jörgen Westholm B 14/12-10 9/2160n 3 16,9 cc 30,51 125'
Jörgen Westholm S 18/12-7 1/2140 2 13,7a cc 6,71 60'
Jörgen Westholm B* 11/1-10 5/2160 0 15,3 cc 19,79 110'
Jörgen Westholm E 12/5-3 5/2140 1 13,9a CC 6,12 25'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Team Westholm AB, Sala
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

Ro Jörgen Westholm

HOBBY DE L'ITON* (NL) 2140:11 *13,9M 12,8AM Total: 25 10-4-3 776.914

11
6,mbr.h.e Niky - 20: 5 1-1-2 13,9 172.000 19: 6 3-2-1 13,9 219.000
River de Liton e Super Arnie André Eklundh Å 23/1-8 5/2140 3 15,5a cc 1,47 35'

André Eklundh S* 8/2-10 1/2140 2 13,6ag cc 8,63 220'
André Eklundh Ax 7/4-8 4/2140 3 13,9 cc 2,69 35'
André Eklundh Å* 25/4-10 11/2140 7 12,8a cc 50,35 110'
André Eklundh År 10/5-10 1/2140 1 13,1a cc 4,58 35'

Uppf: Ecurie de l'Iton, Frankrike
Äg: Ecurie de l'Iton, Frankrike
Vit, gråa hängslen,vitt axelparti; vit

Ax André Eklundh (Sofia Aronsson)

CUARTO KÄBB 2140:12 *14,6M 11,6AK Total: 41 11-6-5 529.300

12
8,br.v.e Love You - 20: 8 3-1-2 14,6 142.900 19: 4 0-2-0 15,2 33.500
Indira Brick e Texas Åke Lindblom Ax 3/3-6 3/2160 3 15,6 cc 3,82 30'

Carl Philip Lindblom Ro 20/3-4 6/2160 1 14,6 cc 8,21 30'
Per Nilsson Ax 7/4-5 3/2180 1 15,9 cc 1,44 30'
Carl Philip Lindblom S 26/4-7 2/2660 1 15,9 cc 3,73 40'
Per Nilsson F 11/5-6 3/1640 2 11,6a CC 5,60 30'

Uppf: Falk Håkan, Gusselby
Äg: Käbb HB i Lindesberg
Röd, m.blå axp., lod.fält och ärmrev.;vit

L Ulf Eriksson (Håkan Falk)

9

31

5

2
4

6

7

8

1011

Loppnummer och färg på hästens nummerbricka.

Aktuella spelformer i loppet. Till exempel V75®, V5®, V4®, V3®, Dagens 
Dubbel®, Trio, Tvilling, Vinnare och Plats.

Förutsättningar för loppet, vilken proposition och klass som gäller för loppet, 
vilka som får starta, distans, startmetod och prispengar.

Information om bankod för spel, starttid för loppet samt om startbil används.

Hästens namn och eventuellt födelseland. * anger att hästen är registrerad i utlandet.

Startspår och hästens rekord på olika distanser, K=kort, M=medel, L=lång.
A innebär rekord med startbil. * vid rekordet anger att rekordet sattes vid 
seger. Insprungna pengar i karriären.

Hästens nummer samt tränarens hemmabana. * innebär att tränaren har licens 
utomlands.
Hästens ålder, färg, kön (h=hingst, v=valack, s=sto), pappa, mamma och mor-
far. Hästens uppfödare. Hästens ägare. Beskrivning av kuskens körsvensdress, 
samt färg på hjälm.Kusk i fet stil samt tränaren inom parentes.

Antal starter, placeringar som 1-2-3, rekordtid samt intjänade pengar i år, 
förra året, samt totalt i karriären.

Resultaten i de fem senaste starterna, från vänster: kusk, bana, datum, lopp
nummer, startspår, distans, placering, kilometertid (a=autostart), skoinformation 
(se nedan), eventuellt odds vid insats 10 kr, loppets förstapris i tusental.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11 Ruta att själv kunna fylla i vinnarodds, tvilling, odds, placerade hästar och så 
vidare.

  5 Zarenne Fas
  2 Billie de Montfort
  4 Racing Mange
  7 Ferrari B.R.
  1 Conrads Rödluva
  3 Baron Gift
10 Minnestads El Paso
  6 Diamanten
  9 Rose Run Sydney
  8 Snowstorm Hanover

Lopp 10
DD® avd 1  
V5® avd 4

  5 Expensive
10 Mellby Hurricane
  2 Arabesque
12 Ready Doc
  1 Global Agency
  4 Granit Palema
  3 Mellby Hero
  6 B.G.Pastor Jonte
  8 My First Offspring
  7 Double Formula
11 Jamaica Boko
  9 Titania R.L.

I denna V75®-omgång deltar även Norge. En eventuell Jackpot  
på V75 Gävle lördag 23 maj går till V75 Solvalla lördag 30 maj. 

Läs mer på atg.se

V5® går ut på att hitta vinnaren i fem lopp.  
Du vinner på 5 rätt (eller på 4 rätt om ingen har  
5 rätt). Radpriset är 1 krona.

V3® går ut på att hitta vinnaren i tre lopp.  
Du vinner på 3 rätt (eller på de två första 
avdelningarnas rätt om ingen har 3 rätt).  

Priset per andel/rad är 10 kronor.

TRIO går ut på att hitta de tre hästar som 
är 1:a, 2:a och 3:a i mål i rätt ordnings-
följd. Triooddset anger utdelningen per 

satsad krona/kombination. 

PLATS Du vinner om den häst du har 
spelat på kommer etta, tvåa eller trea. 
Insatsen är lägst 10 kronor hos ATG-

ombuden och 5 kronor på banan samt ATG.se. Vinsten är oddset 
gånger din insats.

RAKET Namnet kommer av möjligheten att 
vinna stora summor med en liten insats. Du 
väljer upp till sju lopp och spelar Vinnare eller 

Plats. Så länge du vinner flyttas din vinst över som insats i 
nästa lopp.

V4® förslag (lopp 1-4)
V4-1: 5 � (1-8)
V4-2: Alla tio hästarna (2-5)
V4-3: 8� (11-5)
V4-4: 1,2,3,4,5,7 � (6-11)
Rader 60 Kostnad 120 kr

LD® förslag (lopp 3-4)
LD-1: 8
LD-2: 3,4,7
Kombinationer 3 st

Lopp 11
DD® avd 2  
V5® avd 5

Expensive (V75-7) spikas på allt. � Foto: TR BILD



14 15

BÖRGE (DK) 1640:1 11,3AK *14,4K Total: 51 12-12-11 793.646

1
7,br.v.e Pine Chip - 20: 8 1-4-1 13,5a 120.400 19: 15 6-3-3 13,0a 270.000
Jobie Ana e Jobie Tempest Sofia Adolfsson Hd 14/3-1m 3/1640 2 13,5a Cc 3,22 30'

Anna Erixon E 31/3-6m 5/2160 3 15,1 Cc 6,12 30'
Anna Erixon E 20/4-1m 4/2180 2 15,5 Cc 4,30 25'
Sofia Adolfsson F 4/5-2m 2/2180 1 15,0 Cc 2,27 30'
Julia Andersson Å 9/5-1m 6/2640 2 15,9a Cc 10,29 50'

Uppf: Korfitsen Anton, Danmark
Äg: Lilleskogs Bygg & Förv AB, B.Wedin HB
Vit, mörkblå axelp och ärm,guldf ärmb;mblå

Å Sofia Adolfsson (Lars Järpedal)

SUGAR DADDY 1640:2 10,2AK 13,2K Total: 82 20-9-9 1.073.250

2
9,br.v.e Going Kronos - 20: 6 1-1-0 14,8a 29.000 19: 16 2-0-2 11,5a 92.100
Sugar Step e Sugarcane Hanover Sofia Frilén B 19/2-6 7/2140 0 16,8a cc 13,20 60'

Sofia Frilén Bs 13/3-8 8/2140 2 14,8a Cc 2,26 10'
Lukas Svedin H 28/3-8 3/2160 4 16,7 Cc 3,50 10'
Ulf Eriksson Bs 16/4-4 7/2160 5 15,4 Cc 12,76 25'
Sofia Frilén Bs 7/5-5 7/2140 1 15,0a Cc 2,67 10'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Stall Träff HB, Järvsö
Mblå, turkos/vitt axelparti och ärmb; mb

Bs Lena Fritz (Magnus Träff)

LEADER BRODDE 1640:3 11,5AK 15,6M Total: 43 8-13-5 989.587

3
6,svbr.v.e Infinitif - 20: 6 0-2-2 11,5a 59.700 19: 16 1-7-2 11,8a 365.500
Lovely Face e Viking Kronos Mattias Djuse E 9/3-4 2/1640 2 11,5a CC 2,83 30'

Magnus A Djuse Bs 3/4-8 6/2140 3 13,6a CC 8,65 35'
Erik Adielsson Ö 16/4-8 8/2100 2 14,0a Cc 16,66 35'
Mattias Djuse S 29/4-9 8/2140 5 13,3a Cc 26,39 60'
Mattias Djuse S 15/5-7 9/2140 0 12,9a CC 16,58 40'

Uppf: Brodda Stuteri AB, Skurup
Äg: Einari Vidgren Oy, Finland
*Gul, svart/vit/svart hängslen; svart

S Jenny A Björk (Mattias Djuse)

UP TO ME 1640:4 12,1AK 17,2M Total: 29 5-5-3 669.700

4
5,mbr.s.e Up Front Larry - 20: 7 1-1-1 12,3a 63.000 19: 11 0-1-2 12,1a 59.700
Jagmi e Jag de Bellouet Claes Sjöström E 17/2-4 3/1640 2 13,7ag cc 4,81 30'

Mika Forss Bs 28/2-9 9/1640 1 12,3a cc 5,19 35'
Claes Sjöström S 25/3-10 6/1640 0 12,3a cc 13,36 60'
Claes Sjöström G 23/4-9 4/2140 0 14,9ag CC 8,92 30'
Mika Forss Bs 15/5-9 10/1640 0 13,0a cc 10,37 35'

Uppf: Olofsson Ronny & Vanja
Äg: Stall Upp till oss
M.grön, svart bb. och silver triangel; mgr

S Alice Molin (Claes Sjöström)

RADAGAST 1640:5 10,5AK 15,8L Total: 43 5-6-10 623.400

5
7,br.v.e Turbo Sund - 20: 2 0-1-0 12,6a 17.100 19: 10 0-2-0 11,8a 73.700
Gaby Moore e Alf Palema Oskar J Andersson G 1/10-6 11/1640 4 13,5a CC 6,73 25'

Oskar J Andersson S 23/10-7 9/2140 6 14,0a CC 6,31 60'
Oskar J Andersson Ro 8/11-6 12/2140 6 16,1a Cc 10,43 30'
Marcus Lilius Rä 8/4-5 2/2140 5 15,5a CC 6,04 10'
Emilia Leo Ö 2/5-1m 1/1609 2 12,6a CC 4,69 30'

Uppf: Gubb-Dan HB, Dala-Husby
Äg: Gubb-Dan HB, Dala-Husby
Svart, grå sidor och svarta staplar; grå

Ro Emilia Leo (Fredrik Tengstad)

STAR COSTASHORTA 1640:6 11,5AK 14,5M Total: 46 10-8-8 1.021.600

6
6,fux.v.e So Perfect - 20: 7 1-1-1 12,4a 158.200 19: 11 2-3-2 11,5a 163.300
Starfruit e Yankee Mustang Patrik Fernlund G 18/2-1 7/2140 2 14,0a cc 3,29 25'

Oskar J Andersson F* 7/3-11 4/2140 1 13,1a CC 9,41 110'
Patrik Fernlund S 11/3-8 10/2640 3 15,1a Cc 2,49 40'
Oskar J Andersson S* 28/3-11 5/2140 6 12,5a CC 12,34 220'
Oskar J Andersson Ro* 12/4-11 9/2640n 0 17,5a Cc 47,08 125'

Uppf: Ekeby Stuteri HB, Salbohed
Äg: Philip konsulting HB, Vänersborg
Svart, röd långrandig och ärmrev; svart

S Jonathan Carre (Jasmine Ising)

NEW STEEL 1640:7 10,9AK 13,7K Total: 60 9-11-6 799.900

7
10,br.v.e Going Kronos - 20: 1 0-0-1 8.500 19: 6 1-1-0 11,6a 86.000
Fran Dance e Crowntron Claes Sjöström S 5/19-10 5/1640 1 11,6a CC 2,78 60'

Carl Johan Jepson Mp* 1/6-11 10/1640 0 12,6a CC 13,55 125'
Claes Sjöström H 21/6-3 3/2140 0 15,0a CC 2,74 40'
Claes Sjöström E 17/7-8 9/1640 0 12,9a CC 13,69 75'
Clara Jonasson D 1/5-2 6/1640 3 13,7 CC 16,86 25'

Uppf: New Track HB, Harlösa
Äg: A-C Aideheim Redovisning AB, m fl
Vit, svart/blå/svart vinkel; vit

Bs Clara Jonasson (Daniel Selin)

VINCENT CHASE 1640:8 11,9AK 14,1M Total: 50 5-6-6 705.950

8
6,br.v.e Revenue - 20: 6 0-0-2 12,7a 55.800 19: 16 3-1-2 11,9a 290.000
Simb Peach e Turbo Thrust Örjan Kihlström E* 25/1-11 7/2640 7 15,6a cc 24,75 110'

Magnus A Djuse S 12/2-6 12/2140 d uag cc 20,43 60'
Magnus A Djuse S 19/2-7 11/2640 5 15,9a cc 3,96 40'
Fredrik Linder S 4/3-8 7/2640n 5 15,7a cc 24,56 40'
Jennifer Persson Ö 2/5-1m 4/1609 3 12,7a cc 18,39 30'

Uppf: Pettersson Lars & Susanne
Äg: Vincenten HB, Sigtuna
Mblå, vitt axelskärp, guld; mblå

S Jennifer Persson

ROADSCANNER 1640:9 12,9AK *13,7K Total: 78 12-9-12 690.300

9
11,sv.v.e Orlando Vici - 20: 8 0-1-1 14,6a 42.200 19: 18 2-3-7 12,9a 235.500
Quick Fix P.R. e Born Quick Isabelle Orsimo S 23/2-2m 7/2140 0 16,0a cc 41,74 40'

Jennifer Persson Ro 6/3-10m 3/2160 2 15,7 cc 10,04 30'
Jennifer Persson E 31/3-6m 3/2160 5 15,5 cc 8,95 30'
Jennifer Persson Bs 3/4-3m 8/1640 3 14,6a cc 16,28 25'
Mikaela Almgren Ö 2/5-1m 3/1609 d 12ag CC 48,86 30'

Uppf: Travecon HB, Borlänge
Äg: Travecon HB, Borlänge
Grå, vitt axelparti och orange axelkl; grå

Ro Jenni H Åsberg (Joakim Elfving)

ARIEL T.DREAM 1640:10 11,9AK *13,4K Total: 121 24-18-17 874.305

10
10,mbr.s.e Running Sea - 20: 3 1-0-0 15,0a 39.500 19: 13 2-3-4 12,8a 196.800
Staro Yoko e Juliano Star Caroline Forsner Ro 19/10-1m 4/1640 3 13,7a Cc 7,09 40'

Caroline Forsner B 30/10-7m 9/2140 5 15,2a Cc 50,90 100'
Caroline Forsner Bs 3/4-3m 6/1640 4 15,0a Cc 17,13 25'
Caroline Forsner U 18/4-1m 6/2140 4 15,5a Cc 46,11 50'
Caroline Forsner U 11/5-7m 3/2140 1 17,9 Cc 2,28 25'

Uppf: Törncrantz Jerry, Eslöv
Äg: Travfo KB & Forsner Caroline
Vit, grått axelparti och sv/grå ärm; sva

U Caroline Forsner

Clarion Winn, Gävle - Gävletravets Montépris - Gävleborgs Montéserie, Försök 4GÄVLE // 16

1 1640 M AUTOSTART

START 14.45

4-åriga och äldre 250.001 - 1.100.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. 1640 m. Monté. Autostart. 10 startande.
Pris: 50.000-25.000-12.500-8.000-5.500-(4.000)-(4.000) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare, ryttare och hästskötare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Defilering kl: 14.39



14 15

BÖRGE (DK) 1640:1 11,3AK *14,4K Total: 51 12-12-11 793.646

1
7,br.v.e Pine Chip - 20: 8 1-4-1 13,5a 120.400 19: 15 6-3-3 13,0a 270.000
Jobie Ana e Jobie Tempest Sofia Adolfsson Hd 14/3-1m 3/1640 2 13,5a Cc 3,22 30'

Anna Erixon E 31/3-6m 5/2160 3 15,1 Cc 6,12 30'
Anna Erixon E 20/4-1m 4/2180 2 15,5 Cc 4,30 25'
Sofia Adolfsson F 4/5-2m 2/2180 1 15,0 Cc 2,27 30'
Julia Andersson Å 9/5-1m 6/2640 2 15,9a Cc 10,29 50'

Uppf: Korfitsen Anton, Danmark
Äg: Lilleskogs Bygg & Förv AB, B.Wedin HB
Vit, mörkblå axelp och ärm,guldf ärmb;mblå

Å Sofia Adolfsson (Lars Järpedal)

SUGAR DADDY 1640:2 10,2AK 13,2K Total: 82 20-9-9 1.073.250

2
9,br.v.e Going Kronos - 20: 6 1-1-0 14,8a 29.000 19: 16 2-0-2 11,5a 92.100
Sugar Step e Sugarcane Hanover Sofia Frilén B 19/2-6 7/2140 0 16,8a cc 13,20 60'

Sofia Frilén Bs 13/3-8 8/2140 2 14,8a Cc 2,26 10'
Lukas Svedin H 28/3-8 3/2160 4 16,7 Cc 3,50 10'
Ulf Eriksson Bs 16/4-4 7/2160 5 15,4 Cc 12,76 25'
Sofia Frilén Bs 7/5-5 7/2140 1 15,0a Cc 2,67 10'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Stall Träff HB, Järvsö
Mblå, turkos/vitt axelparti och ärmb; mb

Bs Lena Fritz (Magnus Träff)

LEADER BRODDE 1640:3 11,5AK 15,6M Total: 43 8-13-5 989.587

3
6,svbr.v.e Infinitif - 20: 6 0-2-2 11,5a 59.700 19: 16 1-7-2 11,8a 365.500
Lovely Face e Viking Kronos Mattias Djuse E 9/3-4 2/1640 2 11,5a CC 2,83 30'

Magnus A Djuse Bs 3/4-8 6/2140 3 13,6a CC 8,65 35'
Erik Adielsson Ö 16/4-8 8/2100 2 14,0a Cc 16,66 35'
Mattias Djuse S 29/4-9 8/2140 5 13,3a Cc 26,39 60'
Mattias Djuse S 15/5-7 9/2140 0 12,9a CC 16,58 40'

Uppf: Brodda Stuteri AB, Skurup
Äg: Einari Vidgren Oy, Finland
*Gul, svart/vit/svart hängslen; svart

S Jenny A Björk (Mattias Djuse)

UP TO ME 1640:4 12,1AK 17,2M Total: 29 5-5-3 669.700

4
5,mbr.s.e Up Front Larry - 20: 7 1-1-1 12,3a 63.000 19: 11 0-1-2 12,1a 59.700
Jagmi e Jag de Bellouet Claes Sjöström E 17/2-4 3/1640 2 13,7ag cc 4,81 30'

Mika Forss Bs 28/2-9 9/1640 1 12,3a cc 5,19 35'
Claes Sjöström S 25/3-10 6/1640 0 12,3a cc 13,36 60'
Claes Sjöström G 23/4-9 4/2140 0 14,9ag CC 8,92 30'
Mika Forss Bs 15/5-9 10/1640 0 13,0a cc 10,37 35'

Uppf: Olofsson Ronny & Vanja
Äg: Stall Upp till oss
M.grön, svart bb. och silver triangel; mgr

S Alice Molin (Claes Sjöström)

RADAGAST 1640:5 10,5AK 15,8L Total: 43 5-6-10 623.400

5
7,br.v.e Turbo Sund - 20: 2 0-1-0 12,6a 17.100 19: 10 0-2-0 11,8a 73.700
Gaby Moore e Alf Palema Oskar J Andersson G 1/10-6 11/1640 4 13,5a CC 6,73 25'

Oskar J Andersson S 23/10-7 9/2140 6 14,0a CC 6,31 60'
Oskar J Andersson Ro 8/11-6 12/2140 6 16,1a Cc 10,43 30'
Marcus Lilius Rä 8/4-5 2/2140 5 15,5a CC 6,04 10'
Emilia Leo Ö 2/5-1m 1/1609 2 12,6a CC 4,69 30'

Uppf: Gubb-Dan HB, Dala-Husby
Äg: Gubb-Dan HB, Dala-Husby
Svart, grå sidor och svarta staplar; grå

Ro Emilia Leo (Fredrik Tengstad)

STAR COSTASHORTA 1640:6 11,5AK 14,5M Total: 46 10-8-8 1.021.600

6
6,fux.v.e So Perfect - 20: 7 1-1-1 12,4a 158.200 19: 11 2-3-2 11,5a 163.300
Starfruit e Yankee Mustang Patrik Fernlund G 18/2-1 7/2140 2 14,0a cc 3,29 25'

Oskar J Andersson F* 7/3-11 4/2140 1 13,1a CC 9,41 110'
Patrik Fernlund S 11/3-8 10/2640 3 15,1a Cc 2,49 40'
Oskar J Andersson S* 28/3-11 5/2140 6 12,5a CC 12,34 220'
Oskar J Andersson Ro* 12/4-11 9/2640n 0 17,5a Cc 47,08 125'

Uppf: Ekeby Stuteri HB, Salbohed
Äg: Philip konsulting HB, Vänersborg
Svart, röd långrandig och ärmrev; svart

S Jonathan Carre (Jasmine Ising)

NEW STEEL 1640:7 10,9AK 13,7K Total: 60 9-11-6 799.900

7
10,br.v.e Going Kronos - 20: 1 0-0-1 8.500 19: 6 1-1-0 11,6a 86.000
Fran Dance e Crowntron Claes Sjöström S 5/19-10 5/1640 1 11,6a CC 2,78 60'

Carl Johan Jepson Mp* 1/6-11 10/1640 0 12,6a CC 13,55 125'
Claes Sjöström H 21/6-3 3/2140 0 15,0a CC 2,74 40'
Claes Sjöström E 17/7-8 9/1640 0 12,9a CC 13,69 75'
Clara Jonasson D 1/5-2 6/1640 3 13,7 CC 16,86 25'

Uppf: New Track HB, Harlösa
Äg: A-C Aideheim Redovisning AB, m fl
Vit, svart/blå/svart vinkel; vit

Bs Clara Jonasson (Daniel Selin)

VINCENT CHASE 1640:8 11,9AK 14,1M Total: 50 5-6-6 705.950

8
6,br.v.e Revenue - 20: 6 0-0-2 12,7a 55.800 19: 16 3-1-2 11,9a 290.000
Simb Peach e Turbo Thrust Örjan Kihlström E* 25/1-11 7/2640 7 15,6a cc 24,75 110'

Magnus A Djuse S 12/2-6 12/2140 d uag cc 20,43 60'
Magnus A Djuse S 19/2-7 11/2640 5 15,9a cc 3,96 40'
Fredrik Linder S 4/3-8 7/2640n 5 15,7a cc 24,56 40'
Jennifer Persson Ö 2/5-1m 4/1609 3 12,7a cc 18,39 30'

Uppf: Pettersson Lars & Susanne
Äg: Vincenten HB, Sigtuna
Mblå, vitt axelskärp, guld; mblå

S Jennifer Persson

ROADSCANNER 1640:9 12,9AK *13,7K Total: 78 12-9-12 690.300

9
11,sv.v.e Orlando Vici - 20: 8 0-1-1 14,6a 42.200 19: 18 2-3-7 12,9a 235.500
Quick Fix P.R. e Born Quick Isabelle Orsimo S 23/2-2m 7/2140 0 16,0a cc 41,74 40'

Jennifer Persson Ro 6/3-10m 3/2160 2 15,7 cc 10,04 30'
Jennifer Persson E 31/3-6m 3/2160 5 15,5 cc 8,95 30'
Jennifer Persson Bs 3/4-3m 8/1640 3 14,6a cc 16,28 25'
Mikaela Almgren Ö 2/5-1m 3/1609 d 12ag CC 48,86 30'

Uppf: Travecon HB, Borlänge
Äg: Travecon HB, Borlänge
Grå, vitt axelparti och orange axelkl; grå

Ro Jenni H Åsberg (Joakim Elfving)

ARIEL T.DREAM 1640:10 11,9AK *13,4K Total: 121 24-18-17 874.305

10
10,mbr.s.e Running Sea - 20: 3 1-0-0 15,0a 39.500 19: 13 2-3-4 12,8a 196.800
Staro Yoko e Juliano Star Caroline Forsner Ro 19/10-1m 4/1640 3 13,7a Cc 7,09 40'

Caroline Forsner B 30/10-7m 9/2140 5 15,2a Cc 50,90 100'
Caroline Forsner Bs 3/4-3m 6/1640 4 15,0a Cc 17,13 25'
Caroline Forsner U 18/4-1m 6/2140 4 15,5a Cc 46,11 50'
Caroline Forsner U 11/5-7m 3/2140 1 17,9 Cc 2,28 25'

Uppf: Törncrantz Jerry, Eslöv
Äg: Travfo KB & Forsner Caroline
Vit, grått axelparti och sv/grå ärm; sva

U Caroline Forsner

Clarion Winn, Gävle - Gävletravets Montépris - Gävleborgs Montéserie, Försök 4GÄVLE // 16

1 1640 M AUTOSTART

START 14.45

4-åriga och äldre 250.001 - 1.100.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. 1640 m. Monté. Autostart. 10 startande.
Pris: 50.000-25.000-12.500-8.000-5.500-(4.000)-(4.000) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare, ryttare och hästskötare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

Chansvärdering: 5-1-8-6

cc

cc

Boka din hotellnatt på Clarion Hotel Winn Gävle,  
Norra Slottsgatan 9, 801 38 Gävle. 
till förmånligare priser i samband med trav. 

Uppge ”Gävletravet” till:  
cl.winn.gavle@choice.se  
eller ring 026-64 70 02.

BOKA HOTELL PÅ CLARION HOTEL WINN GÄVLE

STÄLLNING Gävleborgs montéserie efter försök 3 www.gavletravet.se

Gävleborgs Montéserie 2020 rids i 18 försök under året i Bollnäs, Gävle och på Hagmyren där de tolv främsta ryttarna 
kvalificerar sig till final på Gävletravet 17 oktober. Finalen är ett varmblodslopp med 100.000 kronor i förstapris.
Regler finalloppet: Ryttare rider i första hand egentränad häst. Tränare kan önska ryttare bland de som har uttagits till 
detta lopp, som vid komplettering rangordnar sina uppsittningar. För övriga tillämpas lottning. Poängberäkning i försö-
ken är 25-15-10-8-6-4-3-2. En poäng tilldelas övriga ryttare som deltar i loppen. Kommande: Försök 5 & 6 Gävle 2 juni.

Kevin Gondet	 33 (1 seger)
Jenni H Åsberg	 29 (1)
Lena Fritz	 26
Emilia Leo	 25 (1)
Jennifer Persson	 17

Linda S Hedström	 16
Angela Eriksson	 15
Nathalie Bergström	 15
Jenny A Björk	 11
Michelle Larsson	 9

Linnea Alsén	 7 
Michaela B Fransson	 5
Li Vestman	 4
Christina A Hande	 4
Jonathan Carre	 3

Tidigare vinnare av Gävletravets Montépris

År	 Vinnare	 Ryttare	 Tränare	 Ägare	 Tid/distans
2018	 Lubeck	 Jennifer L Oscarsson	 Veijo Heiskanen	 L.G.J.Invest i Örebro AB	 1.12,6a/1640
2019	 Sebastian Hall	 Anna Erixon	 Claes Sjöström	 Stall Garant	 1.12,4a/1640

HISTORIK

Solvalla 6 maj
Cuenca (e. Up and Quick) inledde sin karriär på ett 
mycket fint sätt med seger i debuten på Lindesberg. 
Sedan har det blivit fem starter med galopp. I karriärens 
sjunde start var han återigen en vinnare för Torbjörn 
Jansson. Och han avgjorde på ett mycket starkt sätt. 
Från bakspår i volten provade Torbjörn för spets efter 
körda halvvarvet. Han fick dock svar och Cuenca fick 
trava utvändigt ledaren. I sista sväng såg Cuenca väl-
digt fin ut och in på upploppet stack han ifrån övriga. 
Segertid nya rekordet 16,0/2140 meter med till synes 
krafter kvar. 40.000 kronor till Peter Eriksson Andelar 
AB & AB Torp & Småhus med Veronica Lundström 
som tränare.

Eskilstuna 5 maj
Ludwig Wickman infriade sitt favoritskap med Per 
Lennartsson-tränade fyraårige Yankee La Vie (e. Dust 
All Over) i ett lopp ingående i ungdomsserien. Yankee 
La Vie öppnade stabilt och fint från femtespår i volten 
och redan i första sväng var Ludwig framme utvändigt 
ledaren. Där satt han lugn hela vägen och kunde sedan 
måtta in segermarginalen den sista biten även om det 
var tight. Segertid 17,1/2160 meter och 25.000 kronor. 2try 
Consulting AB är uppfödare och ägare.

� Text: J-E GUSTAFSSON

HÄNT SEN SIST
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CALA MAYOR DE B. 2140:1 14,5AK *17,0K 16,5AM Total: 8 2-0-3 116.500

1
3,mbr.s.e Muscle Hill - 20: 4 0-0-2 14,5a 37.000 19: 4 2-0-1 15,9a 79.500
Bertille va Unia e Defi d'Aunou Per Lennartsson Bs 18/10-3 4/1640 3 16,5a cc 4,92 30'

Per Lennartsson S 27/3-5 3/1640 3 14,5a cc 3,67 40'
Per Lennartsson S 8/4-2 6/2140 d 4ag cc 3,51 60'
Per Lennartsson Mp 27/4-5 1/2140 3 17,7a cc 4,35 40'
Per Lennartsson Ro 11/5-5 2/2140 4 16,5a cc 12,49 40'

Uppf: Tom Hansson i Sankt Olof AB,Sankt Olof
Äg: Tom Hansson i Sankt Olof AB, m fl
Svart, brons axlar, sidor och ärmb; sva

E Per Lennartsson

NO BUSINESS 2140:2 15,1AM *17,3M Total: 6 3-0-2 113.000

2
3,ljbr.s.e The Bank - 20: 6 3-0-2 15,1a 113.000 19: 0 0-0-0 
T.T.de Luxe e Center Field Emilia Leo B 17/1-2 3/2140 1 18,2 cc 1,91 30'

Emilia Leo S 8/2-1 3/2140 0 18,3a cc 8,23 300'
Emilia Leo B 27/3-4 9/2140 1 17,3 cc 3,49 30'
Emilia Leo U 18/4-3 3/2140 3 15,1a cc 5,16 50'
Magnus A Djuse Sk 7/5-6 6/2140 1 17,1a cc 2,76 30'

Uppf: Orefors Emma, Bålsta
Äg: Stall Mateus
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

Ös Magnus A Djuse (Oscar Berglund)

DEVS DEFINITIF 2140:3 17,8AM 17,2M Total: 4 1-1-0 81.000

3
3,mbr.h.e Infinitif - 20: 4 1-1-0 17,8a 81.000 19: 0 0-0-0 
Spring Skandal e Conway Hall Mattias Djuse S 26/2-k 8/2140 k 19,0 – – gdk -

Mattias Djuse E 9/3-3 3/2140 1 17,8 cc 1,64 40'
Mattias Djuse S 3/4-1 4/2140 2 17,2 cc 2,14 60'
Mattias Djuse S 17/4-8 2/2140 d 8ag cc 5,79 60'
Mattias Djuse Mp 27/4-5 6/2140 4 17,8a cc 9,80 40'

Uppf: Hansson F & J, Bergenstam-Hansson M
Äg: Stall Fågelsjö HB, Växjö
Svart, grå sidor; svart

S Mattias Djuse

EMMA HÄGGENÄS 2140:4 15,9AM 18,1M Total: 10 0-1-1 113.000

4
3,br.s.e Zola Boko - 20: 9 0-1-1 15,9a 107.500 19: 1 0-0-0 5.500
Emma J.Laday e Muscle Memory Oskar J Andersson S 1/4-6 5/2140 5 16,8a cc 20,55 60'

Oskar J Andersson S 8/4-2 1/2140 4 16,0a cc 46,56 60'
Jevgeni Ivanov Mp 27/4-5 5/2140 7 18,1a cc 24,30 40'
Oskar J Andersson Ö 2/5-2 3/2100 4 15,9a cc 31,44 40'
Oskar J Andersson Mp 16/5-2 7/2140 5 16,5a CC 62,03 40'

Uppf: Carlsson Leif, Ludvigsborg
Äg: Stall Häggenäs
Vit, blå axelparti/triangel/ärm; blå

S Kaj Widell (Jevgeni Ivanov)

FEROX BRICK 2140:5 *16,0M Total: 2 1-1-0 60.000

5
3,svbr.h.e Orlando Vici - 20: 2 1-1-0 60.000 19: 0 0-0-0 
Blazing Kemp e Pine Chip Oskar J Andersson S 8/4-k 2/2140 k 18,4 – – gdk -

Oskar J Andersson S 22/4-1 9/2140 2 17,4 cc 3,47 40'
Oskar J Andersson E 5/5-1 5/2140 1 16,0 cc 2,14 40'

Uppf: Bredberg Anders, Tystberga
Äg: Philip konsulting HB, Vänersborg
Mblå, grå axelparti och detaljer; mblå

S Oskar J Andersson (Jasmine Ising)

EAGLE IN THE SKY* (DE) 2140:6 15,0AM 17,6M Total: 4 0-0-0 26.500

6
3,br.h.e Muscle Massive - 20: 4 0-0-0 15,0a 26.500 19: 0 0-0-0 
Miss Love e Love You Kim Eriksson S 1/4-k 6/2140 k 20,5g – – gdk -

Kim Eriksson E 10/4-1 8/2140 d 13g cc 3,68 25'
Martijn de Haan S 22/4-1 6/2140 0 20,8g cc 16,29 40'
Martijn de Haan S 29/4-5 2/2140 4 15,0a cc 22,78 60'
Kim Eriksson E 12/5-1 6/2140 4 17,6g cc 8,99 40'

Uppf: Huls J.P.L., Nederländerna
Äg: Bornmann Hans Ulrich, Tyskland
*Grön, gult mönster;

J Martijn de Haan (Patricia van der Meer)

GLOBAL BROADCAST 2140:7 16,2AM *17,1M Total: 6 1-0-2 107.500

7
3,svbr.s.e Broadway Hall - 20: 5 1-0-1 16,2a 99.500 19: 1 0-0-1 8.000
Madonarail e Donerail Mattias Djuse S 22/1-3 9/2140 8 18,6 cc 10,47 60'

Magnus A Djuse G 10/3-3 2/2140 3 19,0 cc 6,95 40'
Magnus A Djuse Ro 20/3-1 2/2140 8 19,6g cc 16,24 40'
Magnus A Djuse S 3/4-1 6/2140 1 17,1 cc 14,39 60'
Rikard N Skoglund S 22/4-7 6/2140 4 16,2a cc 51,96 100'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Hästshopen i Östersund AB
Svart, vit lodf, röd hängsl och ärmb;röd

S Mats E Djuse (Mattias Djuse)

GLOBAL BREXIT 2140:8 16,8AM *17,1M Total: 6 2-1-1 118.500

8
3,mbr.s.e Broadway Hall - 20: 6 2-1-1 16,8a 118.500 19: 0 0-0-0 
Susquehanna Belle e Windsong's Legacy Daniel Wäjersten B 29/2-12 1/2140 3 16,8ag cc 2,39 50'

Rikard N Skoglund S 18/3-4 10/2140 0 uag Cc 3,10 60'
Daniel Wäjersten B 14/4-4 2/2140 2 17,1a Cc 2,69 50'
Daniel Wäjersten S 22/4-7 1/2140 0 19,1ag Cc 17,78 100'
Daniel Wäjersten Sä 9/5-8 3/2140 1 17,1 Cc 2,77 25'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Easy KB, Uppsala
Blå, vitt lod. fält och axelparti; blå

B Daniel Wäjersten

Sören Thyr AB - Norrlands Elitserie, Försök - TreåringsloppGÄVLE // 16

2 2140 M AUTOSTART

START 15.08

3-åriga högst 150.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. 2140 m. Autostart.
Pris: 40.000-20.000-15.000-10.500-7.000-5.500-5.000-5.000 (8 priser). 

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

STREET DANCE* 2140:9 16,0AM 16,7M Total: 8 2-0-2 122.844

9
3,br.v.e Zola Boko - 20: 7 1-0-2 16,0a 101.900 19: 1 1-0-0 20.522
Dream N.Lindy e Conway Hall Jorma Kontio Ö 13/2-10 3/2140 1 17,5 cc 3,44 40'

Mika Forss S 13/3-3 9/2160 6 16,7 cc 11,56 40'
Rikard N Skoglund S 20/3-5 5/2140 4 16,0a cc 3,06 60'
Rikard N Skoglund Ö 2/5-2 8/2100 6 17,1ag cc 16,10 40'
Rikard N Skoglund Ro 11/5-5 7/2140 3 16,4a cc 31,11 40'

Uppf: ILBOÄNGS Mark o Trav HB, Sala
Äg: Ravitalli Pia Huusari, Finland
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

* Rikard N Skoglund (Pia Huusari)

BITCOIND' ARC (IT) 2140:10 16,7AM 19,2K Total: 5 2-1-0 98.200

10
3,svbr.v.e Voltigeur de Myrt - 20: 3 1-1-0 16,7a 70.500 19: 2 1-0-0 27.700
Geisha Grif e Pine Chip Jörgen S Eriksson Ö 5/9-1 4/1640 6 19,2 cc 10,29 30'

Jörgen S Eriksson Ax 17/9-1 2/2140 1 19,8 cc 2,49 25'
Jörgen S Eriksson S 23/2-3 2/2140 2 16,7a cc 8,80 60'
Jorma Kontio Mp 16/3-2 3/2140 1 17,1a cc 2,00 40'
Jörgen S Eriksson F 10/4-6 6/2140 d 10ag cc 60,72 110'

Uppf: Centro Equino Arcadia SRL, Italien
Äg: Jireteg Holding AB, Västerås
Svart/vröd, diagonalt delad, ärmb; sv

E Jörgen S Eriksson

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Defilering kl: 15.02EXTRA BILPROVSTART EXTRA BILPROVSTART 
EFTER DEFILERINGENEFTER DEFILERINGEN
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CALA MAYOR DE B. 2140:1 14,5AK *17,0K 16,5AM Total: 8 2-0-3 116.500

1
3,mbr.s.e Muscle Hill - 20: 4 0-0-2 14,5a 37.000 19: 4 2-0-1 15,9a 79.500
Bertille va Unia e Defi d'Aunou Per Lennartsson Bs 18/10-3 4/1640 3 16,5a cc 4,92 30'

Per Lennartsson S 27/3-5 3/1640 3 14,5a cc 3,67 40'
Per Lennartsson S 8/4-2 6/2140 d 4ag cc 3,51 60'
Per Lennartsson Mp 27/4-5 1/2140 3 17,7a cc 4,35 40'
Per Lennartsson Ro 11/5-5 2/2140 4 16,5a cc 12,49 40'

Uppf: Tom Hansson i Sankt Olof AB,Sankt Olof
Äg: Tom Hansson i Sankt Olof AB, m fl
Svart, brons axlar, sidor och ärmb; sva

E Per Lennartsson

NO BUSINESS 2140:2 15,1AM *17,3M Total: 6 3-0-2 113.000

2
3,ljbr.s.e The Bank - 20: 6 3-0-2 15,1a 113.000 19: 0 0-0-0 
T.T.de Luxe e Center Field Emilia Leo B 17/1-2 3/2140 1 18,2 cc 1,91 30'

Emilia Leo S 8/2-1 3/2140 0 18,3a cc 8,23 300'
Emilia Leo B 27/3-4 9/2140 1 17,3 cc 3,49 30'
Emilia Leo U 18/4-3 3/2140 3 15,1a cc 5,16 50'
Magnus A Djuse Sk 7/5-6 6/2140 1 17,1a cc 2,76 30'

Uppf: Orefors Emma, Bålsta
Äg: Stall Mateus
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

Ös Magnus A Djuse (Oscar Berglund)

DEVS DEFINITIF 2140:3 17,8AM 17,2M Total: 4 1-1-0 81.000

3
3,mbr.h.e Infinitif - 20: 4 1-1-0 17,8a 81.000 19: 0 0-0-0 
Spring Skandal e Conway Hall Mattias Djuse S 26/2-k 8/2140 k 19,0 – – gdk -

Mattias Djuse E 9/3-3 3/2140 1 17,8 cc 1,64 40'
Mattias Djuse S 3/4-1 4/2140 2 17,2 cc 2,14 60'
Mattias Djuse S 17/4-8 2/2140 d 8ag cc 5,79 60'
Mattias Djuse Mp 27/4-5 6/2140 4 17,8a cc 9,80 40'

Uppf: Hansson F & J, Bergenstam-Hansson M
Äg: Stall Fågelsjö HB, Växjö
Svart, grå sidor; svart

S Mattias Djuse

EMMA HÄGGENÄS 2140:4 15,9AM 18,1M Total: 10 0-1-1 113.000

4
3,br.s.e Zola Boko - 20: 9 0-1-1 15,9a 107.500 19: 1 0-0-0 5.500
Emma J.Laday e Muscle Memory Oskar J Andersson S 1/4-6 5/2140 5 16,8a cc 20,55 60'

Oskar J Andersson S 8/4-2 1/2140 4 16,0a cc 46,56 60'
Jevgeni Ivanov Mp 27/4-5 5/2140 7 18,1a cc 24,30 40'
Oskar J Andersson Ö 2/5-2 3/2100 4 15,9a cc 31,44 40'
Oskar J Andersson Mp 16/5-2 7/2140 5 16,5a CC 62,03 40'

Uppf: Carlsson Leif, Ludvigsborg
Äg: Stall Häggenäs
Vit, blå axelparti/triangel/ärm; blå

S Kaj Widell (Jevgeni Ivanov)

FEROX BRICK 2140:5 *16,0M Total: 2 1-1-0 60.000

5
3,svbr.h.e Orlando Vici - 20: 2 1-1-0 60.000 19: 0 0-0-0 
Blazing Kemp e Pine Chip Oskar J Andersson S 8/4-k 2/2140 k 18,4 – – gdk -

Oskar J Andersson S 22/4-1 9/2140 2 17,4 cc 3,47 40'
Oskar J Andersson E 5/5-1 5/2140 1 16,0 cc 2,14 40'

Uppf: Bredberg Anders, Tystberga
Äg: Philip konsulting HB, Vänersborg
Mblå, grå axelparti och detaljer; mblå

S Oskar J Andersson (Jasmine Ising)

EAGLE IN THE SKY* (DE) 2140:6 15,0AM 17,6M Total: 4 0-0-0 26.500

6
3,br.h.e Muscle Massive - 20: 4 0-0-0 15,0a 26.500 19: 0 0-0-0 
Miss Love e Love You Kim Eriksson S 1/4-k 6/2140 k 20,5g – – gdk -

Kim Eriksson E 10/4-1 8/2140 d 13g cc 3,68 25'
Martijn de Haan S 22/4-1 6/2140 0 20,8g cc 16,29 40'
Martijn de Haan S 29/4-5 2/2140 4 15,0a cc 22,78 60'
Kim Eriksson E 12/5-1 6/2140 4 17,6g cc 8,99 40'

Uppf: Huls J.P.L., Nederländerna
Äg: Bornmann Hans Ulrich, Tyskland
*Grön, gult mönster;

J Martijn de Haan (Patricia van der Meer)

GLOBAL BROADCAST 2140:7 16,2AM *17,1M Total: 6 1-0-2 107.500

7
3,svbr.s.e Broadway Hall - 20: 5 1-0-1 16,2a 99.500 19: 1 0-0-1 8.000
Madonarail e Donerail Mattias Djuse S 22/1-3 9/2140 8 18,6 cc 10,47 60'

Magnus A Djuse G 10/3-3 2/2140 3 19,0 cc 6,95 40'
Magnus A Djuse Ro 20/3-1 2/2140 8 19,6g cc 16,24 40'
Magnus A Djuse S 3/4-1 6/2140 1 17,1 cc 14,39 60'
Rikard N Skoglund S 22/4-7 6/2140 4 16,2a cc 51,96 100'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Hästshopen i Östersund AB
Svart, vit lodf, röd hängsl och ärmb;röd

S Mats E Djuse (Mattias Djuse)

GLOBAL BREXIT 2140:8 16,8AM *17,1M Total: 6 2-1-1 118.500

8
3,mbr.s.e Broadway Hall - 20: 6 2-1-1 16,8a 118.500 19: 0 0-0-0 
Susquehanna Belle e Windsong's Legacy Daniel Wäjersten B 29/2-12 1/2140 3 16,8ag cc 2,39 50'

Rikard N Skoglund S 18/3-4 10/2140 0 uag Cc 3,10 60'
Daniel Wäjersten B 14/4-4 2/2140 2 17,1a Cc 2,69 50'
Daniel Wäjersten S 22/4-7 1/2140 0 19,1ag Cc 17,78 100'
Daniel Wäjersten Sä 9/5-8 3/2140 1 17,1 Cc 2,77 25'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Easy KB, Uppsala
Blå, vitt lod. fält och axelparti; blå

B Daniel Wäjersten

Sören Thyr AB - Norrlands Elitserie, Försök - TreåringsloppGÄVLE // 16

2 2140 M AUTOSTART

START 15.08

3-åriga högst 150.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. 2140 m. Autostart.
Pris: 40.000-20.000-15.000-10.500-7.000-5.500-5.000-5.000 (8 priser). 

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

STREET DANCE* 2140:9 16,0AM 16,7M Total: 8 2-0-2 122.844

9
3,br.v.e Zola Boko - 20: 7 1-0-2 16,0a 101.900 19: 1 1-0-0 20.522
Dream N.Lindy e Conway Hall Jorma Kontio Ö 13/2-10 3/2140 1 17,5 cc 3,44 40'

Mika Forss S 13/3-3 9/2160 6 16,7 cc 11,56 40'
Rikard N Skoglund S 20/3-5 5/2140 4 16,0a cc 3,06 60'
Rikard N Skoglund Ö 2/5-2 8/2100 6 17,1ag cc 16,10 40'
Rikard N Skoglund Ro 11/5-5 7/2140 3 16,4a cc 31,11 40'

Uppf: ILBOÄNGS Mark o Trav HB, Sala
Äg: Ravitalli Pia Huusari, Finland
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

* Rikard N Skoglund (Pia Huusari)

BITCOIND' ARC (IT) 2140:10 16,7AM 19,2K Total: 5 2-1-0 98.200

10
3,svbr.v.e Voltigeur de Myrt - 20: 3 1-1-0 16,7a 70.500 19: 2 1-0-0 27.700
Geisha Grif e Pine Chip Jörgen S Eriksson Ö 5/9-1 4/1640 6 19,2 cc 10,29 30'

Jörgen S Eriksson Ax 17/9-1 2/2140 1 19,8 cc 2,49 25'
Jörgen S Eriksson S 23/2-3 2/2140 2 16,7a cc 8,80 60'
Jorma Kontio Mp 16/3-2 3/2140 1 17,1a cc 2,00 40'
Jörgen S Eriksson F 10/4-6 6/2140 d 10ag cc 60,72 110'

Uppf: Centro Equino Arcadia SRL, Italien
Äg: Jireteg Holding AB, Västerås
Svart/vröd, diagonalt delad, ärmb; sv

E Jörgen S Eriksson

Chansvärdering: 2-5-3-1

cc

cc

OBS! 
Endast de med 

deltagande ekipage 
i loppet har tillträde 

vid staketet.
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NYGÅRDS HILLEVI 2140:1 26,4M *26,4AM Total: 67 5-3-7 405.700

1
7,ljbr.s.e Klack Jo - 20: 5 0-0-0 27,7 14.900 19: 17 3-2-3 26,4 192.800
Mellem Galadriel e Pajaprins Mats E Djuse Ro 21/2-6 11/2140 5 27,9ag cc 12,93 35'

Mats E Djuse Bs 9/3-3 3/2140 0 28,1a cc 15,06 25'
Magnus A Djuse Bs 24/3-7 5/2640 6 29,0a CC 4,05 50'
Örjan Kihlström Ro 12/4-3 1/2160 7 27,7 CC 14,30 100'
Mats E Djuse Bs 24/4-3 1/1640 d 9ag cc 10,53 25'

Uppf: Rohlin Marie & Nygårdh Sören
Äg: Stall Klacken AB, m fl
Svart, vit lodf, röd hängsl och ärmb;röd

Bs Mats E Djuse (Joakim Reiser)

KLACK NOVA 2140:2 26,9M 27,7AM Total: 42 2-3-5 367.900

2
6,svbr.s.e Järvsöviking - 20: 4 0-0-0 28,1 3.500 19: 13 2-1-2 26,9 209.800
Klack Stjärna e Elding Tomas Pettersson B 7/11-6 1/2160 3 27,8 cc 7,97 30'

Ludwig Wickman B 6/3-4 3/2160 6 31,2g cc 2,58 10'
Mats E Djuse Bs 24/3-7 3/2640 0 uag Cc 10,47 50'
Ulf Ohlsson Ro 12/4-3 2/2160 0 28,1 Cc 32,57 100'
Hanna Reiser Bs 7/5-7 4/2160 0 31,3 Cc 34,25 10'

Uppf: Olsson Jessica & Reiser Joakim
Äg: Stall Klacken AB, Järvsö
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

Bs Magnus A Djuse (Joakim Reiser)

LYKKJE EMBLA* (NO) 2140:3 25,4K 23,7AK Total: 64 9-11-7 545.045

3
8,mbr.s.e H.G.Balder - 20: 4 0-1-1 27,4 43.697 19: 15 2-5-1 25,4 179.310
Tangen Elise e Mentor Mollyn Frode Hamre Bj 26/12-5 1609 2 26,7a – – 3,06 -

Kai Johansen Ja 11/1-5 1609 2 26,0a – – 39,10 -
Kai Johansen Bj 18/1-3 2180n 6 27,4 – – 10,80 -
Kai Johansen Ja 26/4-5 1609 3 23,7a – – 8,09 -
Kai Johansen Op 2/5-5 2100 5 27,2a – – 7,01 -

Uppf: Svenhaug AS, Norge
Äg: Johansen Maria, Norge
Beige, tvådelad svart ärm; beige

* Magnus Jakobsson (Kai Johansen)

HÖNN BLESA (NO) 2160:1 24,8K 24,8AK 25,1M Total: 98 6-9-18 611.200

4
10,br.s.e Moe Odin - 20: 7 0-1-1 24,8 52.400 19: 21 1-1-3 25,0 134.000
Hugina e Ulfrigg Ulf Backhouse Ro 6/3-6 2/2140 6 27,3 cc 29,98 35'

Ulf Backhouse Ro 20/3-7 3/1640 2 24,8 cc 15,55 50'
Ulf Backhouse F* 10/4-3 2/1660 5 25,6g cc 30,01 100'
Ulf Backhouse G 23/4-6 2/2140 3 24,9a cc 67,77 35'
Ulf Backhouse H 3/5-7 9/1660 7 25,5 cc 27,57 20'

Uppf: Strande Lars, Norge
Äg: Backhouse Ulf & Eriksson Jan
Turkos, svart kil och ärmrevärer; svart
Ulf Backhouse

OSEN PRINSESSA* (NO) 2160:2 *23,5K 24,8AK Total: 55 14-8-5 650.476

5
9,mbr.s.e Lome Elden - 20: 5 1-0-0 26,2 60.116 19: 18 3-2-3 23,5 210.454
Venn Vara e Bork Rigel Ole Johan Östre B* 11/1-6 6/1640 5 26,6 cc 3,81 110'

Ole Johan Östre Bj 18/1-3 2180n 1 26,7g – – 3,40 -
Ole Johan Östre G 4/2-9 5/1640 0 24,8ag cc 3,15 35'
Ole Johan Östre Ja 21/2-5 2100 0 27,3ag – – 1,66 -
Ole Johan Östre F* 7/3-8 1/2140 5 26,2g CC 2,34 110'

Uppf: Jerdal Hilde, Norge
Äg: Nes Ove, Norge
Blå, vita sidor, ärmbindlar; vit

* Ole Johan Östre

NÄRBYFLICKAN 2160:3 24,7M *23,9AK Total: 98 8-13-8 618.450

6
9,br.s.e Järvsöfaks - 20: 7 0-0-0 26,7 21.000 19: 21 0-3-1 24,7 136.000
Ida Best N. e Troll Jahn Jennifer Persson G 10/3-2m 6/2160 d tr1 cc 32,55 25'

Jennifer Persson B 21/3-1m 7/1640 4 25,9ag cc 26,51 30'
Peter Eriksson G* 9/4-8 2/2640 0 28,3 cc 116,54 100'
Jennifer Persson B 14/4-2m 1/2160 4 26,7g cc 8,30 30'
Jennifer Persson Ro 4/5-7m 2/2160 d 5g cc 66,70 30'

Uppf: Rosén Åsa K, Norrala
Äg: Stall Rosén
Grön, mgrönt lod.fält,axparti och rev; vit

Bs Peter Eriksson (Åsa K Rosén)

LILL MARIA 2160:4 24,6K 24,8AK 25,3M Total: 138 12-13-10 838.300

7
11,br.s.e Troll Kevin - 20: 7 1-1-1 25,0 129.500 19: 22 0-0-1 24,6 56.000
Blås Åsa e Gullsvarten Hans Brunlöf Ro 20/3-7 1/1640 d 11g cc 10,26 50'

Hans Brunlöf B 27/3-5 3/2680 3 27,8 cc 42,73 30'
Hans Brunlöf F* 10/4-3 6/1660 1 25,0 cc 38,05 100'
Hans Brunlöf G 23/4-6 4/2140 0 25,3a cc 15,37 35'
Hans Brunlöf H 3/5-7 2/1660 0 29,2g cc 10,25 20'

Uppf: Brunlöf Olov, Holmsveden
Äg: Brunlöf Hans, Vallsta
Mörkblå, turkos dubbelkors och ärm; mblå

Bs Hans Brunlöf

ÅSRUD VILJA* (NO) 2180:1 *22,4K 20,6AM Total: 50 17-15-5 2.670.041

8
10,mbr.s.e Järvsöviking - 20: 3 1-2-0 22,6 104.520 19: 10 3-3-2 22,4 340.720
Skattiana e Eng Svarten Kristian Malmin Bj 13/11-6 1660 2 22,9 – – 1,30 -

Erik Adielsson B 14/12-8 4/2180n 5 27,1 cc 8,26 200'
Kristian Malmin Bj 22/2-5 2660 2 25,3 – – 14,30 -
Örjan Kihlström G 23/4-6 8/2140 1 23,9ag cc 1,31 35'
Örjan Kihlström Ro 11/5-6 4/2160 2 22,6 cc 10,76 35'

Uppf: Johansen Tor Örjan, Norge
Äg: Stall Vilja, Norge
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

* Örjan Kihlström (Tor Örjan Johansen)

Mofaksans Stolopp - Norrlands Elitserie, Försök - StoloppGÄVLE // 16

3 2140 M VOLTSTART

START 15.31

4-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga ston lägst 100.001 kr. Körsvenskrav kat. 1. 2140 m. Tillägg 20 m vid 
vunna 600.001 kr, 40 m vid 950.001 kr. Pris: 100.000-50.000-25.000-13.500-8.500-5.500-3.500 (7 priser). 

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
LD-1

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

ALFIE 2180:2 23,6K 22,3AK 24,4M Total: 99 9-16-13 1.553.550

9
10,sv.s.e Järvsöfaks - 20: 4 0-1-0 25,7 37.400 19: 13 0-1-1 23,6 163.700
Alfa Li e Elding Lars-Erik Karlsson Ro* 28/12-8 3/2160 0 27,2g cc 33,41 125'

Lars-Erik Karlsson B 29/1-8 1/2640 2 29,1 cc 10,25 60'
Lars-Erik Karlsson B* 29/2-6 3/2140 0 25,7 cc 139,25 110'
Michaela B Fransson B 21/3-1m 2/1640 d 5ag cc 15,42 30'
Lars-Erik Karlsson G 23/4-6 7/2140 5 25,0ag cc 23,12 35'

Uppf: Karlsson Lars-Erik, Järvsö
Äg: Karlsson Lars-Erik, Järvsö
Vit, blå vinklar och ärmbindlar; vit

Bs Lars-Erik Karlsson

KARLÄNGS LINDA 2180:3 24,7M 25,0AM Total: 120 16-15-9 990.050

10
11,br.s.e Karlängs Elden - 20: 4 0-0-0 25,2 11.700 19: 18 2-0-2 24,7 176.900
Bralinda e Braute Kjell Svanstedt B 14/12-8 3/2160n 0 28,6 cc 119,52 200'

Kjell Svanstedt B 29/1-8 2/2640 5 30,4 cc 25,48 60'
Kjell Svanstedt U 7/2-7 3/2160v 0 28,6 cc 43,29 35'
Kjell Svanstedt G 23/4-6 9/2140 0 25,6a cc 80,33 35'
Kjell Svanstedt H 3/5-7 3/1660 5 25,2 cc 36,60 20'

Uppf: Nilsson Anders, Matfors
Äg: Nilsson Anders & Högbom Tord
Blå, vit vinkel och ärmrevärer; blå

B Kjell Svanstedt (Anders Nilsson)

GRANETTA 2180:4 *22,8K 21,0AK 23,6M Total: 53 16-4-4 1.228.600

11
7,svbr.s.e Tekno Odin - 20: 1 0-0-0 27,4 500 19: 14 4-1-0 22,8 249.500
Granina e Elding Jimmy Jonsson B 24/8-6 12/2640 5 24,8a cc 14,21 250'

Anna-Karin Jonsson Bs 30/8-6 3/2200 1 24,1 cc 1,68 75'
Jimmy Jonsson F 21/9-8 2/2140 0 22,1a cc 38,65 300'
Jimmy Jonsson B 27/9-8 8/2660 4 23,8g cc 16,95 150'
Jimmy Jonsson B 30/4-7 6/2140 0 27,4g cc 12,01 30'

Uppf: Arnells Maria, Alfta
Äg: Karlsson Lars-Erik H & Hans-Åke
Svart, grå hängslen, revär; grå

B Jimmy Jonsson (Alf Jonsson)

TORPA OLEA (NO) 2180:5 22,8K 22,7AK 23,0M Total: 85 6-13-15 1.220.822

12
8,sv.s.e Skaffer Brunen - 20: 3 0-1-0 24,2 28.300 19: 17 2-3-4 23,0 374.000
Riska Lill e Kap Pil Hans Bergh B 4/12-6 9/1640 3 23,5a cc 21,44 70'

Hans Bergh B 14/12-8 6/2160n 6 28,0 cc 55,48 200'
Hans Bergh G 26/3-9 3/2140 6 24,2 cc 80,38 50'
Hans Bergh G 23/4-6 10/2140 2 24,0a cc 8,50 35'
Hans Bergh B 30/4-7 7/2140 4 24,7 cc 14,45 30'

Uppf: Andreassen Pål, Norge
Äg: Selin Lars, Kramfors
Vit, blå/orange axp,hängslen och rev; vit

D Hans Bergh (Lars Selin)

KARLÄNGS LILL 2180:6 23,8K 24,5AK 24,4M Total: 128 11-19-18 986.700

13
10,mbr.s.e Karlängs Elden - 20: 5 0-0-0 25,4 13.000 19: 19 2-4-3 23,8 270.000
Bralinda e Braute Jessika Sidbäck B* 11/1-6 2/1660 0 26,4 cc 68,54 110'

Jessika Sidbäck B 29/1-8 3/2640 0 30,6 cc 21,15 60'
Jessika Sidbäck U 7/2-7 4/2160v 0 30,3 cc 50,01 35'
Jessika Sidbäck G 23/4-6 6/2140 4 24,9a cc 90,14 35'
Jessika Sidbäck H 3/5-7 7/1660 6 25,4 cc 16,19 20'

Uppf: Nilsson Anders, Matfors
Äg: Nilsson Anders, Matfors
Svart, gul kil och ärmbindel; svart

B Jessika Sidbäck (Anders Nilsson)

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Defilering kl: 15.25
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NYGÅRDS HILLEVI 2140:1 26,4M *26,4AM Total: 67 5-3-7 405.700

1
7,ljbr.s.e Klack Jo - 20: 5 0-0-0 27,7 14.900 19: 17 3-2-3 26,4 192.800
Mellem Galadriel e Pajaprins Mats E Djuse Ro 21/2-6 11/2140 5 27,9ag cc 12,93 35'

Mats E Djuse Bs 9/3-3 3/2140 0 28,1a cc 15,06 25'
Magnus A Djuse Bs 24/3-7 5/2640 6 29,0a CC 4,05 50'
Örjan Kihlström Ro 12/4-3 1/2160 7 27,7 CC 14,30 100'
Mats E Djuse Bs 24/4-3 1/1640 d 9ag cc 10,53 25'

Uppf: Rohlin Marie & Nygårdh Sören
Äg: Stall Klacken AB, m fl
Svart, vit lodf, röd hängsl och ärmb;röd

Bs Mats E Djuse (Joakim Reiser)

KLACK NOVA 2140:2 26,9M 27,7AM Total: 42 2-3-5 367.900

2
6,svbr.s.e Järvsöviking - 20: 4 0-0-0 28,1 3.500 19: 13 2-1-2 26,9 209.800
Klack Stjärna e Elding Tomas Pettersson B 7/11-6 1/2160 3 27,8 cc 7,97 30'

Ludwig Wickman B 6/3-4 3/2160 6 31,2g cc 2,58 10'
Mats E Djuse Bs 24/3-7 3/2640 0 uag Cc 10,47 50'
Ulf Ohlsson Ro 12/4-3 2/2160 0 28,1 Cc 32,57 100'
Hanna Reiser Bs 7/5-7 4/2160 0 31,3 Cc 34,25 10'

Uppf: Olsson Jessica & Reiser Joakim
Äg: Stall Klacken AB, Järvsö
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

Bs Magnus A Djuse (Joakim Reiser)

LYKKJE EMBLA* (NO) 2140:3 25,4K 23,7AK Total: 64 9-11-7 545.045

3
8,mbr.s.e H.G.Balder - 20: 4 0-1-1 27,4 43.697 19: 15 2-5-1 25,4 179.310
Tangen Elise e Mentor Mollyn Frode Hamre Bj 26/12-5 1609 2 26,7a – – 3,06 -

Kai Johansen Ja 11/1-5 1609 2 26,0a – – 39,10 -
Kai Johansen Bj 18/1-3 2180n 6 27,4 – – 10,80 -
Kai Johansen Ja 26/4-5 1609 3 23,7a – – 8,09 -
Kai Johansen Op 2/5-5 2100 5 27,2a – – 7,01 -

Uppf: Svenhaug AS, Norge
Äg: Johansen Maria, Norge
Beige, tvådelad svart ärm; beige

* Magnus Jakobsson (Kai Johansen)

HÖNN BLESA (NO) 2160:1 24,8K 24,8AK 25,1M Total: 98 6-9-18 611.200

4
10,br.s.e Moe Odin - 20: 7 0-1-1 24,8 52.400 19: 21 1-1-3 25,0 134.000
Hugina e Ulfrigg Ulf Backhouse Ro 6/3-6 2/2140 6 27,3 cc 29,98 35'

Ulf Backhouse Ro 20/3-7 3/1640 2 24,8 cc 15,55 50'
Ulf Backhouse F* 10/4-3 2/1660 5 25,6g cc 30,01 100'
Ulf Backhouse G 23/4-6 2/2140 3 24,9a cc 67,77 35'
Ulf Backhouse H 3/5-7 9/1660 7 25,5 cc 27,57 20'

Uppf: Strande Lars, Norge
Äg: Backhouse Ulf & Eriksson Jan
Turkos, svart kil och ärmrevärer; svart
Ulf Backhouse

OSEN PRINSESSA* (NO) 2160:2 *23,5K 24,8AK Total: 55 14-8-5 650.476

5
9,mbr.s.e Lome Elden - 20: 5 1-0-0 26,2 60.116 19: 18 3-2-3 23,5 210.454
Venn Vara e Bork Rigel Ole Johan Östre B* 11/1-6 6/1640 5 26,6 cc 3,81 110'

Ole Johan Östre Bj 18/1-3 2180n 1 26,7g – – 3,40 -
Ole Johan Östre G 4/2-9 5/1640 0 24,8ag cc 3,15 35'
Ole Johan Östre Ja 21/2-5 2100 0 27,3ag – – 1,66 -
Ole Johan Östre F* 7/3-8 1/2140 5 26,2g CC 2,34 110'

Uppf: Jerdal Hilde, Norge
Äg: Nes Ove, Norge
Blå, vita sidor, ärmbindlar; vit

* Ole Johan Östre

NÄRBYFLICKAN 2160:3 24,7M *23,9AK Total: 98 8-13-8 618.450

6
9,br.s.e Järvsöfaks - 20: 7 0-0-0 26,7 21.000 19: 21 0-3-1 24,7 136.000
Ida Best N. e Troll Jahn Jennifer Persson G 10/3-2m 6/2160 d tr1 cc 32,55 25'

Jennifer Persson B 21/3-1m 7/1640 4 25,9ag cc 26,51 30'
Peter Eriksson G* 9/4-8 2/2640 0 28,3 cc 116,54 100'
Jennifer Persson B 14/4-2m 1/2160 4 26,7g cc 8,30 30'
Jennifer Persson Ro 4/5-7m 2/2160 d 5g cc 66,70 30'

Uppf: Rosén Åsa K, Norrala
Äg: Stall Rosén
Grön, mgrönt lod.fält,axparti och rev; vit

Bs Peter Eriksson (Åsa K Rosén)

LILL MARIA 2160:4 24,6K 24,8AK 25,3M Total: 138 12-13-10 838.300

7
11,br.s.e Troll Kevin - 20: 7 1-1-1 25,0 129.500 19: 22 0-0-1 24,6 56.000
Blås Åsa e Gullsvarten Hans Brunlöf Ro 20/3-7 1/1640 d 11g cc 10,26 50'

Hans Brunlöf B 27/3-5 3/2680 3 27,8 cc 42,73 30'
Hans Brunlöf F* 10/4-3 6/1660 1 25,0 cc 38,05 100'
Hans Brunlöf G 23/4-6 4/2140 0 25,3a cc 15,37 35'
Hans Brunlöf H 3/5-7 2/1660 0 29,2g cc 10,25 20'

Uppf: Brunlöf Olov, Holmsveden
Äg: Brunlöf Hans, Vallsta
Mörkblå, turkos dubbelkors och ärm; mblå

Bs Hans Brunlöf

ÅSRUD VILJA* (NO) 2180:1 *22,4K 20,6AM Total: 50 17-15-5 2.670.041

8
10,mbr.s.e Järvsöviking - 20: 3 1-2-0 22,6 104.520 19: 10 3-3-2 22,4 340.720
Skattiana e Eng Svarten Kristian Malmin Bj 13/11-6 1660 2 22,9 – – 1,30 -

Erik Adielsson B 14/12-8 4/2180n 5 27,1 cc 8,26 200'
Kristian Malmin Bj 22/2-5 2660 2 25,3 – – 14,30 -
Örjan Kihlström G 23/4-6 8/2140 1 23,9ag cc 1,31 35'
Örjan Kihlström Ro 11/5-6 4/2160 2 22,6 cc 10,76 35'

Uppf: Johansen Tor Örjan, Norge
Äg: Stall Vilja, Norge
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

* Örjan Kihlström (Tor Örjan Johansen)

Mofaksans Stolopp - Norrlands Elitserie, Försök - StoloppGÄVLE // 16

3 2140 M VOLTSTART

START 15.31

4-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga ston lägst 100.001 kr. Körsvenskrav kat. 1. 2140 m. Tillägg 20 m vid 
vunna 600.001 kr, 40 m vid 950.001 kr. Pris: 100.000-50.000-25.000-13.500-8.500-5.500-3.500 (7 priser). 

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
LD-1

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

ALFIE 2180:2 23,6K 22,3AK 24,4M Total: 99 9-16-13 1.553.550

9
10,sv.s.e Järvsöfaks - 20: 4 0-1-0 25,7 37.400 19: 13 0-1-1 23,6 163.700
Alfa Li e Elding Lars-Erik Karlsson Ro* 28/12-8 3/2160 0 27,2g cc 33,41 125'

Lars-Erik Karlsson B 29/1-8 1/2640 2 29,1 cc 10,25 60'
Lars-Erik Karlsson B* 29/2-6 3/2140 0 25,7 cc 139,25 110'
Michaela B Fransson B 21/3-1m 2/1640 d 5ag cc 15,42 30'
Lars-Erik Karlsson G 23/4-6 7/2140 5 25,0ag cc 23,12 35'

Uppf: Karlsson Lars-Erik, Järvsö
Äg: Karlsson Lars-Erik, Järvsö
Vit, blå vinklar och ärmbindlar; vit

Bs Lars-Erik Karlsson

KARLÄNGS LINDA 2180:3 24,7M 25,0AM Total: 120 16-15-9 990.050

10
11,br.s.e Karlängs Elden - 20: 4 0-0-0 25,2 11.700 19: 18 2-0-2 24,7 176.900
Bralinda e Braute Kjell Svanstedt B 14/12-8 3/2160n 0 28,6 cc 119,52 200'

Kjell Svanstedt B 29/1-8 2/2640 5 30,4 cc 25,48 60'
Kjell Svanstedt U 7/2-7 3/2160v 0 28,6 cc 43,29 35'
Kjell Svanstedt G 23/4-6 9/2140 0 25,6a cc 80,33 35'
Kjell Svanstedt H 3/5-7 3/1660 5 25,2 cc 36,60 20'

Uppf: Nilsson Anders, Matfors
Äg: Nilsson Anders & Högbom Tord
Blå, vit vinkel och ärmrevärer; blå

B Kjell Svanstedt (Anders Nilsson)

GRANETTA 2180:4 *22,8K 21,0AK 23,6M Total: 53 16-4-4 1.228.600

11
7,svbr.s.e Tekno Odin - 20: 1 0-0-0 27,4 500 19: 14 4-1-0 22,8 249.500
Granina e Elding Jimmy Jonsson B 24/8-6 12/2640 5 24,8a cc 14,21 250'

Anna-Karin Jonsson Bs 30/8-6 3/2200 1 24,1 cc 1,68 75'
Jimmy Jonsson F 21/9-8 2/2140 0 22,1a cc 38,65 300'
Jimmy Jonsson B 27/9-8 8/2660 4 23,8g cc 16,95 150'
Jimmy Jonsson B 30/4-7 6/2140 0 27,4g cc 12,01 30'

Uppf: Arnells Maria, Alfta
Äg: Karlsson Lars-Erik H & Hans-Åke
Svart, grå hängslen, revär; grå

B Jimmy Jonsson (Alf Jonsson)

TORPA OLEA (NO) 2180:5 22,8K 22,7AK 23,0M Total: 85 6-13-15 1.220.822

12
8,sv.s.e Skaffer Brunen - 20: 3 0-1-0 24,2 28.300 19: 17 2-3-4 23,0 374.000
Riska Lill e Kap Pil Hans Bergh B 4/12-6 9/1640 3 23,5a cc 21,44 70'

Hans Bergh B 14/12-8 6/2160n 6 28,0 cc 55,48 200'
Hans Bergh G 26/3-9 3/2140 6 24,2 cc 80,38 50'
Hans Bergh G 23/4-6 10/2140 2 24,0a cc 8,50 35'
Hans Bergh B 30/4-7 7/2140 4 24,7 cc 14,45 30'

Uppf: Andreassen Pål, Norge
Äg: Selin Lars, Kramfors
Vit, blå/orange axp,hängslen och rev; vit

D Hans Bergh (Lars Selin)

KARLÄNGS LILL 2180:6 23,8K 24,5AK 24,4M Total: 128 11-19-18 986.700

13
10,mbr.s.e Karlängs Elden - 20: 5 0-0-0 25,4 13.000 19: 19 2-4-3 23,8 270.000
Bralinda e Braute Jessika Sidbäck B* 11/1-6 2/1660 0 26,4 cc 68,54 110'

Jessika Sidbäck B 29/1-8 3/2640 0 30,6 cc 21,15 60'
Jessika Sidbäck U 7/2-7 4/2160v 0 30,3 cc 50,01 35'
Jessika Sidbäck G 23/4-6 6/2140 4 24,9a cc 90,14 35'
Jessika Sidbäck H 3/5-7 7/1660 6 25,4 cc 16,19 20'

Uppf: Nilsson Anders, Matfors
Äg: Nilsson Anders, Matfors
Svart, gul kil och ärmbindel; svart

B Jessika Sidbäck (Anders Nilsson)

Chansvärdering: 8-11-5-12

cc

cc

cc

cc

cc

Mofaksans stolopp – läs mer om Mofaksan på sidan 5

SKO- OCH VAGNINFO 
Då barfotakörning åter är tillåten skall uppgifter om sko- eller barfota anmälas, 
i huvudsak via tränarens ST-konto. Ändringar kan göras senast 15 minuter före 
första loppets utsatta starttid. Idag är det 14.30. 
Nytt fr o m 1 mars är också att uppgifter om vagnstyp är obligatorisk. 
Uppgifterna lämnas på samma sätt som sko- och barfotainformation. 
Deadline för detta är också senast 15 min före första loppets utsatta starttid. 

Har du inte möjlighet att anmäla eller ändra via ST-konto, kontakta 
inskrivningen eller, om du är sen till banan, ring nr: 026-66 22 56.

SPELTIPS TILL DAGENS TÄVLINGAR 
Speltips till dagens tävlingar med Jan-Erik Gustafsson 
finns på vår hemsida och Gävletravets Facebook från 
fredag lunch.



20 21

MADAME AF DJUPMYRA 2140:1 17,6AM *16,2M Total: 13 3-1-2 123.600

1
5,br.s.e Formula One - 20: 3 3-0-0 90.000 19: 10 0-1-2 17,6a 33.600
Magica af Djupmyra e Alf Palema Tobias Eklöf B 7/11-3 2/2140 d 2g cc 17,04 30'

Tobias Eklöf Ös 17/11-7 10/2140 7 17,6ag cc 49,70 25'
Daniel Wäjersten B 29/2-2 9/2140 1 17,9 cc 2,54 30'
Daniel Wäjersten B 11/3-2 9/2160 1 16,9 cc 2,10 30'
Daniel Wäjersten B 18/3-2 7/2140 1 16,2 cc 1,47 30'

Uppf: Burlin Nils-Gunnar & Lars-Owe
Äg: Burlin Nils-Gunnar & Lars-Owe
Röd, grå hängslen och ärmbindlar; grå

Bs Gunnar Melander

GLOBAL AT WORK 2140:2 14,3AM 16,0M Total: 7 1-1-1 145.500

2
4,br.s.e Yield Boko - 20: 1 0-0-0 16,4a 6.500 19: 6 1-1-1 14,3a 139.000
Karalta Bye Bye e Donato Hanover Andreas Espebu Lövdal Sä 7/9-4 6/2140 3 16,0 cc 9,18 100'

Jörgen Westholm S 17/9-1 2/2140 0 14,3a CC 33,39 150'
Oskar J Andersson G 30/11-3 4/2140 4 16,3 CC 15,32 100'
Jörgen Westholm S 10/12-9 10/2140 5 14,5a cc 19,84 70'
Sofia Adolfsson Ö 14/5-3 11/2100 4 16,4a CC 4,05 25'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Team Westholm AB, Sala
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

Ro Jörgen Westholm

ISA 2140:3 12,8AK 16,2M 15,9AM Total: 10 3-1-0 163.400

3
4,mbr.s.e Super Photo Kosmos - 20: 4 1-1-0 12,8a 36.900 19: 6 2-0-0 13,8a 126.500
Alvena Vilja e Turbo Sund Petter Karlsson Mp 24/8-8 6/1640 5 13,8a Cc 15,83 50'

Fredrik Linder S 26/2-8 5/2140 5 15,9a cc 15,95 40'
Fredrik Linder S 25/3-6 6/2140 d 11ag cc 9,33 40'
Erik Adielsson S 8/4-8 7/1640 2 12,8a cc 3,73 40'
Mika Forss G 8/5-8 9/1640 1 13,7a cc 2,38 10'

Uppf: Jansson Ingela & Johansson Per-Olof
Äg: Issa Ishak, Upplands Väsby
Svart/röd/vit, delad; svart/röd

Ro Mika Forss (Fredrik Linder)

RHAPSODY POINT* (FI) 2140:4 *14,2AM 18,0M Total: 9 4-0-3 152.255

4
4,fux.s.e Love You - 20: 3 2-0-1 14,2a 86.283 19: 6 2-0-2 14,8a 65.972
Slender Laday e Smasher Ari Moilanen Ta 6/8-7 2100 3 16,4a – – 7,90 -

Iikka Nurmonen Ta 17/8-11 2100 0 ua – – 145,10 -
Ari Moilanen Ve 24/2-5 2120 3 15,8a – – 2,10 -
Rikard N Skoglund S 15/4-4 4/2140 1 15,5a cc 8,90 40'
Rikard N Skoglund S 26/4-5 6/2140 1 14,2a cc 7,31 40'

Uppf: Finsk Uppfödare
Äg: Ravitalli Pia Huusari, Finland
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

* Rikard N Skoglund (Pia Huusari)

JOLENE BOKO 2140:5 13,9AM 16,0M Total: 8 1-1-1 158.500

5
4,mbr.s.e Broadway Hall - 20: 1 0-0-0 500 19: 7 1-1-1 13,9a 158.000
A.J.'s Babydoll e Donerail Mattias Djuse S 10/9-7 5/2140 2 14,9a cc 11,95 100'

Mattias Djuse S 17/9-3 8/2140 5 13,9a cc 48,18 150'
Mattias Djuse Ax 15/10-5 7/2140 0 15,3a cc 39,30 110'
Mattias Djuse S 6/11-10 8/2140 6 15,3a cc 49,56 100'
Magnus A Djuse F 30/3-8 2/2140 0 ug cc 8,01 35'

Uppf: Boko Stables Holland BV & Meincke P
Äg: Stall Fritt Fall HB, Karlstad
Svart, grå sidor; svart

S Mattias Djuse

UNLEASH THE STEEL 2140:6 16,1AM 17,7M Total: 12 1-3-1 131.500

6
4,br.s.e S.J.'s Caviar - 20: 9 1-3-1 16,1a 104.500 19: 3 0-0-0 27.000
Mellby Vamp e Offshore Dream Kaj Widell B 19/2-5 1/2140 2 17,7 cc 6,53 30'

Ulf Ohlsson B 11/3-2 11/2160 d 10g cc 14,47 30'
Kaj Widell B 21/3-6 2/2140 2 16,1a cc 4,83 75'
Kaj Widell B 1/4-5 9/2140 3 16,6a cc 3,65 30'
Ida Olsson Sk 7/5-6 10/2140 2 17,4a cC 6,29 30'

Uppf: Stall Steel Mountain HB, Långsele
Äg: Eriksson Peter, m fl
Blå, vitt lod. fält och axelparti; blå

B Daniel Wäjersten (Markus Pihlström)

MELLBY HAWAII 2140:7 13,5AK 16,1M 14,8AM Total: 11 2-0-1 138.000

7
4,fux.s.e Going Kronos - 20: 0 0-0-0 19: 7 1-0-1 13,5a 91.000
Mellby Tropic e Revenue Carl Johan Jepson Å 27/6-6 4/2140 4 14,8a cC 12,40 60'

Björn Goop Ö 11/7-10 2/1609 4 13,5a cC 3,04 60'
Björn Goop Å 28/8-4 4/2140 1 15,0a CC 2,73 30'
Björn Goop S 10/9-7 4/2140 d 1ag cc 4,03 100'
Björn Goop S 2/11-4 9/2140 d 10ag CC 5,82 70'

Uppf: Mellby Gård AB, Malmö
Äg: Mellby Gård AB, Malmö
*Gul, blå/vit randig, blå ärmb; blå

F Björn Goop

LA ROSETTA 2140:8 15,0AK 16,4M 16,0AM Total: 21 2-3-2 143.300

8
6,br.s.e S.J.'s Caviar - 20: 2 0-1-1 17,1a 13.500 19: 5 0-0-0 16,7a 11.900
On a Fairway e Pine Chip Karolina Korkiamäki Ös 3/19-7 8/2160 6 16,9 cc 67,55 30'

Karolina Korkiamäki B 3/19-3 4/2160 0 19,1 cc 105,38 30'
Hans Bergh Ös 6/4-k 4/2140 k 19,3 – – gdk -
Emilia Leo Ös 24/4-4 11/2140 3 17,1a cc 41,26 25'
Hans Bergh D 10/5-2 1/2140 2 16,4 cc 2,61 10'

Uppf: Sjunnesson Jörgen & Rosenqvist K
Äg: Sköld Niklas & Öberg Carianne
Vit, blå/orange axp,hängslen och rev; vit

Ös Hans Bergh (Niklas Sköld)

Maharajahs Stoserie 2020, Försök 2GÄVLE // 16

4 2140 M AUTOSTART

START 15.53

3-åriga och äldre ston 70.001 - 175.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. 2140 m. Autostart.
Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-(5.000)-(1.500) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven, hästskötare och uppfödare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
LD-2

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

LISTAS ALICE 2140:9 14,7AK *15,4K 16,4AM Total: 22 4-1-0 114.100

9
5,ljbr.s.e Weingartner - 20: 5 1-0-0 15,4a 31.900 19: 17 3-1-0 14,7a 82.200
Global Now e Biesolo Björn Persson Bs 3/1-5 2/1640 1 15,4a cc 22,61 25'

Björn Persson B 17/1-8 11/1640 0 20,5a cc 15,53 35'
Björn Persson Ös 24/1-5 5/1640 0 17,2a cc 7,96 25'
Björn Persson Ös 29/3-6 2/1640 6 17,9a cc 8,10 35'
Björn Persson H 27/4-1 2/1640 d 13g cc 51,62 22'

Uppf: Listaskogens Stuteri AB, Uddevalla
Äg: Persson Björn, Matfors
Röd, stj.på gult axp.,gula hängsl.;röd

B Björn Persson

WIN IT LAUNCHER 2140:10 15,4AK 16,8M 16,2AM Total: 44 2-2-3 146.900

10
6,br.s.e Make it Happen - 20: 6 1-0-0 15,9a 33.300 19: 18 0-0-1 15,4a 35.300
Winkys Launcher e Turbo Thrust Tina Thorson S 6/3-4 11/2140n 5 16,8a cc 139,34 40'

Tina Thorson G 19/3-10 12/2140 1 16,8a cc 6,33 10'
Tina Thorson B 7/4-4 10/2140 5 16,5a cC 48,87 30'
Stefan Erlandsson Bs 16/4-3 2/2160 0 19,4 cc 61,18 25'
Tina Thorson Bs 24/4-6 5/2140 5 16,3a cc 64,78 25'

Uppf: Launcher AB, Stockholm
Äg: Launcher AB, Stockholm
Röd, vitt bröstband och hängslen; röd
Tina Thorson (Stefan Erlandsson)

ANGELIQUE QUICK 2140:11 13,5AK 15,1K 19,6AM Total: 24 1-4-2 124.100

11
10,svbr.s.e Sugar Trader - 20: 1 0-0-1 13,5a 10.000 19: 9 1-4-1 14,3a 99.300
Roada Quick e Meadow Road Wiktor Kylin-Blom B 2/10-4 2/1640 2 15,5 cc 8,65 40'

Wiktor Kylin-Blom Bs 18/10-6 1/2140 d uag CC 5,18 25'
Clas Jonsson S 30/10-4 5/1640 1 14,3a cC 15,83 40'
Björn Goop S 13/11-3 8/1640 0 16,5a cc 13,61 40'
Johan Brandel G 2/5-6 9/1640 3 13,5a cC 20,49 30'

Uppf: Broman Angelica, Skellefteå
Äg: Sundgren Helena, Söderala
Vit, blå axelparti/triangel/ärm; blå

Bs Kaj Widell (Staffan Sundgren)

MERRIE MISTIQUE 2140:12 14,0AK 16,9M 15,5AM Total: 32 4-3-2 127.000

12
7,br.s.e Scarlet Knight - 20: 3 0-2-0 14,0a 20.500 19: 13 1-0-1 15,5a 24.800
Global Dame e Coktail Jet Rikard N Skoglund Bs 25/11-2 5/2140 5 17,2ag cc 4,75 25'

Ove Berglin Bs 13/12-9 4/2140 0 19,9ag cc 12,39 10'
Ulf Ohlsson B 1/4-5 7/2140 2 16,5a cc 23,37 30'
Ove Berglin H 27/4-1 10/1640 0 22,3g cc 37,92 22'
Rikard N Skoglund G 8/5-8 11/1640 2 14,0a cc 15,71 10'

Uppf: Engström Görel & Lars
Äg: Sundell Jan & Easy KB
Svart, vita staplar; vit

H Ulf Ohlsson (Jan Sundell)

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Defilering kl: 15.47



20 21

MADAME AF DJUPMYRA 2140:1 17,6AM *16,2M Total: 13 3-1-2 123.600

1
5,br.s.e Formula One - 20: 3 3-0-0 90.000 19: 10 0-1-2 17,6a 33.600
Magica af Djupmyra e Alf Palema Tobias Eklöf B 7/11-3 2/2140 d 2g cc 17,04 30'

Tobias Eklöf Ös 17/11-7 10/2140 7 17,6ag cc 49,70 25'
Daniel Wäjersten B 29/2-2 9/2140 1 17,9 cc 2,54 30'
Daniel Wäjersten B 11/3-2 9/2160 1 16,9 cc 2,10 30'
Daniel Wäjersten B 18/3-2 7/2140 1 16,2 cc 1,47 30'

Uppf: Burlin Nils-Gunnar & Lars-Owe
Äg: Burlin Nils-Gunnar & Lars-Owe
Röd, grå hängslen och ärmbindlar; grå

Bs Gunnar Melander

GLOBAL AT WORK 2140:2 14,3AM 16,0M Total: 7 1-1-1 145.500

2
4,br.s.e Yield Boko - 20: 1 0-0-0 16,4a 6.500 19: 6 1-1-1 14,3a 139.000
Karalta Bye Bye e Donato Hanover Andreas Espebu Lövdal Sä 7/9-4 6/2140 3 16,0 cc 9,18 100'

Jörgen Westholm S 17/9-1 2/2140 0 14,3a CC 33,39 150'
Oskar J Andersson G 30/11-3 4/2140 4 16,3 CC 15,32 100'
Jörgen Westholm S 10/12-9 10/2140 5 14,5a cc 19,84 70'
Sofia Adolfsson Ö 14/5-3 11/2100 4 16,4a CC 4,05 25'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Team Westholm AB, Sala
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

Ro Jörgen Westholm

ISA 2140:3 12,8AK 16,2M 15,9AM Total: 10 3-1-0 163.400

3
4,mbr.s.e Super Photo Kosmos - 20: 4 1-1-0 12,8a 36.900 19: 6 2-0-0 13,8a 126.500
Alvena Vilja e Turbo Sund Petter Karlsson Mp 24/8-8 6/1640 5 13,8a Cc 15,83 50'

Fredrik Linder S 26/2-8 5/2140 5 15,9a cc 15,95 40'
Fredrik Linder S 25/3-6 6/2140 d 11ag cc 9,33 40'
Erik Adielsson S 8/4-8 7/1640 2 12,8a cc 3,73 40'
Mika Forss G 8/5-8 9/1640 1 13,7a cc 2,38 10'

Uppf: Jansson Ingela & Johansson Per-Olof
Äg: Issa Ishak, Upplands Väsby
Svart/röd/vit, delad; svart/röd

Ro Mika Forss (Fredrik Linder)

RHAPSODY POINT* (FI) 2140:4 *14,2AM 18,0M Total: 9 4-0-3 152.255

4
4,fux.s.e Love You - 20: 3 2-0-1 14,2a 86.283 19: 6 2-0-2 14,8a 65.972
Slender Laday e Smasher Ari Moilanen Ta 6/8-7 2100 3 16,4a – – 7,90 -

Iikka Nurmonen Ta 17/8-11 2100 0 ua – – 145,10 -
Ari Moilanen Ve 24/2-5 2120 3 15,8a – – 2,10 -
Rikard N Skoglund S 15/4-4 4/2140 1 15,5a cc 8,90 40'
Rikard N Skoglund S 26/4-5 6/2140 1 14,2a cc 7,31 40'

Uppf: Finsk Uppfödare
Äg: Ravitalli Pia Huusari, Finland
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

* Rikard N Skoglund (Pia Huusari)

JOLENE BOKO 2140:5 13,9AM 16,0M Total: 8 1-1-1 158.500

5
4,mbr.s.e Broadway Hall - 20: 1 0-0-0 500 19: 7 1-1-1 13,9a 158.000
A.J.'s Babydoll e Donerail Mattias Djuse S 10/9-7 5/2140 2 14,9a cc 11,95 100'

Mattias Djuse S 17/9-3 8/2140 5 13,9a cc 48,18 150'
Mattias Djuse Ax 15/10-5 7/2140 0 15,3a cc 39,30 110'
Mattias Djuse S 6/11-10 8/2140 6 15,3a cc 49,56 100'
Magnus A Djuse F 30/3-8 2/2140 0 ug cc 8,01 35'

Uppf: Boko Stables Holland BV & Meincke P
Äg: Stall Fritt Fall HB, Karlstad
Svart, grå sidor; svart

S Mattias Djuse

UNLEASH THE STEEL 2140:6 16,1AM 17,7M Total: 12 1-3-1 131.500

6
4,br.s.e S.J.'s Caviar - 20: 9 1-3-1 16,1a 104.500 19: 3 0-0-0 27.000
Mellby Vamp e Offshore Dream Kaj Widell B 19/2-5 1/2140 2 17,7 cc 6,53 30'

Ulf Ohlsson B 11/3-2 11/2160 d 10g cc 14,47 30'
Kaj Widell B 21/3-6 2/2140 2 16,1a cc 4,83 75'
Kaj Widell B 1/4-5 9/2140 3 16,6a cc 3,65 30'
Ida Olsson Sk 7/5-6 10/2140 2 17,4a cC 6,29 30'

Uppf: Stall Steel Mountain HB, Långsele
Äg: Eriksson Peter, m fl
Blå, vitt lod. fält och axelparti; blå

B Daniel Wäjersten (Markus Pihlström)

MELLBY HAWAII 2140:7 13,5AK 16,1M 14,8AM Total: 11 2-0-1 138.000

7
4,fux.s.e Going Kronos - 20: 0 0-0-0 19: 7 1-0-1 13,5a 91.000
Mellby Tropic e Revenue Carl Johan Jepson Å 27/6-6 4/2140 4 14,8a cC 12,40 60'

Björn Goop Ö 11/7-10 2/1609 4 13,5a cC 3,04 60'
Björn Goop Å 28/8-4 4/2140 1 15,0a CC 2,73 30'
Björn Goop S 10/9-7 4/2140 d 1ag cc 4,03 100'
Björn Goop S 2/11-4 9/2140 d 10ag CC 5,82 70'

Uppf: Mellby Gård AB, Malmö
Äg: Mellby Gård AB, Malmö
*Gul, blå/vit randig, blå ärmb; blå

F Björn Goop

LA ROSETTA 2140:8 15,0AK 16,4M 16,0AM Total: 21 2-3-2 143.300

8
6,br.s.e S.J.'s Caviar - 20: 2 0-1-1 17,1a 13.500 19: 5 0-0-0 16,7a 11.900
On a Fairway e Pine Chip Karolina Korkiamäki Ös 3/19-7 8/2160 6 16,9 cc 67,55 30'

Karolina Korkiamäki B 3/19-3 4/2160 0 19,1 cc 105,38 30'
Hans Bergh Ös 6/4-k 4/2140 k 19,3 – – gdk -
Emilia Leo Ös 24/4-4 11/2140 3 17,1a cc 41,26 25'
Hans Bergh D 10/5-2 1/2140 2 16,4 cc 2,61 10'

Uppf: Sjunnesson Jörgen & Rosenqvist K
Äg: Sköld Niklas & Öberg Carianne
Vit, blå/orange axp,hängslen och rev; vit

Ös Hans Bergh (Niklas Sköld)

Maharajahs Stoserie 2020, Försök 2GÄVLE // 16

4 2140 M AUTOSTART

START 15.53

3-åriga och äldre ston 70.001 - 175.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. 2140 m. Autostart.
Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-(5.000)-(1.500) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven, hästskötare och uppfödare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
LD-2

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

LISTAS ALICE 2140:9 14,7AK *15,4K 16,4AM Total: 22 4-1-0 114.100

9
5,ljbr.s.e Weingartner - 20: 5 1-0-0 15,4a 31.900 19: 17 3-1-0 14,7a 82.200
Global Now e Biesolo Björn Persson Bs 3/1-5 2/1640 1 15,4a cc 22,61 25'

Björn Persson B 17/1-8 11/1640 0 20,5a cc 15,53 35'
Björn Persson Ös 24/1-5 5/1640 0 17,2a cc 7,96 25'
Björn Persson Ös 29/3-6 2/1640 6 17,9a cc 8,10 35'
Björn Persson H 27/4-1 2/1640 d 13g cc 51,62 22'

Uppf: Listaskogens Stuteri AB, Uddevalla
Äg: Persson Björn, Matfors
Röd, stj.på gult axp.,gula hängsl.;röd

B Björn Persson

WIN IT LAUNCHER 2140:10 15,4AK 16,8M 16,2AM Total: 44 2-2-3 146.900

10
6,br.s.e Make it Happen - 20: 6 1-0-0 15,9a 33.300 19: 18 0-0-1 15,4a 35.300
Winkys Launcher e Turbo Thrust Tina Thorson S 6/3-4 11/2140n 5 16,8a cc 139,34 40'

Tina Thorson G 19/3-10 12/2140 1 16,8a cc 6,33 10'
Tina Thorson B 7/4-4 10/2140 5 16,5a cC 48,87 30'
Stefan Erlandsson Bs 16/4-3 2/2160 0 19,4 cc 61,18 25'
Tina Thorson Bs 24/4-6 5/2140 5 16,3a cc 64,78 25'

Uppf: Launcher AB, Stockholm
Äg: Launcher AB, Stockholm
Röd, vitt bröstband och hängslen; röd
Tina Thorson (Stefan Erlandsson)

ANGELIQUE QUICK 2140:11 13,5AK 15,1K 19,6AM Total: 24 1-4-2 124.100

11
10,svbr.s.e Sugar Trader - 20: 1 0-0-1 13,5a 10.000 19: 9 1-4-1 14,3a 99.300
Roada Quick e Meadow Road Wiktor Kylin-Blom B 2/10-4 2/1640 2 15,5 cc 8,65 40'

Wiktor Kylin-Blom Bs 18/10-6 1/2140 d uag CC 5,18 25'
Clas Jonsson S 30/10-4 5/1640 1 14,3a cC 15,83 40'
Björn Goop S 13/11-3 8/1640 0 16,5a cc 13,61 40'
Johan Brandel G 2/5-6 9/1640 3 13,5a cC 20,49 30'

Uppf: Broman Angelica, Skellefteå
Äg: Sundgren Helena, Söderala
Vit, blå axelparti/triangel/ärm; blå

Bs Kaj Widell (Staffan Sundgren)

MERRIE MISTIQUE 2140:12 14,0AK 16,9M 15,5AM Total: 32 4-3-2 127.000

12
7,br.s.e Scarlet Knight - 20: 3 0-2-0 14,0a 20.500 19: 13 1-0-1 15,5a 24.800
Global Dame e Coktail Jet Rikard N Skoglund Bs 25/11-2 5/2140 5 17,2ag cc 4,75 25'

Ove Berglin Bs 13/12-9 4/2140 0 19,9ag cc 12,39 10'
Ulf Ohlsson B 1/4-5 7/2140 2 16,5a cc 23,37 30'
Ove Berglin H 27/4-1 10/1640 0 22,3g cc 37,92 22'
Rikard N Skoglund G 8/5-8 11/1640 2 14,0a cc 15,71 10'

Uppf: Engström Görel & Lars
Äg: Sundell Jan & Easy KB
Svart, vita staplar; vit

H Ulf Ohlsson (Jan Sundell)

Chansvärdering: 4-7-3-5

cc

cc

cc

cc

Maharajah vann 31 lopp på 59 starter och tjänade 
drygt 23,5 miljoner kronor. Hans första kull är födda 
2013 och i den finns årgångstopparna Makethemark, 
1.10,5a – 2.971.450 kr och Mulligan, sto, 1.11,8am – 
1.948.500 kr. 

I kullen född 2014 finns White Lightning, sto, 
1.11,5a – 1.192.250 kr, Transcendence, *1.13,3am – 
488.600 kr, Baroness Ima, sto, 478.000 kr, Maharani 
de Baroda, sto, Eldorado B, Cedalia, sto, Hossiana 
Boko, sto, Letzia, sto, Harran Boko, Who’s Who med 
flera. Maharajah är per den 22/3 både den vinstrikaste 
och segerrikaste fadershingsten med sina 4-åringar.

I kullen född 2015 segrade tolv av de 18 som 
startade som 2-åringar, och fyra slutade tvåa. De 
sprang ihop 1.616.320 kronor och Maharajah var den 
näst vinstrikaste fadershingsten med sina 2-åringar. 
Bland många lovande finns de båda stona Felicity 
Shagwell, sto, (2)1.13,3a – 488.207 kr, A Sweet Dance, 
sto, *1.15,9am – 375.000 kr. 

www.menhammar.com
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MAHARAJAHS STOSERIE 2020
Gävletravet kan stolt presentera att 
Maharajahs stoserie fortsätter 2020. 

Åtta försökslopp körs med start 2 maj och de  
15 ston som har samlat ihop flest poäng under 
serien är kvalificerade för final på Gävletravet den 
29 oktober. 

Tredje försöket körs 2 juli.

Distansen i finalen är 2140 meter autostart med en 
spårtrappa och 75.000 kronor till vinnaren.

Maharajah vann 31 lopp på 59 starter med segern 
i Prix d’Amérique 2014 som topp. Maharajahs 
betydelse för den svenska travsporten är i klass 
med Ego Boy, Legolas, Copiad, Ina Scot, Victory 
Tilly och Järvsöfaks. Han tjänade drygt 23,5 
miljoner kronor och i hans första treåringskull 2016 
var Makethemark bäst med 1,7 miljoner kronor 
intjänat. Maharajah vann fadershingstarnas liga 
2019 med 32,7 miljoner kronor intjänat. Förutom 

Makethemark (8,6 mkr) har Maha-
rajah även lämnat topphästar som 
Who’s Who (6,9 mkr), Mulligan 
(2,4 mkr) och A Sweet Dance 
(2,3 mkr). Han har t.o.m. 200228 
lämnat 22 miljonärer. Kort och gott 
en succéhingst! 

Både segrande hästs ägare 
och uppfödare  

i finalen erhåller en  
fri levande fölavgift  
med avelshingsten 
Maharajah 2021.
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CONCRETE DEE 2140:1 *15,6M 11,4AK Total: 26 4-9-4 661.200

1
5,br.v.e Donato Hanover - 20: 6 0-3-1 124.000 19: 11 1-5-0 17,3 131.200
Little Face e Viking Kronos Kenneth Haugstad S 22/1-7 4/2140 3 14,6a cc 5,33 60'

Kenneth Haugstad S 26/2-7 3/2140 2 13,7a cc 3,65 60'
Kenneth Haugstad S 11/3-7 1/2140 2 14,8a CC 3,49 60'
Kenneth Haugstad S 25/3-10 5/1640 6 12,2a Cc 8,12 60'
Kenneth Haugstad Ö* 2/5-10 4/1609 4 11,4a CC 43,92 110'

Uppf: Köttimporten i Scandinavien AB
Äg: Köttimporten i Scandinavien AB
Mörkblå, vitt axelparti; mblå

S Kenneth Haugstad

MR CLAYTON J.F. 2140:2 13,5M 11,2AK Total: 33 3-6-10 812.500

2
5,br.v.e Uptown Yankee - 20: 5 1-1-1 15,2 136.900 19: 12 0-4-6 13,5 420.000
Wishing Well e Pearsall Hanover Mats E Djuse Bs 28/2-9 1/1640 6 12,7a cc 8,04 35'

Jorma Kontio S 11/3-7 4/2140 1 14,8a CC 7,23 60'
Mats E Djuse H 5/4-3 6/2140 3 16,3g Cc 2,04 20'
Örjan Kihlström U* 18/4-6 11/2140 2 12,7a CC 5,70 110'
Ulf Ohlsson Å* 9/5-5 3/2640 5 15,2 CC 43,98 110'

Uppf: HJF Entreprenad AB, Alfta
Äg: HJF Entreprenad AB, Alfta
Blå, vita ärmbindlar; vit

Bs Erik Adielsson (Stefan Arvidsson)

ACTUAL STAR 2140:3 13,8L *13,0AM 15,3M Total: 44 7-5-5 768.900

3
7,mbr.v.e Juliano Star - 20: 1 0-0-0 6.400 19: 9 2-1-2 13,8 280.500
Com Orsa e Conway Hall Jörgen Westholm E 29/6-8 4/3140 3 13,8 CC 8,74 400'

Jörgen Westholm H* 27/7-7 1/2640 d uag CC 11,14 125'
Jörgen Westholm Bs 7/8-3 2/3140 7 15,3a CC 2,32 60'
Jörgen Westholm Ro* 28/12-5 11/2640 0 16,6 cc 24,74 125'
Jörgen Westholm F 4/5-9 5/2140 5 13,6a CC 12,24 35'

Uppf: AB Svensk Reklamfinans, Solna
Äg: Hedstad Charlie, Enköping
Svart, vita staplar; vit

Ro Ulf Ohlsson (Jörgen Westholm)

CESAR F.C. 2140:4 12,9M 12,9AM Total: 34 7-2-7 625.700

4
5,br.v.e Maharajah - 20: 7 1-1-1 14,2 97.700 19: 17 2-1-5 12,9 315.500
Cabrea F.C. e Dream Vacation Emilia Leo S 5/2-10 9/1640 3 13,2a cc 7,89 60'

Linus Lönn S 19/2-7 10/2640 0 16,2a cc 2,89 40'
Kaj Widell D 11/4-4 3/3160 2 17,0 cc 24,05 75'
Magnus A Djuse B 22/4-9 4/1640 4 13,5a Cc 5,90 60'
Emilia Leo S 6/5-5 5/2140 0 14,2 cc 74,48 40'

Uppf: Bergners Färgcenter AB, Söderhamn
Äg: GHG Förvaltn.AB& BergnersFärgcenter AB
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

Bs Magnus A Djuse (Thomas Lönn)

GOLDEN NEWS 2140:5 13,6M 11,3AK Total: 28 4-7-5 626.600

5
5,br.v.e Maharajah - 20: 2 0-1-0 13,6 20.500 19: 10 1-1-4 14,0 156.600
Madamacristina COF e Varenne Jimmy H Andersson B 23/8-8 5/2140 2 13,1a CC 6,52 100'

Per Linderoth Ro 15/9-9 2/2160 6 14,0 CC 4,45 100'
Per Linderoth Sk* 5/10-11 6/2140 0 14,4a CC 27,76 125'
Kaj Widell E 7/1-6 3/2640 0 17,1a cc 3,94 35'
Torbjörn Jansson S 6/5-5 8/2140 2 13,6 CC 57,17 40'

Uppf: Nordlund Ulf, Landin T & Granberg R
Äg: Nordlund Ulf, Landin T & Granberg R
Blå, röd krage, midjeband och sömmar; röd

S Torbjörn Jansson (Hans-Owe Sundberg)

FALCON AM 2140:6 *13,5M 11,3AK Total: 28 8-4-1 855.500

6
5,mbr.v.e Gift Kronos - 20: 4 3-1-0 13,9 105.000 19: 16 5-1-0 13,5 655.000
Mackadamian e Mack Lobell Rikard N Skoglund Ro 15/11-9 2/2140 0 16,0ag Cc 2,01 30'

Fredrik Linder Ro 3/3-2 3/2160 2 13,9 cc 8,74 30'
Fredrik Linder Ro 31/3-3 9/2140 1 13,7a CC 2,12 30'
Örjan Kihlström G 23/4-9 5/2140 1 13,4a CC 1,59 30'
Örjan Kihlström Rä 1/5-9 9/2140n 1 15,3a CC 2,23 30'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Ollas Britt & Hellström Ulf, Linn,Tina
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

Ro Örjan Kihlström (Fredrik Linder)

VIKENS HIGH YIELD 2140:7 *13,7L *11,0AK 14,3M Total: 34 9-5-3 873.100

7
6,br.v.e Love You - 20: 5 4-0-1 13,7 332.500 19: 9 1-0-1 17,1 53.200
Primadonna Tuna e Viking Kronos Robert Bergh Å 5/3-4 2/2140 1 14,2a CC 3,06 35'

Magnus A Djuse Hd* 14/3-8 14/2140 3 13,3a CC 2,38 110'
Robert Bergh Å 25/3-8 4/1640 1 11,0a CC 1,72 60'
Robert Bergh F 10/4-7 3/3160 1 13,7 CC 1,98 100'
Robert Bergh Å* 25/4-10 5/2140 1 12,0a CC 1,90 110'

Uppf: Fellbrandt Mikael, Axvall
Äg: Firma M F P Trading, Axvall
*Blå/gul fyrdel, blå ärm, gul ärmb; gul

Å Per Lennartsson (Robert Bergh)

RIBAUDE 2140:8 *14,8L 12,6AK 15,5M Total: 35 7-7-5 656.300

8
7,mbr.v.e Conny Nobell - 20: 4 1-0-0 15,0 101.500 19: 16 1-4-4 15,5 366.500
Yessie Hornline e Like A Prayer Carl Johan Jepson S* 26/12-9 10/2140 0 13,0a cc 60,82 250'

Björn Goop S 11/3-10 8/1640 0 13,2a cc 15,01 60'
Björn Goop J 4/4-4 9/3160 1 15,0 CC 6,29 100'
Rikard N Skoglund Å 25/4-7 7/3160 0 u cc 60,92 150'
Björn Goop S 13/5-10 4/2640 0 15,2 cc 8,49 60'

Uppf: Thell Tomas, Mantorp
Äg: Stall Diamonds HB, Vimmerby
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

WH-el/Gävle Alltransport - STL Bronsdivisionen, Försök 1 i Meeting 4 (Final Bergsåker 27 juni)GÄVLE // 16

5 2140 M VOLTSTART

START 16.20

3-åriga och äldre 500.001 - 900.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. 2140 m. Voltstart.
Pris: 110.000-55.000-27.500-14.500-9.000-6.000-5.000 (7 priser). 

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

LUKAS BRIS 2140:9 13,4K 11,2AK 13,7M Total: 81 7-13-8 752.200

9
10,br.v.e Mythical Lindy - 20: 8 3-1-0 13,4 187.300 19: 21 2-3-1 13,7 136.800
Curly Bris e Zoogin Oskar Kylin Blom G 12/2-4 1/2160 1 15,7 cc 9,35 25'

Oskar Kylin Blom Ro 6/3-8 1/2660 7 16,3 CC 10,94 30'
Oskar Kylin Blom G 26/3-6 1/2140 1 13,4a CC 32,94 30'
Oskar Kylin Blom G 9/4-6 7/3180 1 15,9 CC 18,07 100'
Oskar Kylin Blom D 1/5-2 4/1640 2 13,4 CC 2,94 25'

Uppf: Norling Bo & Rudöfors-Norling B-M
Äg: Brisgå HB, Rosersberg
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom

HOSSIANA BOKO 2140:10 13,5M *11,2AK Total: 41 8-7-3 885.500

10
6,mbr.s.e Maharajah - 20: 2 1-0-0 15,3 25.500 19: 16 3-2-2 13,5 327.100
Ouzo Boko e Victory Dream Jörgen Westholm E* 9/11-5 11/2140 5 14,2 CC 159,82 125'

Jörgen Westholm B 14/12-10 9/2160n 3 16,9 cc 30,51 125'
Jörgen Westholm S 18/12-7 1/2140 2 13,7a cc 6,71 60'
Jörgen Westholm B* 11/1-10 5/2160 0 15,3 cc 19,79 110'
Jörgen Westholm E 12/5-3 5/2140 1 13,9a CC 6,12 25'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Team Westholm AB, Sala
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

Ro Jörgen Westholm

HOBBY DE L'ITON* (NL) 2140:11 *13,9M 12,8AM Total: 25 10-4-3 776.914

11
6,mbr.h.e Niky - 20: 5 1-1-2 13,9 172.000 19: 6 3-2-1 13,9 219.000
River de Liton e Super Arnie André Eklundh Å 23/1-8 5/2140 3 15,5a cc 1,47 35'

André Eklundh S* 8/2-10 1/2140 2 13,6ag cc 8,63 220'
André Eklundh Ax 7/4-8 4/2140 3 13,9 cc 2,69 35'
André Eklundh Å* 25/4-10 11/2140 7 12,8a cc 50,35 110'
André Eklundh År 10/5-10 1/2140 1 13,1a cc 4,58 35'

Uppf: Ecurie de l'Iton, Frankrike
Äg: Ecurie de l'Iton, Frankrike
Vit, gråa hängslen,vitt axelparti; vit

Ax André Eklundh (Sofia Aronsson)

CUARTO KÄBB 2140:12 *14,6M 11,6AK Total: 41 11-6-5 529.300

12
8,br.v.e Love You - 20: 8 3-1-2 14,6 142.900 19: 4 0-2-0 15,2 33.500
Indira Brick e Texas Åke Lindblom Ax 3/3-6 3/2160 3 15,6 cc 3,82 30'

Carl Philip Lindblom Ro 20/3-4 6/2160 1 14,6 cc 8,21 30'
Per Nilsson Ax 7/4-5 3/2180 1 15,9 cc 1,44 30'
Carl Philip Lindblom S 26/4-7 2/2660 1 15,9 cc 3,73 40'
Per Nilsson F 11/5-6 3/1640 2 11,6a CC 5,60 30'

Uppf: Falk Håkan, Gusselby
Äg: Käbb HB i Lindesberg
Röd, m.blå axp., lod.fält och ärmrev.;vit

L Ulf Eriksson (Håkan Falk)

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Defilering kl: 16.14



22 23

CONCRETE DEE 2140:1 *15,6M 11,4AK Total: 26 4-9-4 661.200

1
5,br.v.e Donato Hanover - 20: 6 0-3-1 124.000 19: 11 1-5-0 17,3 131.200
Little Face e Viking Kronos Kenneth Haugstad S 22/1-7 4/2140 3 14,6a cc 5,33 60'

Kenneth Haugstad S 26/2-7 3/2140 2 13,7a cc 3,65 60'
Kenneth Haugstad S 11/3-7 1/2140 2 14,8a CC 3,49 60'
Kenneth Haugstad S 25/3-10 5/1640 6 12,2a Cc 8,12 60'
Kenneth Haugstad Ö* 2/5-10 4/1609 4 11,4a CC 43,92 110'

Uppf: Köttimporten i Scandinavien AB
Äg: Köttimporten i Scandinavien AB
Mörkblå, vitt axelparti; mblå

S Kenneth Haugstad

MR CLAYTON J.F. 2140:2 13,5M 11,2AK Total: 33 3-6-10 812.500

2
5,br.v.e Uptown Yankee - 20: 5 1-1-1 15,2 136.900 19: 12 0-4-6 13,5 420.000
Wishing Well e Pearsall Hanover Mats E Djuse Bs 28/2-9 1/1640 6 12,7a cc 8,04 35'

Jorma Kontio S 11/3-7 4/2140 1 14,8a CC 7,23 60'
Mats E Djuse H 5/4-3 6/2140 3 16,3g Cc 2,04 20'
Örjan Kihlström U* 18/4-6 11/2140 2 12,7a CC 5,70 110'
Ulf Ohlsson Å* 9/5-5 3/2640 5 15,2 CC 43,98 110'

Uppf: HJF Entreprenad AB, Alfta
Äg: HJF Entreprenad AB, Alfta
Blå, vita ärmbindlar; vit

Bs Erik Adielsson (Stefan Arvidsson)

ACTUAL STAR 2140:3 13,8L *13,0AM 15,3M Total: 44 7-5-5 768.900

3
7,mbr.v.e Juliano Star - 20: 1 0-0-0 6.400 19: 9 2-1-2 13,8 280.500
Com Orsa e Conway Hall Jörgen Westholm E 29/6-8 4/3140 3 13,8 CC 8,74 400'

Jörgen Westholm H* 27/7-7 1/2640 d uag CC 11,14 125'
Jörgen Westholm Bs 7/8-3 2/3140 7 15,3a CC 2,32 60'
Jörgen Westholm Ro* 28/12-5 11/2640 0 16,6 cc 24,74 125'
Jörgen Westholm F 4/5-9 5/2140 5 13,6a CC 12,24 35'

Uppf: AB Svensk Reklamfinans, Solna
Äg: Hedstad Charlie, Enköping
Svart, vita staplar; vit

Ro Ulf Ohlsson (Jörgen Westholm)

CESAR F.C. 2140:4 12,9M 12,9AM Total: 34 7-2-7 625.700

4
5,br.v.e Maharajah - 20: 7 1-1-1 14,2 97.700 19: 17 2-1-5 12,9 315.500
Cabrea F.C. e Dream Vacation Emilia Leo S 5/2-10 9/1640 3 13,2a cc 7,89 60'

Linus Lönn S 19/2-7 10/2640 0 16,2a cc 2,89 40'
Kaj Widell D 11/4-4 3/3160 2 17,0 cc 24,05 75'
Magnus A Djuse B 22/4-9 4/1640 4 13,5a Cc 5,90 60'
Emilia Leo S 6/5-5 5/2140 0 14,2 cc 74,48 40'

Uppf: Bergners Färgcenter AB, Söderhamn
Äg: GHG Förvaltn.AB& BergnersFärgcenter AB
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

Bs Magnus A Djuse (Thomas Lönn)

GOLDEN NEWS 2140:5 13,6M 11,3AK Total: 28 4-7-5 626.600

5
5,br.v.e Maharajah - 20: 2 0-1-0 13,6 20.500 19: 10 1-1-4 14,0 156.600
Madamacristina COF e Varenne Jimmy H Andersson B 23/8-8 5/2140 2 13,1a CC 6,52 100'

Per Linderoth Ro 15/9-9 2/2160 6 14,0 CC 4,45 100'
Per Linderoth Sk* 5/10-11 6/2140 0 14,4a CC 27,76 125'
Kaj Widell E 7/1-6 3/2640 0 17,1a cc 3,94 35'
Torbjörn Jansson S 6/5-5 8/2140 2 13,6 CC 57,17 40'

Uppf: Nordlund Ulf, Landin T & Granberg R
Äg: Nordlund Ulf, Landin T & Granberg R
Blå, röd krage, midjeband och sömmar; röd

S Torbjörn Jansson (Hans-Owe Sundberg)

FALCON AM 2140:6 *13,5M 11,3AK Total: 28 8-4-1 855.500

6
5,mbr.v.e Gift Kronos - 20: 4 3-1-0 13,9 105.000 19: 16 5-1-0 13,5 655.000
Mackadamian e Mack Lobell Rikard N Skoglund Ro 15/11-9 2/2140 0 16,0ag Cc 2,01 30'

Fredrik Linder Ro 3/3-2 3/2160 2 13,9 cc 8,74 30'
Fredrik Linder Ro 31/3-3 9/2140 1 13,7a CC 2,12 30'
Örjan Kihlström G 23/4-9 5/2140 1 13,4a CC 1,59 30'
Örjan Kihlström Rä 1/5-9 9/2140n 1 15,3a CC 2,23 30'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Ollas Britt & Hellström Ulf, Linn,Tina
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

Ro Örjan Kihlström (Fredrik Linder)

VIKENS HIGH YIELD 2140:7 *13,7L *11,0AK 14,3M Total: 34 9-5-3 873.100

7
6,br.v.e Love You - 20: 5 4-0-1 13,7 332.500 19: 9 1-0-1 17,1 53.200
Primadonna Tuna e Viking Kronos Robert Bergh Å 5/3-4 2/2140 1 14,2a CC 3,06 35'

Magnus A Djuse Hd* 14/3-8 14/2140 3 13,3a CC 2,38 110'
Robert Bergh Å 25/3-8 4/1640 1 11,0a CC 1,72 60'
Robert Bergh F 10/4-7 3/3160 1 13,7 CC 1,98 100'
Robert Bergh Å* 25/4-10 5/2140 1 12,0a CC 1,90 110'

Uppf: Fellbrandt Mikael, Axvall
Äg: Firma M F P Trading, Axvall
*Blå/gul fyrdel, blå ärm, gul ärmb; gul

Å Per Lennartsson (Robert Bergh)

RIBAUDE 2140:8 *14,8L 12,6AK 15,5M Total: 35 7-7-5 656.300

8
7,mbr.v.e Conny Nobell - 20: 4 1-0-0 15,0 101.500 19: 16 1-4-4 15,5 366.500
Yessie Hornline e Like A Prayer Carl Johan Jepson S* 26/12-9 10/2140 0 13,0a cc 60,82 250'

Björn Goop S 11/3-10 8/1640 0 13,2a cc 15,01 60'
Björn Goop J 4/4-4 9/3160 1 15,0 CC 6,29 100'
Rikard N Skoglund Å 25/4-7 7/3160 0 u cc 60,92 150'
Björn Goop S 13/5-10 4/2640 0 15,2 cc 8,49 60'

Uppf: Thell Tomas, Mantorp
Äg: Stall Diamonds HB, Vimmerby
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

WH-el/Gävle Alltransport - STL Bronsdivisionen, Försök 1 i Meeting 4 (Final Bergsåker 27 juni)GÄVLE // 16

5 2140 M VOLTSTART

START 16.20

3-åriga och äldre 500.001 - 900.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. 2140 m. Voltstart.
Pris: 110.000-55.000-27.500-14.500-9.000-6.000-5.000 (7 priser). 

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

LUKAS BRIS 2140:9 13,4K 11,2AK 13,7M Total: 81 7-13-8 752.200

9
10,br.v.e Mythical Lindy - 20: 8 3-1-0 13,4 187.300 19: 21 2-3-1 13,7 136.800
Curly Bris e Zoogin Oskar Kylin Blom G 12/2-4 1/2160 1 15,7 cc 9,35 25'

Oskar Kylin Blom Ro 6/3-8 1/2660 7 16,3 CC 10,94 30'
Oskar Kylin Blom G 26/3-6 1/2140 1 13,4a CC 32,94 30'
Oskar Kylin Blom G 9/4-6 7/3180 1 15,9 CC 18,07 100'
Oskar Kylin Blom D 1/5-2 4/1640 2 13,4 CC 2,94 25'

Uppf: Norling Bo & Rudöfors-Norling B-M
Äg: Brisgå HB, Rosersberg
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom

HOSSIANA BOKO 2140:10 13,5M *11,2AK Total: 41 8-7-3 885.500

10
6,mbr.s.e Maharajah - 20: 2 1-0-0 15,3 25.500 19: 16 3-2-2 13,5 327.100
Ouzo Boko e Victory Dream Jörgen Westholm E* 9/11-5 11/2140 5 14,2 CC 159,82 125'

Jörgen Westholm B 14/12-10 9/2160n 3 16,9 cc 30,51 125'
Jörgen Westholm S 18/12-7 1/2140 2 13,7a cc 6,71 60'
Jörgen Westholm B* 11/1-10 5/2160 0 15,3 cc 19,79 110'
Jörgen Westholm E 12/5-3 5/2140 1 13,9a CC 6,12 25'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Team Westholm AB, Sala
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

Ro Jörgen Westholm

HOBBY DE L'ITON* (NL) 2140:11 *13,9M 12,8AM Total: 25 10-4-3 776.914

11
6,mbr.h.e Niky - 20: 5 1-1-2 13,9 172.000 19: 6 3-2-1 13,9 219.000
River de Liton e Super Arnie André Eklundh Å 23/1-8 5/2140 3 15,5a cc 1,47 35'

André Eklundh S* 8/2-10 1/2140 2 13,6ag cc 8,63 220'
André Eklundh Ax 7/4-8 4/2140 3 13,9 cc 2,69 35'
André Eklundh Å* 25/4-10 11/2140 7 12,8a cc 50,35 110'
André Eklundh År 10/5-10 1/2140 1 13,1a cc 4,58 35'

Uppf: Ecurie de l'Iton, Frankrike
Äg: Ecurie de l'Iton, Frankrike
Vit, gråa hängslen,vitt axelparti; vit

Ax André Eklundh (Sofia Aronsson)

CUARTO KÄBB 2140:12 *14,6M 11,6AK Total: 41 11-6-5 529.300

12
8,br.v.e Love You - 20: 8 3-1-2 14,6 142.900 19: 4 0-2-0 15,2 33.500
Indira Brick e Texas Åke Lindblom Ax 3/3-6 3/2160 3 15,6 cc 3,82 30'

Carl Philip Lindblom Ro 20/3-4 6/2160 1 14,6 cc 8,21 30'
Per Nilsson Ax 7/4-5 3/2180 1 15,9 cc 1,44 30'
Carl Philip Lindblom S 26/4-7 2/2660 1 15,9 cc 3,73 40'
Per Nilsson F 11/5-6 3/1640 2 11,6a CC 5,60 30'

Uppf: Falk Håkan, Gusselby
Äg: Käbb HB i Lindesberg
Röd, m.blå axp., lod.fält och ärmrev.;vit

L Ulf Eriksson (Håkan Falk)

Chansvärdering: 7-6-5-2

cc

cc

cc

cc

www.wh-el.se

www.gavlealltransport.se

STORA BANAN INFÖR V75 LÖRDAG 23 MAJ 
Torsdag 21 maj är stora banan öppen (bemanning mellan 09.00-12.00).
Ni som ska träna torsdag 21 maj (Kristi himmelfärdsdag) hänvisas till utestallet 
(stall C/D). 
OBS! Övriga stallar är plomberade och rengjorda inför lördagens STL-tävlingar 
och får inte användas. 
Fredag 22 maj är stora banan och alla gäststallar stängda hela dagen.

JACKPOT PÅ V75
idag kan en ensam vinnare med 7 rätt  

bli 65 miljoner kronor rikare.
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FROZEN QUEEN* (FR) 2640:1 14,3M 14,6AM Total: 17 7-1-1 262.504

1
5,fux.s.e Look de Star - 20: 8 4-0-1 14,3 175.400 19: 9 3-1-0 16,0 87.104
Joyeuse d'Or e Vroum d'Or Jorma Kontio Bs 28/2-4 1/2160 5 15,9 cc 1,47 30'

Jorma Kontio F* 7/3-6 1/2140 3 14,3 cc 7,61 110'
Janne Soronen B 1/4-7 7/2140 6 14,6ag cc 3,26 60'
Marcus Lilius B 14/4-6 7/2640 1 15,7a cc 1,60 30'
Marcus Lilius S 29/4-6 8/2140 4 14,7a cc 2,37 40'

Uppf: Petrilainen Ari
Äg: Fincumet Group Oy, Finland
Mblå, vitt bröstband och röda fält; mblå

S Victor Rosleff (Katja Melkko)

INFINITE KNIGHT 2640:2 14,3M 14,3AK 17,3L Total: 19 1-2-4 276.300

2
5,br.s.e Scarlet Knight - 20: 4 0-0-1 14,3 56.000 19: 10 0-2-2 15,1 112.800
Infinite Dream e Offshore Dream Jörgen Westholm Ro 28/12-10 8/2140 2 15,1 cc 60,20 100'

Jörgen Westholm B* 11/1-9 9/1640 3 14,3a cc 19,55 110'
Daniel Olsson Mp* 15/2-7 11/2640 4 17,3g cc 19,73 110'
Jörgen Westholm B* 29/2-8 4/2140 7 16,0 cc 8,87 110'
Jörgen Westholm Å* 9/5-3 6/2140 5 14,3 CC 56,42 110'

Uppf: Frykstad Ortopedkonsult AB, Eskilstuna
Äg: Edgren Göran, Borlänge
Röd, mörkblått axelparti och ärm; röd

Ro Ida Riesterer (Jörgen Westholm)

CARRY CASH 2640:3 *15,0M *14,0AM Total: 9 3-2-0 252.200

3
4,sv.s.e Ready Cash - 20: 2 1-0-0 40.500 19: 7 2-2-0 15,0 211.700
Carelia Boko e Varenne Jörgen Westholm S 17/9-5 3/2140 d 5ag Cc 8,24 150'

Oskar J Andersson Ro 19/10-4 1/2140 1 15,0 Cc 3,61 100'
Jörgen Westholm S 27/10-7 7/2140 d 8ag Cc 60,34 200'
Jörgen Westholm S 8/4-6 11/2140 d 10ag cc 10,78 40'
Jörgen Westholm S 13/5-6 5/2140 1 14,0a Cc 5,51 40'

Uppf: Karlsson Anders & Westholm Jörgen
Äg: J.G. Byggservice AB, Huddinge
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

Ro Marcus Lilius (Jörgen Westholm)

AND STITCH 2640:4 13,5K *13,1AK Total: 16 3-4-2 279.800

4
4,mbr.s.e Andover Andover - 20: 10 3-2-2 13,5 217.000 19: 6 0-2-0 16,6 62.800
Lilo e Finish Jorma Kontio S 13/3-2 5/1640 1 13,1a CC 3,31 40'

Jorma Kontio G 26/3-3 5/2160 4 15,3 CC 7,84 50'
Björn Goop G 9/4-5 4/1640 2 13,5 CC 6,48 100'
Felicia Molin Ro 25/4-5 2/2160 1 15,7 Cc 2,26 30'
Örjan Kihlström Å* 9/5-3 1/2140 4 14,3 CC 10,85 110'

Uppf: Petersson Leif, Eskilstuna
Äg: Jansson Kristofer, Storvik
Mblå, vit/gul/vita band på ärmar; mblå
Felicia Molin (Kristofer Jansson)

AL'S CHARMY FLICKA 2640:5 *13,4K 15,5AM 15,1L Total: 42 4-5-6 262.900

5
6,svbr.s.e Dream Vacation - 20: 11 2-2-1 13,4 99.800 19: 16 1-3-2 15,1 90.400
M.T.Flashy Star e Windsong's Legacy Kaj Widell B 21/3-7 10/2640 7 15,7a Cc 54,30 75'

Ludwig Wickman B 1/4-7 11/2140 0 15,5a CC 53,56 60'
Sofia Frilén B 14/4-6 8/2640 5 16,5a cc 52,12 30'
Per Linderoth B 30/4-8 1/2660 2 17,1 cc 2,28 10'
Sofia Frilén H 12/5-4 3/1640 1 13,4 CC 26,35 22'

Uppf: Lasual Stable KB, Bohus
Äg: Buhlér Anette, Kovland
Blå, silver bröstb. och axelklaffar; blå

B Ida Olsson (Anders Wallin)

ROSSA REGINA 2640:6 *13,6K 14,9AL Total: 28 4-4-1 290.000

6
5,mfux.s.e Fast Photo - 20: 4 1-0-0 13,6 26.900 19: 14 1-3-1 15,5 118.100
Rosso Ragazza e Express Lavec Emilia Leo G 30/11-3 4/2160 d ug CC 51,47 100'

Moa Jakobsson G 26/3-7 6/2640 5 15,8a CC 28,40 30'
Claes Sjöström S 17/4-6 8/2140 d 10ag CC 34,51 40'
Magnus A Djuse Vi 5/5-3 1/1620 1 13,6 CC 7,10 20'
Claes Sjöström Vi 15/5-7 1/2140 0 distg CC 5,60 25'

Uppf: Wolmhed Lars-Göran, Visby
Äg: Wolmhed Lars-Göran & Sopheia, Wesley S
Grön, grått bomärke; grå

Vi Patrik Franzén (Henrik Hoffman)

RESTLESS 2660:1 13,6M *12,6AM 15,1L Total: 57 5-3-6 419.900

7
6,mbr.s.e Ready Cash - 20: 5 1-0-1 13,6 53.800 19: 17 2-1-2 14,3 116.000
Grail Lady Ann e Supergill Johan L Sundgren F 6/1-4 2/2640n 0 17,7 cc 14,39 40'

Emilia Leo F 22/3-8 5/2140 1 12,6a CC 25,78 35'
Emilia Leo Ö 2/4-6 10/2100 0 19,3ag CC 3,05 25'
Johan L Sundgren Å 16/4-5 6/2640 3 14,3a CC 14,39 35'
Thomas Dalborg F 4/5-7 6/2180 4 13,6 CC 6,04 30'

Uppf: Telebolaget MK  AB, Örebro
Äg: Göteborg Smart Repair Center AB
Blå, gula hängslen, vitt axelp; blå

Ax Gustav Johansson (Johan L Sundgren)

LADY YOULINE 2660:2 *12,0K 12,2AK *14,6L Total: 40 16-8-2 735.300

8
6,mbr.s.e Fast Photo - 20: 3 1-0-1 13,8 52.000 19: 15 5-4-0 12,2 221.300
Premium Lady e Turbo Thrust Roger Malmqvist S 20/11-8 12/2140 4 15,3a CC 7,63 60'

Patrik Franzén S 4/12-9 5/2140 0 17,6a cc 9,59 60'
Erik Adielsson G 26/3-6 8/2140 3 13,6a CC 21,41 30'
Erik Adielsson G 9/4-10 2/2660 5 14,8 CC 17,72 150'
Magnus A Djuse Vi 5/5-4 7/2120 1 13,8 CC 2,55 30'

Uppf: Hoffman Henrik & Leo, Högberg Maria
Äg: Team Hoffman HB, Tingstäde
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

Vi Magnus A Djuse (Henrik Hoffman)

Bilmetro - STL Diamantstoet, Försök 1 i Meeting 4 (Final Bergsåker 26 juni) - STL UngdomsloppGÄVLE // 16

6 2640 M VOLTSTART

START 16.42

3-åriga och äldre ston 100.001 - 750.000 kr, körda av B- eller K- licensinnehavare. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 
1995 eller senare. 2640 m. Tillägg 20 m vid vunna 300.001 kr. Pris: 110.000-55.000-27.500-14.500-9.000-6.000-5.000 (7 

priser). Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

DUSKTODAWN SISU 2660:3 *14,1M 12,6AK Total: 55 8-8-6 635.200

9
7,mbr.s.e From Above - 20: 2 0-0-0 14,4 5.900 19: 11 2-1-0 14,1 171.000
Suzie Sunshine e Donerail Kaj Widell E 18/11-1 12/2140 1 15,6a Cc 4,03 25'

Rikard N Skoglund G 30/11-6 3/2160 1 14,1 Cc 2,95 125'
Rikard N Skoglund U 25/12-7 2/2160v d vÄndg cc 1,87 100'
Carl Johan Jepson E 20/4-4 9/2160 6 14,4 Cc 10,76 35'
Rikard N Skoglund E 12/5-7 9/1640 0 16,4ag Cc 9,66 25'

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna
Äg: Stall Blueberryhill - Easy
Svart, blått lodrätt fält; blå
Ludwig Wickman (Fredrik Wallin)

EUSKARA (FR) 2660:4 13,9M *15,2AL *14,9L Total: 29 7-2-1 670.122

10
6,svbr.s.e Texas Charm - 20: 3 0-0-0 16,8 7.300 19: 2 1-1-0 14,9 169.876
Kimba e Kimberland Ulf Ohlsson E 19/8-5 4/2640 2 15,5g cc 8,37 35'

Guillaume Martin V 9/9-3m 2700 1 14,9 – – 11,70 -
Maxime Grumetz V 30/1-8m 2200 d - – – 4,80 -
Carl Johan Jepson Rä 1/5-8 6/2660n 4 16,8g CC 9,33 30'
Anna Erixon Å 9/5-1m 1/2640 d uag CC 3,37 50'

Uppf: de Folleville Jacqueline, Frankrike
Äg: Wallin Fredrik, m fl
Svart, grå hängsl., bband o rev; svart
Jenny A Björk (Fredrik Wallin)

LYX HÅLERYD 2660:5 *13,4K 12,7AM 16,8L Total: 27 7-3-1 602.200

11
5,mbr.s.e Scarlet Knight - 20: 9 3-1-0 13,4 221.000 19: 10 2-2-1 15,3 239.700
Rebeckas Mystic e Coktail Jet Rikard N Skoglund Ro 3/3-2 1/2140 0 15,6 cc 2,04 30'

Rikard N Skoglund B 21/3-11 6/1660 1 13,4 CC 4,09 75'
Rikard N Skoglund F 10/4-9 8/2140 2 13,4a CC 20,66 100'
Björn Goop Å* 25/4-5 6/2140 0 13,3a CC 11,22 300'
Rikard N Skoglund H 3/5-6 9/2160 4 14,5 CC 2,18 20'

Uppf: Håleryd AB, Örkelljunga
Äg: Håce AB, Stockholm
Svart, rött lönnlöv; svart

Ro Linus Lönn (Joakim Elfving)

ARGBIGGAN 2660:6 13,6M 13,2AM *18,2L Total: 29 4-8-6 515.800

12
5,sv.s.e Maharajah - 20: 5 1-2-2 13,6 124.500 19: 11 2-2-2 14,4 150.300
Kemp's Emilie e Enjoy Lavec Rickard Svanstedt Mp 4/2-3 11/2140 2 16,4a cc 19,26 25'

Rickard Svanstedt Ax 11/2-8 1/2660 1 18,2 cc 4,13 35'
Rickard Svanstedt Å 26/2-8 4/2640 3 15,0a cc 4,04 40'
Rickard Svanstedt Ax 14/4-8 2/2160 3 14,9 cC 2,72 35'
Anders Svanstedt Ö* 2/5-4 1/2160 2 13,6 CC 16,51 110'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Johansson Lennart, Lidköping
Svart, vit lodf, röd hängsl och ärmb;röd

Ax Mats E Djuse (Rickard Svanstedt)

JASMIN BAND 2660:7 *14,1K 13,4AM Total: 32 5-5-4 451.300

13
5,mbr.s.e Dream Vacation - 20: 8 3-0-1 14,4 201.000 19: 14 2-2-1 14,1 114.500
Staro Glamour Miss e Conway Hall Marc Elias S 8/2-12 5/2160 3 16,6 cc 3,85 40'

Niclas Benzon F 22/3-8 2/2140 7 14,2a Cc 13,21 35'
Kim Moberg Ro* 12/4-8 6/2160 1 15,4 CC 17,82 110'
Johan L Sundgren Ö* 2/5-4 3/2160 0 14,4g Cc 51,69 110'
Erik Adielsson Å 9/5-2 10/2140 4 13,4a Cc 34,98 40'

Uppf: Engberg Tommy & Mählqvist Dorthy
Äg: Firma MFP Trading, m fl(Sundgren J L)
Svart, röda hängslen och gula sömmar; sva

Ax Kim Moberg (Johan L Sundgren)

STARDUST MELODY 2660:8 *13,9M 13,5AM 16,8L Total: 41 9-6-4 590.900

14
7,mbr.s.e Skogans Joker - 20: 4 0-2-1 14,8 44.000 19: 16 5-2-0 13,9 343.500
Stardust Night e Rite On Line Björn Goop S 20/11-8 3/2140 2 15,0a Cc 14,04 60'

Sofia Adolfsson Å 5/3-3m 4/2160 2 16,4 cc 3,17 35'
Carl Johan Jepson F 22/3-8 15/2140 3 13,5a Cc 16,85 35'
Sofia Adolfsson Å 8/4-4m 3/2160 2 14,8 CC 2,68 30'
Sofia Adolfsson Ö 2/5-1m 5/1609 0 15,6ag Cc 7,94 30'

Uppf: Pettersson Lars, Töcksfors
Äg: Pettersson Lars, Töcksfors
Svart, mlila/guld axelskärp och ärmrev; sv

F Anton Knutsson (Björn Goop)

GREEN MAMBA (DE) 2660:9 13,8M 13,0AK Total: 47 11-7-5 646.616

15
6,br.s.e Algiers Hall - 20: 4 2-0-0 13,8 230.000 19: 17 6-2-3 14,5 315.648
Gravität e Speedy Soma Rikard N Skoglund Ax 31/12-6 6/2160 1 15,5 cc 3,46 100'

Rikard N Skoglund S 15/1-9 4/2140 1 14,2a cc 1,81 60'
Rikard N Skoglund Å 1/2-11 7/2160 1 14,5g cc 2,25 150'
Rikard N Skoglund F* 7/3-6 3/2160 4 13,8 cc 1,85 110'
Patrik Fernlund E 12/5-7 12/1640 5 13,0ag cc 6,32 25'

Uppf: Gentz Heinrich, Tyskland
Äg: Philip konsulting HB, Vänersborg
Mörkblå, vita romber; vit

S Kevin Oscarsson (Jasmine Ising)

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Defilering kl: 16.36
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FROZEN QUEEN* (FR) 2640:1 14,3M 14,6AM Total: 17 7-1-1 262.504

1
5,fux.s.e Look de Star - 20: 8 4-0-1 14,3 175.400 19: 9 3-1-0 16,0 87.104
Joyeuse d'Or e Vroum d'Or Jorma Kontio Bs 28/2-4 1/2160 5 15,9 cc 1,47 30'

Jorma Kontio F* 7/3-6 1/2140 3 14,3 cc 7,61 110'
Janne Soronen B 1/4-7 7/2140 6 14,6ag cc 3,26 60'
Marcus Lilius B 14/4-6 7/2640 1 15,7a cc 1,60 30'
Marcus Lilius S 29/4-6 8/2140 4 14,7a cc 2,37 40'

Uppf: Petrilainen Ari
Äg: Fincumet Group Oy, Finland
Mblå, vitt bröstband och röda fält; mblå

S Victor Rosleff (Katja Melkko)

INFINITE KNIGHT 2640:2 14,3M 14,3AK 17,3L Total: 19 1-2-4 276.300

2
5,br.s.e Scarlet Knight - 20: 4 0-0-1 14,3 56.000 19: 10 0-2-2 15,1 112.800
Infinite Dream e Offshore Dream Jörgen Westholm Ro 28/12-10 8/2140 2 15,1 cc 60,20 100'

Jörgen Westholm B* 11/1-9 9/1640 3 14,3a cc 19,55 110'
Daniel Olsson Mp* 15/2-7 11/2640 4 17,3g cc 19,73 110'
Jörgen Westholm B* 29/2-8 4/2140 7 16,0 cc 8,87 110'
Jörgen Westholm Å* 9/5-3 6/2140 5 14,3 CC 56,42 110'

Uppf: Frykstad Ortopedkonsult AB, Eskilstuna
Äg: Edgren Göran, Borlänge
Röd, mörkblått axelparti och ärm; röd

Ro Ida Riesterer (Jörgen Westholm)

CARRY CASH 2640:3 *15,0M *14,0AM Total: 9 3-2-0 252.200

3
4,sv.s.e Ready Cash - 20: 2 1-0-0 40.500 19: 7 2-2-0 15,0 211.700
Carelia Boko e Varenne Jörgen Westholm S 17/9-5 3/2140 d 5ag Cc 8,24 150'

Oskar J Andersson Ro 19/10-4 1/2140 1 15,0 Cc 3,61 100'
Jörgen Westholm S 27/10-7 7/2140 d 8ag Cc 60,34 200'
Jörgen Westholm S 8/4-6 11/2140 d 10ag cc 10,78 40'
Jörgen Westholm S 13/5-6 5/2140 1 14,0a Cc 5,51 40'

Uppf: Karlsson Anders & Westholm Jörgen
Äg: J.G. Byggservice AB, Huddinge
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

Ro Marcus Lilius (Jörgen Westholm)

AND STITCH 2640:4 13,5K *13,1AK Total: 16 3-4-2 279.800

4
4,mbr.s.e Andover Andover - 20: 10 3-2-2 13,5 217.000 19: 6 0-2-0 16,6 62.800
Lilo e Finish Jorma Kontio S 13/3-2 5/1640 1 13,1a CC 3,31 40'

Jorma Kontio G 26/3-3 5/2160 4 15,3 CC 7,84 50'
Björn Goop G 9/4-5 4/1640 2 13,5 CC 6,48 100'
Felicia Molin Ro 25/4-5 2/2160 1 15,7 Cc 2,26 30'
Örjan Kihlström Å* 9/5-3 1/2140 4 14,3 CC 10,85 110'

Uppf: Petersson Leif, Eskilstuna
Äg: Jansson Kristofer, Storvik
Mblå, vit/gul/vita band på ärmar; mblå
Felicia Molin (Kristofer Jansson)

AL'S CHARMY FLICKA 2640:5 *13,4K 15,5AM 15,1L Total: 42 4-5-6 262.900

5
6,svbr.s.e Dream Vacation - 20: 11 2-2-1 13,4 99.800 19: 16 1-3-2 15,1 90.400
M.T.Flashy Star e Windsong's Legacy Kaj Widell B 21/3-7 10/2640 7 15,7a Cc 54,30 75'

Ludwig Wickman B 1/4-7 11/2140 0 15,5a CC 53,56 60'
Sofia Frilén B 14/4-6 8/2640 5 16,5a cc 52,12 30'
Per Linderoth B 30/4-8 1/2660 2 17,1 cc 2,28 10'
Sofia Frilén H 12/5-4 3/1640 1 13,4 CC 26,35 22'

Uppf: Lasual Stable KB, Bohus
Äg: Buhlér Anette, Kovland
Blå, silver bröstb. och axelklaffar; blå

B Ida Olsson (Anders Wallin)

ROSSA REGINA 2640:6 *13,6K 14,9AL Total: 28 4-4-1 290.000

6
5,mfux.s.e Fast Photo - 20: 4 1-0-0 13,6 26.900 19: 14 1-3-1 15,5 118.100
Rosso Ragazza e Express Lavec Emilia Leo G 30/11-3 4/2160 d ug CC 51,47 100'

Moa Jakobsson G 26/3-7 6/2640 5 15,8a CC 28,40 30'
Claes Sjöström S 17/4-6 8/2140 d 10ag CC 34,51 40'
Magnus A Djuse Vi 5/5-3 1/1620 1 13,6 CC 7,10 20'
Claes Sjöström Vi 15/5-7 1/2140 0 distg CC 5,60 25'

Uppf: Wolmhed Lars-Göran, Visby
Äg: Wolmhed Lars-Göran & Sopheia, Wesley S
Grön, grått bomärke; grå

Vi Patrik Franzén (Henrik Hoffman)

RESTLESS 2660:1 13,6M *12,6AM 15,1L Total: 57 5-3-6 419.900

7
6,mbr.s.e Ready Cash - 20: 5 1-0-1 13,6 53.800 19: 17 2-1-2 14,3 116.000
Grail Lady Ann e Supergill Johan L Sundgren F 6/1-4 2/2640n 0 17,7 cc 14,39 40'

Emilia Leo F 22/3-8 5/2140 1 12,6a CC 25,78 35'
Emilia Leo Ö 2/4-6 10/2100 0 19,3ag CC 3,05 25'
Johan L Sundgren Å 16/4-5 6/2640 3 14,3a CC 14,39 35'
Thomas Dalborg F 4/5-7 6/2180 4 13,6 CC 6,04 30'

Uppf: Telebolaget MK  AB, Örebro
Äg: Göteborg Smart Repair Center AB
Blå, gula hängslen, vitt axelp; blå

Ax Gustav Johansson (Johan L Sundgren)

LADY YOULINE 2660:2 *12,0K 12,2AK *14,6L Total: 40 16-8-2 735.300

8
6,mbr.s.e Fast Photo - 20: 3 1-0-1 13,8 52.000 19: 15 5-4-0 12,2 221.300
Premium Lady e Turbo Thrust Roger Malmqvist S 20/11-8 12/2140 4 15,3a CC 7,63 60'

Patrik Franzén S 4/12-9 5/2140 0 17,6a cc 9,59 60'
Erik Adielsson G 26/3-6 8/2140 3 13,6a CC 21,41 30'
Erik Adielsson G 9/4-10 2/2660 5 14,8 CC 17,72 150'
Magnus A Djuse Vi 5/5-4 7/2120 1 13,8 CC 2,55 30'

Uppf: Hoffman Henrik & Leo, Högberg Maria
Äg: Team Hoffman HB, Tingstäde
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

Vi Magnus A Djuse (Henrik Hoffman)

Bilmetro - STL Diamantstoet, Försök 1 i Meeting 4 (Final Bergsåker 26 juni) - STL UngdomsloppGÄVLE // 16

6 2640 M VOLTSTART

START 16.42

3-åriga och äldre ston 100.001 - 750.000 kr, körda av B- eller K- licensinnehavare. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 
1995 eller senare. 2640 m. Tillägg 20 m vid vunna 300.001 kr. Pris: 110.000-55.000-27.500-14.500-9.000-6.000-5.000 (7 

priser). Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

DUSKTODAWN SISU 2660:3 *14,1M 12,6AK Total: 55 8-8-6 635.200

9
7,mbr.s.e From Above - 20: 2 0-0-0 14,4 5.900 19: 11 2-1-0 14,1 171.000
Suzie Sunshine e Donerail Kaj Widell E 18/11-1 12/2140 1 15,6a Cc 4,03 25'

Rikard N Skoglund G 30/11-6 3/2160 1 14,1 Cc 2,95 125'
Rikard N Skoglund U 25/12-7 2/2160v d vÄndg cc 1,87 100'
Carl Johan Jepson E 20/4-4 9/2160 6 14,4 Cc 10,76 35'
Rikard N Skoglund E 12/5-7 9/1640 0 16,4ag Cc 9,66 25'

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna
Äg: Stall Blueberryhill - Easy
Svart, blått lodrätt fält; blå
Ludwig Wickman (Fredrik Wallin)

EUSKARA (FR) 2660:4 13,9M *15,2AL *14,9L Total: 29 7-2-1 670.122

10
6,svbr.s.e Texas Charm - 20: 3 0-0-0 16,8 7.300 19: 2 1-1-0 14,9 169.876
Kimba e Kimberland Ulf Ohlsson E 19/8-5 4/2640 2 15,5g cc 8,37 35'

Guillaume Martin V 9/9-3m 2700 1 14,9 – – 11,70 -
Maxime Grumetz V 30/1-8m 2200 d - – – 4,80 -
Carl Johan Jepson Rä 1/5-8 6/2660n 4 16,8g CC 9,33 30'
Anna Erixon Å 9/5-1m 1/2640 d uag CC 3,37 50'

Uppf: de Folleville Jacqueline, Frankrike
Äg: Wallin Fredrik, m fl
Svart, grå hängsl., bband o rev; svart
Jenny A Björk (Fredrik Wallin)

LYX HÅLERYD 2660:5 *13,4K 12,7AM 16,8L Total: 27 7-3-1 602.200

11
5,mbr.s.e Scarlet Knight - 20: 9 3-1-0 13,4 221.000 19: 10 2-2-1 15,3 239.700
Rebeckas Mystic e Coktail Jet Rikard N Skoglund Ro 3/3-2 1/2140 0 15,6 cc 2,04 30'

Rikard N Skoglund B 21/3-11 6/1660 1 13,4 CC 4,09 75'
Rikard N Skoglund F 10/4-9 8/2140 2 13,4a CC 20,66 100'
Björn Goop Å* 25/4-5 6/2140 0 13,3a CC 11,22 300'
Rikard N Skoglund H 3/5-6 9/2160 4 14,5 CC 2,18 20'

Uppf: Håleryd AB, Örkelljunga
Äg: Håce AB, Stockholm
Svart, rött lönnlöv; svart

Ro Linus Lönn (Joakim Elfving)

ARGBIGGAN 2660:6 13,6M 13,2AM *18,2L Total: 29 4-8-6 515.800

12
5,sv.s.e Maharajah - 20: 5 1-2-2 13,6 124.500 19: 11 2-2-2 14,4 150.300
Kemp's Emilie e Enjoy Lavec Rickard Svanstedt Mp 4/2-3 11/2140 2 16,4a cc 19,26 25'

Rickard Svanstedt Ax 11/2-8 1/2660 1 18,2 cc 4,13 35'
Rickard Svanstedt Å 26/2-8 4/2640 3 15,0a cc 4,04 40'
Rickard Svanstedt Ax 14/4-8 2/2160 3 14,9 cC 2,72 35'
Anders Svanstedt Ö* 2/5-4 1/2160 2 13,6 CC 16,51 110'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Johansson Lennart, Lidköping
Svart, vit lodf, röd hängsl och ärmb;röd

Ax Mats E Djuse (Rickard Svanstedt)

JASMIN BAND 2660:7 *14,1K 13,4AM Total: 32 5-5-4 451.300

13
5,mbr.s.e Dream Vacation - 20: 8 3-0-1 14,4 201.000 19: 14 2-2-1 14,1 114.500
Staro Glamour Miss e Conway Hall Marc Elias S 8/2-12 5/2160 3 16,6 cc 3,85 40'

Niclas Benzon F 22/3-8 2/2140 7 14,2a Cc 13,21 35'
Kim Moberg Ro* 12/4-8 6/2160 1 15,4 CC 17,82 110'
Johan L Sundgren Ö* 2/5-4 3/2160 0 14,4g Cc 51,69 110'
Erik Adielsson Å 9/5-2 10/2140 4 13,4a Cc 34,98 40'

Uppf: Engberg Tommy & Mählqvist Dorthy
Äg: Firma MFP Trading, m fl(Sundgren J L)
Svart, röda hängslen och gula sömmar; sva

Ax Kim Moberg (Johan L Sundgren)

STARDUST MELODY 2660:8 *13,9M 13,5AM 16,8L Total: 41 9-6-4 590.900

14
7,mbr.s.e Skogans Joker - 20: 4 0-2-1 14,8 44.000 19: 16 5-2-0 13,9 343.500
Stardust Night e Rite On Line Björn Goop S 20/11-8 3/2140 2 15,0a Cc 14,04 60'

Sofia Adolfsson Å 5/3-3m 4/2160 2 16,4 cc 3,17 35'
Carl Johan Jepson F 22/3-8 15/2140 3 13,5a Cc 16,85 35'
Sofia Adolfsson Å 8/4-4m 3/2160 2 14,8 CC 2,68 30'
Sofia Adolfsson Ö 2/5-1m 5/1609 0 15,6ag Cc 7,94 30'

Uppf: Pettersson Lars, Töcksfors
Äg: Pettersson Lars, Töcksfors
Svart, mlila/guld axelskärp och ärmrev; sv

F Anton Knutsson (Björn Goop)

GREEN MAMBA (DE) 2660:9 13,8M 13,0AK Total: 47 11-7-5 646.616

15
6,br.s.e Algiers Hall - 20: 4 2-0-0 13,8 230.000 19: 17 6-2-3 14,5 315.648
Gravität e Speedy Soma Rikard N Skoglund Ax 31/12-6 6/2160 1 15,5 cc 3,46 100'

Rikard N Skoglund S 15/1-9 4/2140 1 14,2a cc 1,81 60'
Rikard N Skoglund Å 1/2-11 7/2160 1 14,5g cc 2,25 150'
Rikard N Skoglund F* 7/3-6 3/2160 4 13,8 cc 1,85 110'
Patrik Fernlund E 12/5-7 12/1640 5 13,0ag cc 6,32 25'

Uppf: Gentz Heinrich, Tyskland
Äg: Philip konsulting HB, Vänersborg
Mörkblå, vita romber; vit

S Kevin Oscarsson (Jasmine Ising)

Chansvärdering: 9-3-15-10

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc
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IN ROYALTY BOKO 2140:1 *12,0AK 15,5M 12,9AM Total: 22 5-2-2 458.903

1
5,br.s.e Zola Boko - 20: 4 2-1-0 12,0a 66.500 19: 7 0-0-0 12,9a 39.500
Zenena Boko e Cantab Hall Tuomas Korvenoja S 27/10-11 11/2140 0 15,4a Cc 40,29 200'

Mika Forss F 30/3-8 6/2160 0 15,5g cc 11,25 35'
Mika Forss Rä 14/4-4 6/2140 2 14,4a cc 5,39 22'
Magnus A Djuse G 23/4-5 3/1640 1 12,0a CC 1,47 30'
Mika Forss E 12/5-7 5/1640 1 12,6a Cc 2,43 25'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Kivimaa Marjo & Hiironen Perttu
Svart/röd/vit, delad; svart/röd

* Mika Forss

STONECAPES SUPERB 2140:2 *13,6AM 16,1M Total: 10 3-2-0 255.300

2
4,br.v.e Ready Cash - 20: 9 3-1-0 13,6a 220.300 19: 1 0-1-0 35.000
Nesmile Will e Defi d'Aunou Ulf Ohlsson S 26/2-2 7/2140 0 14,6a cc 14,95 40'

Ulf Ohlsson S 25/3-2 3/2140 6 14,6a cc 12,93 40'
Erik Adielsson S 1/4-7 4/2140 1 13,6a CC 2,60 40'
Erik Adielsson G 9/4-7 5/2140 1 14,3a CC 1,69 100'
Ulf Ohlsson S 15/5-5 7/2140 0 15,5a CC 2,04 40'

Uppf: Talli Hietsut Oy m fl, Finland
Äg: Team Superb
Svart, vita staplar; vit

S Ulf Ohlsson (Reijo Liljendahl)

IN LOVE BOKO 2140:3 12,9AK *13,3M 13,0AM Total: 27 6-3-1 497.500

3
5,mbr.v.e Muscles Yankee - 20: 6 3-0-0 12,9a 65.000 19: 6 1-0-0 13,0a 102.500
Hello I Love You e Love You Rikard N Skoglund S 4/3-8 1/2640n 0 16,1a cc 23,57 40'

Rikard N Skoglund B 18/3-5 8/2140 1 14,8a cc 8,95 10'
Ulf Eriksson Ro 4/4-8 2/2140 1 13,6a cc 6,45 30'
Rikard N Skoglund Rä 14/4-4 8/2140 1 14,4a cc 4,04 22'
Rikard N Skoglund Å* 9/5-6 2/1640 0 12,9a CC 4,74 110'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Jan Spåls Invest AB, m fl
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

Ro Rikard N Skoglund (Joakim Elfving)

MERRITT 2140:4 *12,2AK 15,2M *13,8AM Total: 42 9-7-7 472.800

4
6,mbr.v.e Super Photo Kosmos - 20: 7 4-0-0 12,2a 184.500 19: 12 3-3-2 13,1a 110.300
Cathy Freeman e Dancer's Victory Mats E Djuse B 29/1-7 9/2640 d tr1a cc 4,09 60'

Rikard N Skoglund S 19/2-9 10/2140 1 13,8a cc 4,05 40'
Rikard N Skoglund B* 29/2-11 6/2140 d 8ag cc 4,39 110'
Daniel Wäjersten B 21/3-9 9/1640 1 12,2a cc 3,66 75'
Daniel Wäjersten Sk 7/5-8 6/1640 1 13,0a CC 1,65 30'

Uppf: Sellén Per-Olov, Kovland
Äg: Easy KB, Uppsala
Blå, vitt lod. fält och axelparti; blå

B Daniel Wäjersten

FEERIE DE FAEL (FR) 2140:5 13,5AM 13,1L Total: 18 1-5-1 473.960

5
5,br.s.e Sam Bourbon - 20: 8 1-2-0 13,5a 250.191 19: 2 0-0-0 15,1a 10.774
Topaze de Fael e Coktail Jet Björn Goop V 13/2-8 2850 4 13,1 – – 4,80 -

Pierre Vercruysse Fr 24/2-4 2825 4 15,7 – – 3,90 -
Oskar J Andersson G 9/4-10 3/2640 4 15,4 CC 18,35 150'
Jörgen Westholm S 22/4-4 6/2660 d ug CC 2,98 40'
Ann Kristin Rasmussen B 6/5-7 3/2140 1 14,4a CC 15,67 60'

Uppf: Le Pivier Virginie & Charel Patrick
Äg: Anders van Dapperen HB, Mellbystrand
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

Ro Örjan Kihlström (Jörgen Westholm)

WHELK 2140:6 12,9AM 15,2L Total: 21 6-3-2 445.200

6
6,mbr.s.e Zola Boko - 20: 2 0-1-0 12,9a 50.500 19: 6 2-0-2 13,9a 92.500
Mollusque e Varenne Oskar J Andersson Ro 29/11-7 10/2140 1 13,9a CC 2,21 30'

Jörgen Westholm B 14/12-4 1/2160n 3 17,1 cc 3,51 100'
Oskar J Andersson Ro* 28/12-9 1/2140 4 14,0a cc 7,47 125'
Oskar J Andersson G 9/4-9 10/2140 2 12,9a CC 14,89 100'
Oskar J Andersson Ö* 2/5-9 6/2100 0 14,6ag CC 7,48 110'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Team Osminkad HB, Mora
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

Ro Jörgen Westholm

CLASSICS NEVER DIE 2140:7 12,7AK 15,9M 14,1AM Total: 31 1-8-8 437.300

7
4,br.v.e Classic Photo - 20: 10 0-3-2 12,8a 139.000 19: 19 1-4-6 12,7a 282.800
Lacoste Bi e Toss Out Lars-Göran Söderberg B 11/3-5 4/2140 2 15,0a cc 51,25 60'

Lars-Göran Söderberg B 1/4-9 7/1640 3 12,8a CC 15,14 60'
Lars-Göran Söderberg U 17/4-7 2/2140 4 14,9ag cc 47,65 100'
Lars-Göran Söderberg G 8/5-7 12/2140 7 14,4a cc 22,33 25'
Lars-Göran Söderberg Bs 15/5-8 3/2640 0 15,7a cc 58,46 50'

Uppf: Sansiro AB, Skanör
Äg: Söderberg Lars-Göran & Persson P-O
Svart, gul/orange/vit lodr fält; svart

B Lars-Göran Söderberg

ANNOUNCEMENT 2140:8 13,3AM 17,1M Total: 18 2-2-5 337.700

8
5,br.v.e Zola Boko - 20: 3 0-0-2 13,3a 27.400 19: 0 0-0-0 
Release Party e Going Kronos Erik Adielsson S 10/18-9 12/3140 1 16,3a cc 3,32 60'

Jimmi Ehlers Ro 25/3-k 2/2140 k 18,7 – – gdk -
Jeanette Holmskov S 3/4-5 9/2160 3 17,1 cc 11,58 40'
Jorma Kontio S 17/4-7 7/2140 6 14,3a cc 12,10 40'
Rikard N Skoglund S 8/5-6 7/2140 3 13,3a cc 24,65 40'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Cajback Roy & Andersson Nicke
Blå, röd krage, midjeband och sömmar; röd

L Torbjörn Jansson (Jimmi Ehlers)

STL Klass I, Försök 1 i Meeting 4 (Final Bergsåker 27 juni)GÄVLE // 16

7 2140 M AUTOSTART

START 17.05

3-åriga och äldre 250.001 - 500.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. 2140 m. Autostart.
Pris: 110.000-55.000-27.500-14.500-9.000-6.000-5.000 (7 priser). 

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
V5-1

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

KEY WEST SNAPPER 2140:9 *11,3AK *15,0M *14,6AM Total: 32 10-1-1 368.100

9
6,mbr.v.e Zola Boko - 20: 5 2-0-0 12,0a 91.500 19: 17 7-0-1 11,3a 223.100
Nadine O.K. e Windsong's Legacy Erik Adielsson E 25/1-3 9/1640 1 12,0a cc 6,32 30'

Carl Johan Jepson Å 12/2-9 11/2140 1 15,5a cc 3,14 60'
Kim Eriksson Hd 2/3-9 3/2140 d 9ag cc 1,98 30'
Kevin Oscarsson Å 2/4-9 5/1640 d uag Cc 3,81 35'
Carl Johan Jepson Å 14/5-9 3/1640 0 13,0a cc 5,46 40'

Uppf: Reposit AB m.fl.
Äg: Stall Duplex
Blå, vita ärmbindlar; vit

Å Erik Adielsson (Lars Järpedal)

FOUR GUYS DREAM 2140:10 *13,7AM 15,3M Total: 18 5-1-3 486.700

10
4,mbr.v.e Dream Vacation - 20: 6 4-0-1 13,7a 300.500 19: 12 1-1-2 14,0a 186.200
J.S.Annabell e Exploit Caf Stefan Persson S 8/2-4 1/2140 3 15,8a cc 5,68 300'

Stefan Persson J 18/2-6 3/2140 1 15,1a cc 1,58 35'
Stefan Persson Hd 2/3-4 4/2140 1 14,7a cC 2,49 40'
Stefan Persson Hd* 14/3-9 5/2140 1 13,7a cC 1,85 110'
Stefan Persson J* 4/4-7 7/1640 0 distag cC 4,44 110'

Uppf: Henningsson S & J, Lehto, Jonsson
Äg: Stall Uno for Ever
Svart, vinröd/vita hängslen, ärmb; sv

Hd Stefan Persson (Håkan K Persson)

MAS CAPACITY* (FI) 2140:11 12,8AM *16,2M Total: 28 11-3-1 404.750

11
5,br.v.e Conway Hall - 20: 7 2-1-0 13,3a 110.000 19: 16 7-0-1 12,8a 240.768
Muscles Darling e Muscles Yankee Jorma Kontio S 18/3-8 10/2140 4 14,8ag cc 11,76 60'

Janne Soronen S 27/3-8 11/2140 0 15,0ag cc 4,86 40'
Jorma Kontio S 26/4-9 12/2140 0 14,4ag cc 10,89 40'
Jorma Kontio S 8/5-6 11/2140 2 13,3a cC 3,90 40'
Jorma Kontio S 15/5-4 10/2140 1 13,8ag cC 1,97 40'

Uppf: MAS Breeding Oy, Finland
Äg: Talli Massit Vähissä
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

S Jorma Kontio (Katja Melkko)

SUGARCRAFT 2140:12 12,6AK *14,1M 13,0AM Total: 23 6-2-1 383.100

12
6,br.v.e Love You - 20: 2 0-0-0 13,0a 14.000 19: 5 2-0-0 12,8a 169.300
Hells Kitchen Sisu e Yankee Glide Björn Goop Rä* 29/5-7 9/2140 1 13,6a CC 3,36 125'

Anton Sverre År 7/6-6 9/2640 4 14,9a cc 3,19 25'
Björn Goop E* 29/6-6 3/2140 d 11ag CC 8,01 250'
Björn Goop G 9/4-9 11/2140 4 13,0a cc 13,73 100'
Björn Goop Å* 9/5-6 3/1640 0 uag CC 7,02 110'

Uppf: Firola Stable AB, Malmberget
Äg: Camp Ritsem AB, Malmberget
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Defilering kl: 16.59
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IN ROYALTY BOKO 2140:1 *12,0AK 15,5M 12,9AM Total: 22 5-2-2 458.903

1
5,br.s.e Zola Boko - 20: 4 2-1-0 12,0a 66.500 19: 7 0-0-0 12,9a 39.500
Zenena Boko e Cantab Hall Tuomas Korvenoja S 27/10-11 11/2140 0 15,4a Cc 40,29 200'

Mika Forss F 30/3-8 6/2160 0 15,5g cc 11,25 35'
Mika Forss Rä 14/4-4 6/2140 2 14,4a cc 5,39 22'
Magnus A Djuse G 23/4-5 3/1640 1 12,0a CC 1,47 30'
Mika Forss E 12/5-7 5/1640 1 12,6a Cc 2,43 25'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Kivimaa Marjo & Hiironen Perttu
Svart/röd/vit, delad; svart/röd

* Mika Forss

STONECAPES SUPERB 2140:2 *13,6AM 16,1M Total: 10 3-2-0 255.300

2
4,br.v.e Ready Cash - 20: 9 3-1-0 13,6a 220.300 19: 1 0-1-0 35.000
Nesmile Will e Defi d'Aunou Ulf Ohlsson S 26/2-2 7/2140 0 14,6a cc 14,95 40'

Ulf Ohlsson S 25/3-2 3/2140 6 14,6a cc 12,93 40'
Erik Adielsson S 1/4-7 4/2140 1 13,6a CC 2,60 40'
Erik Adielsson G 9/4-7 5/2140 1 14,3a CC 1,69 100'
Ulf Ohlsson S 15/5-5 7/2140 0 15,5a CC 2,04 40'

Uppf: Talli Hietsut Oy m fl, Finland
Äg: Team Superb
Svart, vita staplar; vit

S Ulf Ohlsson (Reijo Liljendahl)

IN LOVE BOKO 2140:3 12,9AK *13,3M 13,0AM Total: 27 6-3-1 497.500

3
5,mbr.v.e Muscles Yankee - 20: 6 3-0-0 12,9a 65.000 19: 6 1-0-0 13,0a 102.500
Hello I Love You e Love You Rikard N Skoglund S 4/3-8 1/2640n 0 16,1a cc 23,57 40'

Rikard N Skoglund B 18/3-5 8/2140 1 14,8a cc 8,95 10'
Ulf Eriksson Ro 4/4-8 2/2140 1 13,6a cc 6,45 30'
Rikard N Skoglund Rä 14/4-4 8/2140 1 14,4a cc 4,04 22'
Rikard N Skoglund Å* 9/5-6 2/1640 0 12,9a CC 4,74 110'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Jan Spåls Invest AB, m fl
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

Ro Rikard N Skoglund (Joakim Elfving)

MERRITT 2140:4 *12,2AK 15,2M *13,8AM Total: 42 9-7-7 472.800

4
6,mbr.v.e Super Photo Kosmos - 20: 7 4-0-0 12,2a 184.500 19: 12 3-3-2 13,1a 110.300
Cathy Freeman e Dancer's Victory Mats E Djuse B 29/1-7 9/2640 d tr1a cc 4,09 60'

Rikard N Skoglund S 19/2-9 10/2140 1 13,8a cc 4,05 40'
Rikard N Skoglund B* 29/2-11 6/2140 d 8ag cc 4,39 110'
Daniel Wäjersten B 21/3-9 9/1640 1 12,2a cc 3,66 75'
Daniel Wäjersten Sk 7/5-8 6/1640 1 13,0a CC 1,65 30'

Uppf: Sellén Per-Olov, Kovland
Äg: Easy KB, Uppsala
Blå, vitt lod. fält och axelparti; blå

B Daniel Wäjersten

FEERIE DE FAEL (FR) 2140:5 13,5AM 13,1L Total: 18 1-5-1 473.960

5
5,br.s.e Sam Bourbon - 20: 8 1-2-0 13,5a 250.191 19: 2 0-0-0 15,1a 10.774
Topaze de Fael e Coktail Jet Björn Goop V 13/2-8 2850 4 13,1 – – 4,80 -

Pierre Vercruysse Fr 24/2-4 2825 4 15,7 – – 3,90 -
Oskar J Andersson G 9/4-10 3/2640 4 15,4 CC 18,35 150'
Jörgen Westholm S 22/4-4 6/2660 d ug CC 2,98 40'
Ann Kristin Rasmussen B 6/5-7 3/2140 1 14,4a CC 15,67 60'

Uppf: Le Pivier Virginie & Charel Patrick
Äg: Anders van Dapperen HB, Mellbystrand
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

Ro Örjan Kihlström (Jörgen Westholm)

WHELK 2140:6 12,9AM 15,2L Total: 21 6-3-2 445.200

6
6,mbr.s.e Zola Boko - 20: 2 0-1-0 12,9a 50.500 19: 6 2-0-2 13,9a 92.500
Mollusque e Varenne Oskar J Andersson Ro 29/11-7 10/2140 1 13,9a CC 2,21 30'

Jörgen Westholm B 14/12-4 1/2160n 3 17,1 cc 3,51 100'
Oskar J Andersson Ro* 28/12-9 1/2140 4 14,0a cc 7,47 125'
Oskar J Andersson G 9/4-9 10/2140 2 12,9a CC 14,89 100'
Oskar J Andersson Ö* 2/5-9 6/2100 0 14,6ag CC 7,48 110'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Team Osminkad HB, Mora
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

Ro Jörgen Westholm

CLASSICS NEVER DIE 2140:7 12,7AK 15,9M 14,1AM Total: 31 1-8-8 437.300

7
4,br.v.e Classic Photo - 20: 10 0-3-2 12,8a 139.000 19: 19 1-4-6 12,7a 282.800
Lacoste Bi e Toss Out Lars-Göran Söderberg B 11/3-5 4/2140 2 15,0a cc 51,25 60'

Lars-Göran Söderberg B 1/4-9 7/1640 3 12,8a CC 15,14 60'
Lars-Göran Söderberg U 17/4-7 2/2140 4 14,9ag cc 47,65 100'
Lars-Göran Söderberg G 8/5-7 12/2140 7 14,4a cc 22,33 25'
Lars-Göran Söderberg Bs 15/5-8 3/2640 0 15,7a cc 58,46 50'

Uppf: Sansiro AB, Skanör
Äg: Söderberg Lars-Göran & Persson P-O
Svart, gul/orange/vit lodr fält; svart

B Lars-Göran Söderberg

ANNOUNCEMENT 2140:8 13,3AM 17,1M Total: 18 2-2-5 337.700

8
5,br.v.e Zola Boko - 20: 3 0-0-2 13,3a 27.400 19: 0 0-0-0 
Release Party e Going Kronos Erik Adielsson S 10/18-9 12/3140 1 16,3a cc 3,32 60'

Jimmi Ehlers Ro 25/3-k 2/2140 k 18,7 – – gdk -
Jeanette Holmskov S 3/4-5 9/2160 3 17,1 cc 11,58 40'
Jorma Kontio S 17/4-7 7/2140 6 14,3a cc 12,10 40'
Rikard N Skoglund S 8/5-6 7/2140 3 13,3a cc 24,65 40'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Cajback Roy & Andersson Nicke
Blå, röd krage, midjeband och sömmar; röd

L Torbjörn Jansson (Jimmi Ehlers)
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7 2140 M AUTOSTART

START 17.05

3-åriga och äldre 250.001 - 500.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. 2140 m. Autostart.
Pris: 110.000-55.000-27.500-14.500-9.000-6.000-5.000 (7 priser). 

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
V5-1

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

KEY WEST SNAPPER 2140:9 *11,3AK *15,0M *14,6AM Total: 32 10-1-1 368.100

9
6,mbr.v.e Zola Boko - 20: 5 2-0-0 12,0a 91.500 19: 17 7-0-1 11,3a 223.100
Nadine O.K. e Windsong's Legacy Erik Adielsson E 25/1-3 9/1640 1 12,0a cc 6,32 30'

Carl Johan Jepson Å 12/2-9 11/2140 1 15,5a cc 3,14 60'
Kim Eriksson Hd 2/3-9 3/2140 d 9ag cc 1,98 30'
Kevin Oscarsson Å 2/4-9 5/1640 d uag Cc 3,81 35'
Carl Johan Jepson Å 14/5-9 3/1640 0 13,0a cc 5,46 40'

Uppf: Reposit AB m.fl.
Äg: Stall Duplex
Blå, vita ärmbindlar; vit

Å Erik Adielsson (Lars Järpedal)

FOUR GUYS DREAM 2140:10 *13,7AM 15,3M Total: 18 5-1-3 486.700

10
4,mbr.v.e Dream Vacation - 20: 6 4-0-1 13,7a 300.500 19: 12 1-1-2 14,0a 186.200
J.S.Annabell e Exploit Caf Stefan Persson S 8/2-4 1/2140 3 15,8a cc 5,68 300'

Stefan Persson J 18/2-6 3/2140 1 15,1a cc 1,58 35'
Stefan Persson Hd 2/3-4 4/2140 1 14,7a cC 2,49 40'
Stefan Persson Hd* 14/3-9 5/2140 1 13,7a cC 1,85 110'
Stefan Persson J* 4/4-7 7/1640 0 distag cC 4,44 110'

Uppf: Henningsson S & J, Lehto, Jonsson
Äg: Stall Uno for Ever
Svart, vinröd/vita hängslen, ärmb; sv

Hd Stefan Persson (Håkan K Persson)

MAS CAPACITY* (FI) 2140:11 12,8AM *16,2M Total: 28 11-3-1 404.750

11
5,br.v.e Conway Hall - 20: 7 2-1-0 13,3a 110.000 19: 16 7-0-1 12,8a 240.768
Muscles Darling e Muscles Yankee Jorma Kontio S 18/3-8 10/2140 4 14,8ag cc 11,76 60'

Janne Soronen S 27/3-8 11/2140 0 15,0ag cc 4,86 40'
Jorma Kontio S 26/4-9 12/2140 0 14,4ag cc 10,89 40'
Jorma Kontio S 8/5-6 11/2140 2 13,3a cC 3,90 40'
Jorma Kontio S 15/5-4 10/2140 1 13,8ag cC 1,97 40'

Uppf: MAS Breeding Oy, Finland
Äg: Talli Massit Vähissä
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

S Jorma Kontio (Katja Melkko)

SUGARCRAFT 2140:12 12,6AK *14,1M 13,0AM Total: 23 6-2-1 383.100

12
6,br.v.e Love You - 20: 2 0-0-0 13,0a 14.000 19: 5 2-0-0 12,8a 169.300
Hells Kitchen Sisu e Yankee Glide Björn Goop Rä* 29/5-7 9/2140 1 13,6a CC 3,36 125'

Anton Sverre År 7/6-6 9/2640 4 14,9a cc 3,19 25'
Björn Goop E* 29/6-6 3/2140 d 11ag CC 8,01 250'
Björn Goop G 9/4-9 11/2140 4 13,0a cc 13,73 100'
Björn Goop Å* 9/5-6 3/1640 0 uag CC 7,02 110'

Uppf: Firola Stable AB, Malmberget
Äg: Camp Ritsem AB, Malmberget
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

Chansvärdering: 11-10-4-1
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HISTORIK Champions på Gävletravet 1938–2019 www.gavletravet.se
År	 Vinnare	 Segrar
1938 	Bertil Dahlberg
1939 	Bertil Dahlberg
1940 	Evert Lidell
1941 	Evert Lidell
1942 	Evert Lidell
1943 	Jöns Olofsson
1944 	Gösta Scott
1945 	Gösta Scott
1946 	Evert Lidell
1947 	Gösta Scott
1948 	Harry Westergren
1949 	Harry Westergren
1950 	Gösta Scott
1951 	Gösta Scott
1952 	Rickard Larsson
1953 	Lars G Larsson
1954 	Lars G Larsson
1955 	Lars G Larsson
1956 	Gunnar Wallberg
1957 	Gunnar Wallberg

1958 	Roland Wike
1959 	Gunnar Wallberg
1960 	Gösta Scott
1961 	Gunnar Wallberg
1962 	Gunnar Wallberg
1963 	Gunnar Wallberg
1964 	Gunnar Wallberg
1965 	Gunnar Wallberg
1966 	Gunnar Wallberg
1967 	Gunnar Wallberg
1968 	Gunnar Wallberg
1969 	Gunnar Wallberg
1970 	Gunnar Wallberg
1971 	Gunnar Wallberg
1972 	Gunnar Wallberg
1973 	Einar Johansson
1974 	Einar Johansson
1975 	Sven-Erik Landin
1976 	Sven-Erik Landin
1977 	Sven-Erik Landin
1978 	Sven-Erik Landin

1979 	Jim Frick
1980 	Sven-Erik Landin
1981 	Jim Frick
1982 	Jim Frick
1983 	Jim Frick
1984 	Jim Frick
1985 	Jim Frick
1986 	Jim Frick
1987 	Jim Frick
1988 	Jim Frick
1989 	Jim Frick
1990 	Åke Svanstedt
1991 	Jim Frick
1992 	Jim Frick
1993 	Jim Frick
1994 	Jim Frick
1995 	Jim Frick
1996 	Jim Frick
1997 	Jim Frick
1998 	Jim Frick
1999 	Jim Frick

2000 	Jim Frick
2001 	Åke Svanstedt
2002 	Jim Frick
2003 	Torbjörn Jansson
2004 	Jim Frick
2005 	Jim Frick
2006 	Jim Frick
2007 	Jim Frick
2008 	Jim Frick
2009	 Ulf Ohlsson
2010	 Ulf Ohlsson
2011	 Jorma Kontio
2012	 Ulf Ohlsson
2013	 Jorma Kontio
2014 	Ulf Ohlsson 
2015  Ulf Ohlsson
2016  Ulf Ohlsson
2017  Ulf Ohlsson
2018  Ulf Ohlsson
2019  Ulf Ohlsson

17
23
28
48
24
27
22
27
27
35
24
22
30
27
42
29
40
27
35
28

24
31
41
32
33
40
43
50
35
32
42
34
36
41
36
40
31
35
35
43
44

45
21
30
43
26
30
50
71
38
49
29
38
53
42
36
34
53
43
45
43
32

38
51
38
47
32
30
43
28
35
28
24
40
24
32
31
23
23
14
24
23

Sven-Erik Landin.� Foto: TR Bild Jim Frick.� Foto: TR Bild Gunnar Wallberg.� Foto: TR Bild Ulf Ohlsson.� Foto: TR Bild
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MOEPILEN 2140:1 26,8M 28,2AL Total: 26 4-7-1 285.200

1
6,svbr.h.e Moe Odin - 20: 9 2-4-0 26,8 147.500 19: 4 0-1-0 28,6 26.500
Pilstjärna e Aaby Pil Ulf Ohlsson Ro 25/3-3 11/2160 1 28,2 cc 7,78 30'

Ulf Ohlsson G 9/4-4 6/2640 2 28,2a cc 3,22 40'
Ulf Ohlsson E 20/4-6 3/2160 4 26,8 cc 3,83 25'
Ulf Ohlsson Rä 1/5-6 2/1640n 2 27,6 cc 3,45 50'
Ulf Ohlsson Ro 11/5-8 7/2140 0 28,2ag cc 14,41 50'

Uppf: Throgen Lars & Sahr-Throgen Yvonne
Äg: Stall Sahrgard
Blå, röd krage, midjeband och sömmar; röd

Rä Torbjörn Jansson (Lars Throgen)

PRINS C.K. (NO) 2140:2 28,4M *26,3AK Total: 16 9-0-1 236.423

2
6,mbr.h.e Wik Stjernen - 20: 4 2-0-0 29,0 71.000 19: 3 2-0-0 29,2 29.131
Romhus Molla e Frigg Mollyn Jan-Olov Persson B 21/3-k 2/2160 k 28,3 – – gdk -

Jan-Olov Persson Bs 3/4-7 10/1640 1 26,3a cc 3,14 50'
Mats E Djuse H 27/4-4 9/2640 1 29,0 cc 1,81 20'
Jan-Olov Persson G 2/5-7 1/3160 d 8g cc 3,09 35'
Mats E Djuse Sk 7/5-7 6/2140 d 4ag cc 2,11 50'

Uppf: Kulblik Thea Merete, Norge
Äg: Stall Mao o Hans Vänner
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

H Björn Goop (Jan-Olov Persson)

NORDBY ELDE (NO) 2140:3 27,7K 26,4AM 28,2M Total: 26 4-3-3 263.800

3
5,br.v.e Norheim Faksen - 20: 6 1-0-0 27,7 48.500 19: 16 2-1-3 28,2 119.800
Trons Embla e Lome Elden Ulf Ohlsson Bs 5/2-4 7/2160 0 29,7 cc 2,25 25'

Olle Alsén G 10/3-9 10/2640 7 30,4 cc 10,08 35'
Olle Alsén F 22/3-6 5/2140 0 28,3 cc 35,28 50'
Olle Alsén Rä 1/5-6 4/1640n 4 27,7 cc 18,74 50'
Olle Alsén Ro 11/5-8 9/2140 4 26,4a cc 102,11 50'

Uppf: Sälid Bodil & Sverdrup Georg W
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, sidofält i guld; svart
Olle Alsén

S.T.C.C.FAKSEN (NO) 2140:4 27,3M *24,8AK Total: 29 12-0-2 389.110

4
8,sv.v.e Norheim Faksen - 20: 4 1-0-1 27,3 59.500 19: 3 1-0-1 40.000
Molanda e Moe Odin Ingvar Nyberg Bo 15/11-4 10/1640 d 11ag cc 2,98 30'

Ulf Ohlsson Ro 31/3-2 4/2160 d 10g cc 5,05 30'
Ulf Ohlsson D 11/4-5 3/2180 0 27,3g cc 5,58 75'
Ulf Eriksson Bs 24/4-3 6/1640 3 25,5ag cc 2,68 25'
Ulf Eriksson Ro 11/5-8 5/2140 1 25,7a cc 9,01 50'

Uppf: Rustad Ola, Norge
Äg: Backlund Peter & Kvåle Karen E
Röd, m.blå axp., lod.fält och ärmrev.;vit

B Ulf Eriksson (Karen E. Kvåle)

G.G.PUGH 2140:5 27,3M 26,8AK Total: 28 2-5-3 207.600

5
5,mbr.v.e Svall Ivar - 20: 7 0-1-1 27,3 45.300 19: 13 2-4-2 27,9 149.500
G.G.Lola e Klack Jo Robert Wilhelmsson Bs 24/3-7 11/2640 3 28,6a CC 17,90 50'

Robert Wilhelmsson Bs 3/4-7 1/1640 6 27,6ag Cc 9,63 50'
Jorma Kontio E 20/4-6 4/2140 2 27,3 cc 6,06 25'
Robert Wilhelmsson G 2/5-7 2/3140 6 29,8 cc 13,32 35'
Madelene Johansson Ro 11/5-8 1/2140 6 27,3ag cc 88,27 50'

Uppf: Larsson Per-Erik, Björklinge
Äg: Larsson Per-Erik, Björklinge
Svart, vitt axelp och blå hängsl; svart
Madelene Johansson (Robert Wilhelmsson)

ELSAS FAKS 2140:6 *26,3M 26,5AK Total: 64 5-10-4 373.800

6
7,br.v.e Järvsöfaks - 20: 9 2-0-0 26,3 91.000 19: 25 0-5-1 27,9 116.000
Elsa S.A. e Elding David Nylander Ro 6/3-4 5/2160 0 29,1g cc 70,86 30'

David Nylander Bs 24/3-7 9/2640 1 28,4a cc 102,46 50'
David Nylander Ro 31/3-2 1/2160 1 26,3 cc 10,28 30'
David Nylander D 11/4-9 5/2640 d ug cc 5,32 75'
David Nylander Ös 24/4-6 4/1640 d 15g cc 5,05 25'

Uppf: Persson Jan-Olov, Hudiksvall
Äg: David Nylander AB, Rättvik
Röd, vita axelklaffar; röd

Rä David Nylander

NORRBO ODIN 2160:1 26,8M *25,8AK Total: 52 8-6-2 443.300

7
7,sv.v.e Moe Odin - 20: 7 1-2-1 26,8 132.500 19: 15 4-3-0 30,0 196.700
Humlan e Troll Jahn Kenth Åkerlund B 21/3-8 8/2140 7 26,8g cc 11,13 75'

Kenth Åkerlund Ös 29/3-10 9/1640 1 25,8a cc 5,90 35'
Kenth Åkerlund Ös 6/4-9 12/2140 2 26,7a cc 8,47 50'
Kenth Åkerlund B 6/5-6 3/2640 6 25,9a cc 32,58 60'
Kenth Åkerlund Ös 16/5-7 3/2140n 6 28,6g cc 4,64 25'

Uppf: Holmberg Roland, Delsbo
Äg: Eriksson Uppling C & Eriksson S
Röd, svarta och vita halva hängslen; röd

B Kenth Åkerlund (Stefan Eriksson)

JÄRVSÖ ARON 2160:2 26,4M 26,2AK Total: 45 4-5-3 416.200

8
6,br.v.e Järvsöviking - 20: 7 1-1-1 26,4 118.400 19: 15 1-1-0 27,7 67.900
Järvsö Nettan e Moe Odin Jan-Olov Persson Bs 28/2-10 4/2160 7 28,6 cc 15,10 35'

Jan-Olov Persson Bs 24/3-7 7/2640 2 28,5a Cc 22,84 50'
Wiktor Kylin-Blom Ro 31/3-2 8/2160 3 26,4 Cc 16,19 30'
Wiktor Kylin-Blom D 11/4-9 1/2640 1 27,9 Cc 12,48 75'
Wiktor Kylin-Blom B 6/5-6 11/2640 0 26,9a Cc 54,84 60'

Uppf: Persson Jan-Olov, Hudiksvall
Äg: Stall Rinkside Trav
Blå, svart axelp,lodr.fält o ärm; svart

H Wiktor Kylin-Blom (Jan-Olov Persson)

Gunnar Wallbergs Minne - DubbelCupen, Final i Meeting 2 - STL KallblodsdivisionenGÄVLE // 16

8 2140 M VOLTSTART

START 17.27

4-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga. Körsvenskrav kat. 1. 2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 400.001 kr, 40 m 
vid 700.001 kr. Pris: 200.000-100.000-50.000-26.500-17.000-10.000-6.000 (7 priser). 

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
V5-2

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

SPANG VIKTOR (NO) 2160:3 25,0M 26,0AM Total: 42 12-1-6 545.579

9
6,br.h.e Alm Viktor - 20: 7 3-0-1 26,0 121.000 19: 13 3-1-2 25,0 182.200
Stranda Pernille e Spikeld Björn Karlsson Ös 10/2-3 4/2160n 1 30,2 cc 2,85 25'

Björn Karlsson Bs 9/3-3 1/2140 4 26,5a cc 3,41 25'
Björn Karlsson Bo 19/3-6 5/2160 1 27,6 cc 4,19 30'
Björn Karlsson Ös 6/4-9 3/2140 0 27,7ag cc 4,07 50'
Björn Karlsson Bo 30/4-6 7/2160 1 26,0 cC 2,09 50'

Uppf: Övergaard Toralf, Norge
Äg: Woodmood AB, Bollstabruk
Svart, vit/gula hängslen; svart

Sä Björn Karlsson

GOTT KLIRR 2160:4 *25,1M 23,6AK Total: 33 5-6-7 598.073

10
5,svbr.h.e Åsajerven - 20: 3 2-0-0 25,1 108.500 19: 19 0-4-6 25,3 274.073
Gott Tuffa e Elding Åke Svanstedt Bs 22/12-1 1/2160n d 5g cc 50'

Wiktor Kylin-Blom B 27/12-1 7/2160 5 28,8g cc 2,47 30'
Mats E Djuse Ös 6/4-9 5/2140 1 25,7a CC 6,22 50'
Mats E Djuse U 17/4-8 2/2160 1 25,1 CC 1,87 50'
Mats E Djuse B 6/5-6 10/2640 4 25,6a CC 3,03 60'

Uppf: Gottås Matts, Tandsbyn
Äg: Kuril AB & Ake Svanstedt Inc
Svart, vit lodf, röd hängsl och ärmb;röd

H Mats E Djuse (Jan-Olov Persson)

RUBUS 2160:5 23,2K 23,7AK 25,6M Total: 117 11-14-14 650.100

11
11,fux.v.e Viggo N.O. - 20: 7 1-2-0 24,3 79.000 19: 17 0-0-5 23,2 69.200
Skarpan e Skarvar Kaj Widell B 29/2-3 7/1660 0 27,3 cc 53,51 100'

Jan-Olov Åberg B 21/3-8 3/2160 6 25,6 cc 108,66 75'
Hans Bergh D 11/4-9 4/2680 d 11g cC 58,79 75'
Hans Bergh Ös 24/4-6 7/1660 1 24,3 cc 24,51 25'
Hans Bergh B 6/5-6 7/2640 2 25,5a cc 72,21 60'

Uppf: Kvisler Johanna, Tärnsjö
Äg: M. Sjölin & Co AB, Kovland
Vit, blå/orange axp,hängslen och rev; vit

B Hans Bergh (Malin Bylund)

PYRMO 2160:6 25,2M *26,1AL Total: 39 8-3-4 626.390

12
7,br.h.e Moe Odin - 20: 3 0-1-0 25,2 31.000 19: 7 3-0-0 26,4 142.000
Pyraksa e Järvsöfaks Ulf Ohlsson Bs 30/8-8 4/2160 0 ug cC 5,47 50'

Ulf Ohlsson Bs 14/9-8 5/2160 d ug cc 9,92 200'
Ulf Ohlsson G* 9/4-8 1/2640 6 26,2 cc 9,34 100'
Ulf Ohlsson U 17/4-8 8/2160 2 25,2 cc 8,87 50'
Martin Lundahl B 6/5-6 1/2640 0 27,0a cc 21,08 60'

Uppf: Torstemo Bo, Hackås
Äg: Lundahl Martin, Liden
Svart, vita staplar; vit

B Ulf Ohlsson (Martin Lundahl)

KOLAR VILLE 2160:7 24,4K 27,1AM 26,0M Total: 76 11-6-7 439.400

13
12,br.v.e Svall Ivar - 20: 4 1-0-1 26,0 53.500 19: 7 1-0-0 24,4 34.800
Bestigull e Gullsvarten Mikael Olsson Bs 5/12-4 2/2140 1 28,6 cc 89,39 25'

Mikael Olsson Bs 16/1-5 1/2140 1 30,0 cc 33,37 35'
Mikael Olsson Bs 9/3-3 12/2140 5 27,1a cc 28,58 25'
Mikael Olsson F 22/3-6 3/2160 3 26,0 cc 45,15 50'
Mikael Olsson Ös 6/4-9 1/2140 0 27,7a cc 22,51 50'

Uppf: Karlsson Tomas, Tierp
Äg: Karlsson Tomas & Ek Katarina
Vit, grå axelparti och hängslen; svart
Mikael Olsson (Tomas Karlsson)

HÖSTBO ELIS 2160:8 25,3M *26,3AK Total: 54 7-9-3 504.600

14
6,sv.v.e Tekno Odin - 20: 6 1-1-0 27,6 46.000 19: 22 2-1-2 25,3 129.800
Höstbo Sandra e Järvsöfaks Robert Skoglund B 21/3-8 5/2140 0 ug cC 11,80 75'

Ludwig Wickman B 27/3-5 2/2680 0 27,9g cC 4,10 30'
Robert Skoglund Ös 6/4-9 8/2140 4 26,7a cC 33,61 50'
Ludwig Wickman D 19/4-3 5/1660 8 27,8 cC 3,39 10'
Mika Forss Bo 30/4-6 6/2160 2 27,6 cC 4,35 50'

Uppf: Larsson Tommy S & Sandra
Äg: Larsson Tommy S & Olsen Oddvar
Svart/röd/vit, delad; svart/röd

B Mika Forss (Robert Skoglund)

AAS BALDER* (NO) 2160:9 *24,9K 24,1AK *27,2M Total: 104 12-12-10 478.219

15
12,ljbr.v.e H.G.Balder - 20: 8 2-0-2 25,2 99.283 19: 20 5-1-3 24,9 120.229
Aas Besta e Spang Best Dag Sveinung Dalen Le 17/2-1 1640 6 29,0 – – 6,66 -

Rikard N Skoglund B 29/2-3 3/1640 0 28,7g cc 29,30 100'
Mats E Djuse Bs 3/4-5 6/1660 1 25,2 cc 21,68 25'
Wiktor Kylin-Blom H 13/4-5 6/1660 3 26,9 cc 3,19 22'
Björn Goop Rä 1/5-6 4/1660n 1 25,8 cc 8,07 50'

Uppf: Röd Björn-Vidar & Asbjörn
Äg: Brekke Ida, Norge
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

Ös Rikard N Skoglund (Ida Brekke)

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Defilering kl: 17.21



28 29

MOEPILEN 2140:1 26,8M 28,2AL Total: 26 4-7-1 285.200

1
6,svbr.h.e Moe Odin - 20: 9 2-4-0 26,8 147.500 19: 4 0-1-0 28,6 26.500
Pilstjärna e Aaby Pil Ulf Ohlsson Ro 25/3-3 11/2160 1 28,2 cc 7,78 30'

Ulf Ohlsson G 9/4-4 6/2640 2 28,2a cc 3,22 40'
Ulf Ohlsson E 20/4-6 3/2160 4 26,8 cc 3,83 25'
Ulf Ohlsson Rä 1/5-6 2/1640n 2 27,6 cc 3,45 50'
Ulf Ohlsson Ro 11/5-8 7/2140 0 28,2ag cc 14,41 50'

Uppf: Throgen Lars & Sahr-Throgen Yvonne
Äg: Stall Sahrgard
Blå, röd krage, midjeband och sömmar; röd

Rä Torbjörn Jansson (Lars Throgen)

PRINS C.K. (NO) 2140:2 28,4M *26,3AK Total: 16 9-0-1 236.423

2
6,mbr.h.e Wik Stjernen - 20: 4 2-0-0 29,0 71.000 19: 3 2-0-0 29,2 29.131
Romhus Molla e Frigg Mollyn Jan-Olov Persson B 21/3-k 2/2160 k 28,3 – – gdk -

Jan-Olov Persson Bs 3/4-7 10/1640 1 26,3a cc 3,14 50'
Mats E Djuse H 27/4-4 9/2640 1 29,0 cc 1,81 20'
Jan-Olov Persson G 2/5-7 1/3160 d 8g cc 3,09 35'
Mats E Djuse Sk 7/5-7 6/2140 d 4ag cc 2,11 50'

Uppf: Kulblik Thea Merete, Norge
Äg: Stall Mao o Hans Vänner
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

H Björn Goop (Jan-Olov Persson)

NORDBY ELDE (NO) 2140:3 27,7K 26,4AM 28,2M Total: 26 4-3-3 263.800

3
5,br.v.e Norheim Faksen - 20: 6 1-0-0 27,7 48.500 19: 16 2-1-3 28,2 119.800
Trons Embla e Lome Elden Ulf Ohlsson Bs 5/2-4 7/2160 0 29,7 cc 2,25 25'

Olle Alsén G 10/3-9 10/2640 7 30,4 cc 10,08 35'
Olle Alsén F 22/3-6 5/2140 0 28,3 cc 35,28 50'
Olle Alsén Rä 1/5-6 4/1640n 4 27,7 cc 18,74 50'
Olle Alsén Ro 11/5-8 9/2140 4 26,4a cc 102,11 50'

Uppf: Sälid Bodil & Sverdrup Georg W
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, sidofält i guld; svart
Olle Alsén

S.T.C.C.FAKSEN (NO) 2140:4 27,3M *24,8AK Total: 29 12-0-2 389.110

4
8,sv.v.e Norheim Faksen - 20: 4 1-0-1 27,3 59.500 19: 3 1-0-1 40.000
Molanda e Moe Odin Ingvar Nyberg Bo 15/11-4 10/1640 d 11ag cc 2,98 30'

Ulf Ohlsson Ro 31/3-2 4/2160 d 10g cc 5,05 30'
Ulf Ohlsson D 11/4-5 3/2180 0 27,3g cc 5,58 75'
Ulf Eriksson Bs 24/4-3 6/1640 3 25,5ag cc 2,68 25'
Ulf Eriksson Ro 11/5-8 5/2140 1 25,7a cc 9,01 50'

Uppf: Rustad Ola, Norge
Äg: Backlund Peter & Kvåle Karen E
Röd, m.blå axp., lod.fält och ärmrev.;vit

B Ulf Eriksson (Karen E. Kvåle)

G.G.PUGH 2140:5 27,3M 26,8AK Total: 28 2-5-3 207.600

5
5,mbr.v.e Svall Ivar - 20: 7 0-1-1 27,3 45.300 19: 13 2-4-2 27,9 149.500
G.G.Lola e Klack Jo Robert Wilhelmsson Bs 24/3-7 11/2640 3 28,6a CC 17,90 50'

Robert Wilhelmsson Bs 3/4-7 1/1640 6 27,6ag Cc 9,63 50'
Jorma Kontio E 20/4-6 4/2140 2 27,3 cc 6,06 25'
Robert Wilhelmsson G 2/5-7 2/3140 6 29,8 cc 13,32 35'
Madelene Johansson Ro 11/5-8 1/2140 6 27,3ag cc 88,27 50'

Uppf: Larsson Per-Erik, Björklinge
Äg: Larsson Per-Erik, Björklinge
Svart, vitt axelp och blå hängsl; svart
Madelene Johansson (Robert Wilhelmsson)

ELSAS FAKS 2140:6 *26,3M 26,5AK Total: 64 5-10-4 373.800

6
7,br.v.e Järvsöfaks - 20: 9 2-0-0 26,3 91.000 19: 25 0-5-1 27,9 116.000
Elsa S.A. e Elding David Nylander Ro 6/3-4 5/2160 0 29,1g cc 70,86 30'

David Nylander Bs 24/3-7 9/2640 1 28,4a cc 102,46 50'
David Nylander Ro 31/3-2 1/2160 1 26,3 cc 10,28 30'
David Nylander D 11/4-9 5/2640 d ug cc 5,32 75'
David Nylander Ös 24/4-6 4/1640 d 15g cc 5,05 25'

Uppf: Persson Jan-Olov, Hudiksvall
Äg: David Nylander AB, Rättvik
Röd, vita axelklaffar; röd

Rä David Nylander

NORRBO ODIN 2160:1 26,8M *25,8AK Total: 52 8-6-2 443.300

7
7,sv.v.e Moe Odin - 20: 7 1-2-1 26,8 132.500 19: 15 4-3-0 30,0 196.700
Humlan e Troll Jahn Kenth Åkerlund B 21/3-8 8/2140 7 26,8g cc 11,13 75'

Kenth Åkerlund Ös 29/3-10 9/1640 1 25,8a cc 5,90 35'
Kenth Åkerlund Ös 6/4-9 12/2140 2 26,7a cc 8,47 50'
Kenth Åkerlund B 6/5-6 3/2640 6 25,9a cc 32,58 60'
Kenth Åkerlund Ös 16/5-7 3/2140n 6 28,6g cc 4,64 25'

Uppf: Holmberg Roland, Delsbo
Äg: Eriksson Uppling C & Eriksson S
Röd, svarta och vita halva hängslen; röd

B Kenth Åkerlund (Stefan Eriksson)

JÄRVSÖ ARON 2160:2 26,4M 26,2AK Total: 45 4-5-3 416.200

8
6,br.v.e Järvsöviking - 20: 7 1-1-1 26,4 118.400 19: 15 1-1-0 27,7 67.900
Järvsö Nettan e Moe Odin Jan-Olov Persson Bs 28/2-10 4/2160 7 28,6 cc 15,10 35'

Jan-Olov Persson Bs 24/3-7 7/2640 2 28,5a Cc 22,84 50'
Wiktor Kylin-Blom Ro 31/3-2 8/2160 3 26,4 Cc 16,19 30'
Wiktor Kylin-Blom D 11/4-9 1/2640 1 27,9 Cc 12,48 75'
Wiktor Kylin-Blom B 6/5-6 11/2640 0 26,9a Cc 54,84 60'

Uppf: Persson Jan-Olov, Hudiksvall
Äg: Stall Rinkside Trav
Blå, svart axelp,lodr.fält o ärm; svart

H Wiktor Kylin-Blom (Jan-Olov Persson)

Gunnar Wallbergs Minne - DubbelCupen, Final i Meeting 2 - STL KallblodsdivisionenGÄVLE // 16

8 2140 M VOLTSTART

START 17.27

4-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga. Körsvenskrav kat. 1. 2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 400.001 kr, 40 m 
vid 700.001 kr. Pris: 200.000-100.000-50.000-26.500-17.000-10.000-6.000 (7 priser). 

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
V5-2

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

SPANG VIKTOR (NO) 2160:3 25,0M 26,0AM Total: 42 12-1-6 545.579

9
6,br.h.e Alm Viktor - 20: 7 3-0-1 26,0 121.000 19: 13 3-1-2 25,0 182.200
Stranda Pernille e Spikeld Björn Karlsson Ös 10/2-3 4/2160n 1 30,2 cc 2,85 25'

Björn Karlsson Bs 9/3-3 1/2140 4 26,5a cc 3,41 25'
Björn Karlsson Bo 19/3-6 5/2160 1 27,6 cc 4,19 30'
Björn Karlsson Ös 6/4-9 3/2140 0 27,7ag cc 4,07 50'
Björn Karlsson Bo 30/4-6 7/2160 1 26,0 cC 2,09 50'

Uppf: Övergaard Toralf, Norge
Äg: Woodmood AB, Bollstabruk
Svart, vit/gula hängslen; svart

Sä Björn Karlsson

GOTT KLIRR 2160:4 *25,1M 23,6AK Total: 33 5-6-7 598.073

10
5,svbr.h.e Åsajerven - 20: 3 2-0-0 25,1 108.500 19: 19 0-4-6 25,3 274.073
Gott Tuffa e Elding Åke Svanstedt Bs 22/12-1 1/2160n d 5g cc 50'

Wiktor Kylin-Blom B 27/12-1 7/2160 5 28,8g cc 2,47 30'
Mats E Djuse Ös 6/4-9 5/2140 1 25,7a CC 6,22 50'
Mats E Djuse U 17/4-8 2/2160 1 25,1 CC 1,87 50'
Mats E Djuse B 6/5-6 10/2640 4 25,6a CC 3,03 60'

Uppf: Gottås Matts, Tandsbyn
Äg: Kuril AB & Ake Svanstedt Inc
Svart, vit lodf, röd hängsl och ärmb;röd

H Mats E Djuse (Jan-Olov Persson)

RUBUS 2160:5 23,2K 23,7AK 25,6M Total: 117 11-14-14 650.100

11
11,fux.v.e Viggo N.O. - 20: 7 1-2-0 24,3 79.000 19: 17 0-0-5 23,2 69.200
Skarpan e Skarvar Kaj Widell B 29/2-3 7/1660 0 27,3 cc 53,51 100'

Jan-Olov Åberg B 21/3-8 3/2160 6 25,6 cc 108,66 75'
Hans Bergh D 11/4-9 4/2680 d 11g cC 58,79 75'
Hans Bergh Ös 24/4-6 7/1660 1 24,3 cc 24,51 25'
Hans Bergh B 6/5-6 7/2640 2 25,5a cc 72,21 60'

Uppf: Kvisler Johanna, Tärnsjö
Äg: M. Sjölin & Co AB, Kovland
Vit, blå/orange axp,hängslen och rev; vit

B Hans Bergh (Malin Bylund)

PYRMO 2160:6 25,2M *26,1AL Total: 39 8-3-4 626.390

12
7,br.h.e Moe Odin - 20: 3 0-1-0 25,2 31.000 19: 7 3-0-0 26,4 142.000
Pyraksa e Järvsöfaks Ulf Ohlsson Bs 30/8-8 4/2160 0 ug cC 5,47 50'

Ulf Ohlsson Bs 14/9-8 5/2160 d ug cc 9,92 200'
Ulf Ohlsson G* 9/4-8 1/2640 6 26,2 cc 9,34 100'
Ulf Ohlsson U 17/4-8 8/2160 2 25,2 cc 8,87 50'
Martin Lundahl B 6/5-6 1/2640 0 27,0a cc 21,08 60'

Uppf: Torstemo Bo, Hackås
Äg: Lundahl Martin, Liden
Svart, vita staplar; vit

B Ulf Ohlsson (Martin Lundahl)

KOLAR VILLE 2160:7 24,4K 27,1AM 26,0M Total: 76 11-6-7 439.400

13
12,br.v.e Svall Ivar - 20: 4 1-0-1 26,0 53.500 19: 7 1-0-0 24,4 34.800
Bestigull e Gullsvarten Mikael Olsson Bs 5/12-4 2/2140 1 28,6 cc 89,39 25'

Mikael Olsson Bs 16/1-5 1/2140 1 30,0 cc 33,37 35'
Mikael Olsson Bs 9/3-3 12/2140 5 27,1a cc 28,58 25'
Mikael Olsson F 22/3-6 3/2160 3 26,0 cc 45,15 50'
Mikael Olsson Ös 6/4-9 1/2140 0 27,7a cc 22,51 50'

Uppf: Karlsson Tomas, Tierp
Äg: Karlsson Tomas & Ek Katarina
Vit, grå axelparti och hängslen; svart
Mikael Olsson (Tomas Karlsson)

HÖSTBO ELIS 2160:8 25,3M *26,3AK Total: 54 7-9-3 504.600

14
6,sv.v.e Tekno Odin - 20: 6 1-1-0 27,6 46.000 19: 22 2-1-2 25,3 129.800
Höstbo Sandra e Järvsöfaks Robert Skoglund B 21/3-8 5/2140 0 ug cC 11,80 75'

Ludwig Wickman B 27/3-5 2/2680 0 27,9g cC 4,10 30'
Robert Skoglund Ös 6/4-9 8/2140 4 26,7a cC 33,61 50'
Ludwig Wickman D 19/4-3 5/1660 8 27,8 cC 3,39 10'
Mika Forss Bo 30/4-6 6/2160 2 27,6 cC 4,35 50'

Uppf: Larsson Tommy S & Sandra
Äg: Larsson Tommy S & Olsen Oddvar
Svart/röd/vit, delad; svart/röd

B Mika Forss (Robert Skoglund)

AAS BALDER* (NO) 2160:9 *24,9K 24,1AK *27,2M Total: 104 12-12-10 478.219

15
12,ljbr.v.e H.G.Balder - 20: 8 2-0-2 25,2 99.283 19: 20 5-1-3 24,9 120.229
Aas Besta e Spang Best Dag Sveinung Dalen Le 17/2-1 1640 6 29,0 – – 6,66 -

Rikard N Skoglund B 29/2-3 3/1640 0 28,7g cc 29,30 100'
Mats E Djuse Bs 3/4-5 6/1660 1 25,2 cc 21,68 25'
Wiktor Kylin-Blom H 13/4-5 6/1660 3 26,9 cc 3,19 22'
Björn Goop Rä 1/5-6 4/1660n 1 25,8 cc 8,07 50'

Uppf: Röd Björn-Vidar & Asbjörn
Äg: Brekke Ida, Norge
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

Ös Rikard N Skoglund (Ida Brekke)

Chansvärdering: 9-4-10-12

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Tidigare vinnare av Gunnar Wallbergs Minne

År	 Vinnare	 Kusk	 Tränare	 Ägare	 Tid/distans
2012	 Odin Tabac	 Håkan Wallberg	 Håkan Wallberg	 Five Riders AB, Heby	 1.22,2/1640
2013	 Månprinsen A.M.	 Gunnar Melander	 Gunnar Melander	 Öberg AnnaMaria, Bodin A & Cahling U,E 	 1.22,9/2180
2014	 Mino	 Magnus Jakobsson	Hovel Helmen	 Hovel Helmen	 1.24,0/2160
2015	 Tangen Haap	 Björn Karlsson	 Björn Karlsson	 Stall Sedin HB, Arnäsvall	 1.25,0/2140
2016	 Art Nökkve	 Håkan Skoglund	 Håkan Skoglund	 KLV Holding AB, m fl.	 1.24,3/2160
2017	 Art Nökkve	 Håkan Skoglund	 Håkan Skoglund	 KLV Holding AB, m fl.	 1.24,4/2160
2018	 Nordby Fröy	 Jan Roar Mjölneröd	 Jan Roar Mjölneröd	 Stall Le Meridien	 1.25,1/2140
2019	 Guli Rubin	 Jörgen Westholm	 Jörgen Westholm	 Canopus Trav KB, Solna	 1.24,0/2160

HISTORIK

STALLBACKSKONTROLLANT Carina Wesslén 070-731 35 90



30 31

DOCTOR DOXEY ZENZ 2640:1 12,3AM 12,3M 14,1AL Total: 65 12-10-3 1.505.000

1
7,ljbr.h.e Donato Hanover - 20: 4 0-1-0 12,9a 70.500 19: 17 2-2-1 12,8a 502.500
Elaine Kronos e Viking Kronos Mathias Andersson Ro* 28/12-11 6/2140 1 12,8a cc 3,69 150'

Mathias Andersson B* 11/1-5 4/3140 2 15,3a cc 1,67 125'
Mathias Andersson E* 25/1-5 5/2140 6 13,3a cc 2,89 125'
Mathias Andersson S* 8/2-9 5/2140 0 13,8a cc 4,68 250'
Mathias Andersson U* 18/4-7 6/1640 0 12,9a Cc 15,22 125'

Uppf: Andersson Mathias, Hudiksvall
Äg: Zenz AB, Bjuråker
Svart/vit, diag.del, lila axlsk; svart

H Mathias Andersson

VIKING BRODDE 2640:2 11,0AM *14,0L 13,5AL Total: 17 4-8-1 1.170.000

2
5,br.v.e Muscle Hill - 20: 0 0-0-0 19: 15 4-6-1 11,0a 1.130.000
Västerbo My Melody e Super Arnie Ulf Ohlsson S 4/9-6 6/2140 2 12,6ag CC 2,75 100'

Örjan Kihlström S 28/9-8 1/3160 1 14,0 CC 3,87 250'
Örjan Kihlström Ax 15/10-9 9/2140 0 14,2ag CC 6,18 110'
Jorma Kontio S 27/10-12 1/2140 2 12,8ag CC 4,23 200'
Jorma Kontio E 10/11-12 4/2140 0 14,1a CC 5,82 800'

Uppf: Brodda International HB, Lund
Äg: Stall Timo Nurmos AB, m fl
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

S Jorma Kontio (Timo Nurmos)

FLASH HAMMERING 2640:3 11,3AK *14,4L 13,8AL Total: 43 10-5-1 1.240.456

3
7,br.h.e Orlando Vici - 20: 4 1-0-0 15,1a 140.799 19: 12 1-0-1 11,7a 193.957
Maxie Hammering e Giant Chill Mathieu Mottier V 31/12-5 2850 0 16,2 – – 118,70 -

Nicolas Ensch Fr 20/1-4 2650 1 15,3 – – 10,00 -
Franck Jamard Fr 30/1-5 2700 7 16,4 – – 7,20 -
Jörgen Westholm Ro* 12/4-11 8/2640n 0 15,1a cC 43,38 125'
Jörgen Westholm Ö 2/5-11 2/3160 0 15,2 cC 47,50 200'

Uppf: Falk Curt & Åsberg Dan
Äg: Curt Falk AB,In Hoc Signo AB&Hällström
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

Ro Rikard N Skoglund (Jörgen Westholm)

SMEVIKENS CRUISER 2640:4 11,5AK 12,9M 14,1AL Total: 71 15-10-6 1.390.624

4
8,br.h.e MagicCarpetRide US - 20: 7 1-1-1 11,5a 82.200 19: 16 3-3-1 12,0a 477.380
Enderella e Enjoy Lavec Wilhelm Paal Hd 24/2-9 2/1640 2 11,5a cc 29,05 35'

Wilhelm Paal J 4/3-5 4/2140 5 13,4a CC 11,74 60'
Wilhelm Paal Hd* 14/3-10 9/2140 0 14,8a CC 50,45 125'
André Eklundh Vg 3/5-10 4/2140 1 13,8a CC 13,35 35'
André Eklundh Ax 12/5-9 4/2140 3 13,4a CC 7,90 35'

Uppf: Andersson Håkan, Bullaren
Äg: Andersson Håkan, Bullaren
Vit, gråa hängslen,vitt axelparti; vit

Å André Eklundh

EXODUS BRICK 2640:5 12,0AM *16,3L 13,1AL Total: 14 3-1-2 1.289.500

5
4,br.h.e Make it Happen - 20: 3 0-0-1 12,0a 32.000 19: 11 3-1-1 12,9a 1.257.500
Exi Svärd e Super Arnie Jörgen Westholm S 29/9-11 8/2640 3 13,1a CC 100,00 2000'

Jörgen Westholm S 27/10-2 9/2140 5 12,9a CC 31,37 200'
Jörgen Westholm F 10/4-10 4/2140 0 13,3a cc 30,16 110'
Jörgen Westholm Å 24/4-5 2/2140 3 13,0a cC 23,00 125'
Jörgen Westholm Å 9/5-11 10/2140 0 12,0a CC 136,56 1000'

Uppf: Bredberg Anders, Tystberga
Äg: Stall Ebba Britta
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

Ro Jörgen Westholm

VALLEY BRODDE 2640:6 11,3AK 16,6M 13,8AL Total: 46 10-3-6 1.048.700

6
7,br.v.e Ready Cash - 20: 3 3-0-0 13,1a 130.000 19: 6 1-0-0 12,3a 39.300
Valeris e S.J.'s Caviar Örjan Kihlström Ro 11/10-9 11/1640n 1 12,3a CC 4,48 35'

Örjan Kihlström Ö 20/10-4 1/2100 d uag CC 1,47 30'
Örjan Kihlström Ro 6/3-7 1/2140 1 15,0a CC 1,72 35'
Örjan Kihlström Bs 3/4-8 1/2140 1 13,5ag CC 2,09 35'
Örjan Kihlström S 29/4-9 11/2140 1 13,1a CC 2,51 60'

Uppf: Brodda International HB, Lund
Äg: Redén Trotting AB, Bond J & Hedlund T
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

STARO LEONARDO 2640:7 11,5AK *13,6M 13,5AL Total: 42 12-7-5 1.314.388

7
6,svbr.v.e Make it Happen - 20: 4 1-0-0 12,1a 69.000 19: 18 6-4-3 11,7a 788.988
Staro Bella Donna e Varenne Joakim Lövgren Hd* 21/12-4 3/2140 2 14,0a cc 1,66 150'

Bernardo Grasso J* 4/1-11 5/2140 7 14,3a cc 9,09 125'
Joakim Lövgren Kr 18/1-4 4/2180 7 14,6 cc 2,48 100'
Joakim Lövgren J 28/4-4 5/2140 d uag CC 6,74 35'
Joakim Lövgren J 13/5-2 3/2140 1 12,1a CC 6,17 60'

Uppf: Nilsson Staffan B, Ramkvilla
Äg: Stall Leonardo KB (Lövgren Joakim)
Mörkblå, vita lodräta fält; mblå

J Joakim Lövgren

FROM THE MINE 2640:8 11,3AK 15,5M *13,8AL Total: 53 17-7-1 1.427.800

8
8,brskm.v.e From Above - 20: 2 1-0-0 13,8a 35.500 19: 11 5-2-0 11,5a 857.700
Kålmans Tap Girl e Tap In Magnus A Djuse S* 28/9-10 6/2140 1 12,3a CC 8,34 250'

Magnus A Djuse Ro* 19/10-10 3/2140 2 12,7a CC 7,28 150'
Magnus A Djuse S* 2/11-5 4/2140 1 12,7a CC 5,08 300'
Magnus A Djuse Ös 29/3-8 3/2140 0 15,5a Cc 5,82 35'
Stefan Johansson Bo 30/4-9 2/2640 1 13,8a CC 5,37 35'

Uppf: Stall Grå HB, Umeå
Äg: Stall Grå HB, Umeå
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

U Magnus A Djuse (Catarina Norqvist)

Ramudden - STL Silverdivisionen, Försök 1 i Meeting 4 (Final Bergsåker 27 juni)GÄVLE // 16

9 2640 M AUTOSTART

START 17.50

3-åriga och äldre 500.001 - 1.700.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. 2640 m. Autostart.
Pris: 125.000-62.500-31.000-16.000-10.000-7.000-5.000 (7 priser). 

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare.

TOP 7
TRIO VINNARETVILLING PLATS

V5-3

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

MAKING LOVE 2640:9 *11,1AK 14,1L 15,3AL Total: 60 13-11-8 1.273.864

9
9,br.v.e Ken Warkentin - 20: 6 1-0-1 11,4a 226.377 19: 9 2-2-1 12,0a 207.987
Nouvelle Action e Nevele Action Daniel Parling Fr 12/1-7 2850 d - – – - -

Daniel Parling V 5/2-6 2100 4 11,9a – – 148,60 -
Dominik Locqueneux Cm 7/3-3 1609 3 11,4a – – 5,40 -
Pierre Vercruysse Cm 13/3-6 2925 1 15,2 – – 6,60 -
Örjan Kihlström Ö 2/5-11 3/3160 0 14,7 CC 18,24 200'

Uppf: Hellgren Madeleine, Onsala
Äg: Measurable Success AB, Onsala
Blå, vita ärmbindlar; vit
Erik Adielsson (Daniel Parling)

HEADING REFERENCE 2640:10 12,3AK *14,0L 13,2AL Total: 45 7-8-6 1.020.800

10
6,br.v.e Scarlet Knight - 20: 4 1-2-0 12,3a 94.200 19: 14 1-2-3 13,0a 206.300
Vista d'Eronville e Offshore Dream Daniel Wäjersten B 4/12-9 5/2140 1 13,7a cc 4,23 70'

Daniel Wäjersten B 1/1-6 4/2140 1 14,1a cc 2,06 60'
Daniel Wäjersten Bs 3/4-8 5/2140 2 13,5a cc 3,54 35'
Daniel Wäjersten H 27/4-3 4/2160 2 14,4 cc 2,82 22'
Daniel Wäjersten B 6/5-8 1/1640 5 12,3a cc 13,20 60'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: KLV Holding AB, m fl
Blå, vitt lod. fält och axelparti; blå

B Daniel Wäjersten (Håkan Skoglund)

FIGARO VICI (FR) 2640:11 *12,1AM 12,8K *13,6AL Total: 24 5-3-5 1.124.453

11
5,br.h.e Village Mystic - 20: 6 2-2-2 12,1a 619.009 19: 9 1-0-1 13,6a 178.938
Paloma Vici e Goetmals Wood Franck Ouvrie V 6/2-6 2700 2 13,7 – – 10,30 -

Björn Goop V 23/2-7 2700 2 13,5 – – 8,60 -
Francois Lagadeuc En 13/3-2 2150 1 12,1a – – 3,60 -
Jörgen Westholm G 9/4-5 2/1660 3 12,8 cC 4,03 100'
Björn Goop Ö 2/5-11 4/3160 3 14,5 cC 4,02 200'

Uppf: E.A.R.L. Doliveux Jack, Frankrike
Äg: Kanadia Invest HB, Täby
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

Ro Björn Goop (Jörgen Westholm)

TJACKO ZAZ 2640:12 *09,5AK *15,0M 14,6AL Total: 38 10-6-3 1.122.381

12
8,svbr.v.e Crazed - 20: 2 0-0-0 12,7a 1.000 19: 0 0-0-0 
Kinoras Zaz e Angus Hall Johnny Takter H* 7/17-9 4/2140 5 12,3ag CC 2,03 125'

Erik Adielsson S* 8/17-10 6/2140 0 10,5a CC 19,04 1000'
Jörgen Westholm Rä 2/4-k 7/2140 k 16,7 – – gdk -
Jörgen Westholm Ö 16/4-8 1/2100 d 11ag CC 6,02 35'
Jörgen Westholm B 6/5-8 11/1640 0 12,7a CC 18,91 60'

Uppf: Haydo Haido, Avesta
Äg: Kings Arms i Avesta AB
Svart, brons axlar, sidor och ärmb; sva

Ro Per Lennartsson (Jörgen Westholm)

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Defilering kl: 17.44
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DOCTOR DOXEY ZENZ 2640:1 12,3AM 12,3M 14,1AL Total: 65 12-10-3 1.505.000

1
7,ljbr.h.e Donato Hanover - 20: 4 0-1-0 12,9a 70.500 19: 17 2-2-1 12,8a 502.500
Elaine Kronos e Viking Kronos Mathias Andersson Ro* 28/12-11 6/2140 1 12,8a cc 3,69 150'

Mathias Andersson B* 11/1-5 4/3140 2 15,3a cc 1,67 125'
Mathias Andersson E* 25/1-5 5/2140 6 13,3a cc 2,89 125'
Mathias Andersson S* 8/2-9 5/2140 0 13,8a cc 4,68 250'
Mathias Andersson U* 18/4-7 6/1640 0 12,9a Cc 15,22 125'

Uppf: Andersson Mathias, Hudiksvall
Äg: Zenz AB, Bjuråker
Svart/vit, diag.del, lila axlsk; svart

H Mathias Andersson

VIKING BRODDE 2640:2 11,0AM *14,0L 13,5AL Total: 17 4-8-1 1.170.000

2
5,br.v.e Muscle Hill - 20: 0 0-0-0 19: 15 4-6-1 11,0a 1.130.000
Västerbo My Melody e Super Arnie Ulf Ohlsson S 4/9-6 6/2140 2 12,6ag CC 2,75 100'

Örjan Kihlström S 28/9-8 1/3160 1 14,0 CC 3,87 250'
Örjan Kihlström Ax 15/10-9 9/2140 0 14,2ag CC 6,18 110'
Jorma Kontio S 27/10-12 1/2140 2 12,8ag CC 4,23 200'
Jorma Kontio E 10/11-12 4/2140 0 14,1a CC 5,82 800'

Uppf: Brodda International HB, Lund
Äg: Stall Timo Nurmos AB, m fl
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

S Jorma Kontio (Timo Nurmos)

FLASH HAMMERING 2640:3 11,3AK *14,4L 13,8AL Total: 43 10-5-1 1.240.456

3
7,br.h.e Orlando Vici - 20: 4 1-0-0 15,1a 140.799 19: 12 1-0-1 11,7a 193.957
Maxie Hammering e Giant Chill Mathieu Mottier V 31/12-5 2850 0 16,2 – – 118,70 -

Nicolas Ensch Fr 20/1-4 2650 1 15,3 – – 10,00 -
Franck Jamard Fr 30/1-5 2700 7 16,4 – – 7,20 -
Jörgen Westholm Ro* 12/4-11 8/2640n 0 15,1a cC 43,38 125'
Jörgen Westholm Ö 2/5-11 2/3160 0 15,2 cC 47,50 200'

Uppf: Falk Curt & Åsberg Dan
Äg: Curt Falk AB,In Hoc Signo AB&Hällström
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

Ro Rikard N Skoglund (Jörgen Westholm)

SMEVIKENS CRUISER 2640:4 11,5AK 12,9M 14,1AL Total: 71 15-10-6 1.390.624

4
8,br.h.e MagicCarpetRide US - 20: 7 1-1-1 11,5a 82.200 19: 16 3-3-1 12,0a 477.380
Enderella e Enjoy Lavec Wilhelm Paal Hd 24/2-9 2/1640 2 11,5a cc 29,05 35'

Wilhelm Paal J 4/3-5 4/2140 5 13,4a CC 11,74 60'
Wilhelm Paal Hd* 14/3-10 9/2140 0 14,8a CC 50,45 125'
André Eklundh Vg 3/5-10 4/2140 1 13,8a CC 13,35 35'
André Eklundh Ax 12/5-9 4/2140 3 13,4a CC 7,90 35'

Uppf: Andersson Håkan, Bullaren
Äg: Andersson Håkan, Bullaren
Vit, gråa hängslen,vitt axelparti; vit

Å André Eklundh

EXODUS BRICK 2640:5 12,0AM *16,3L 13,1AL Total: 14 3-1-2 1.289.500

5
4,br.h.e Make it Happen - 20: 3 0-0-1 12,0a 32.000 19: 11 3-1-1 12,9a 1.257.500
Exi Svärd e Super Arnie Jörgen Westholm S 29/9-11 8/2640 3 13,1a CC 100,00 2000'

Jörgen Westholm S 27/10-2 9/2140 5 12,9a CC 31,37 200'
Jörgen Westholm F 10/4-10 4/2140 0 13,3a cc 30,16 110'
Jörgen Westholm Å 24/4-5 2/2140 3 13,0a cC 23,00 125'
Jörgen Westholm Å 9/5-11 10/2140 0 12,0a CC 136,56 1000'

Uppf: Bredberg Anders, Tystberga
Äg: Stall Ebba Britta
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

Ro Jörgen Westholm

VALLEY BRODDE 2640:6 11,3AK 16,6M 13,8AL Total: 46 10-3-6 1.048.700

6
7,br.v.e Ready Cash - 20: 3 3-0-0 13,1a 130.000 19: 6 1-0-0 12,3a 39.300
Valeris e S.J.'s Caviar Örjan Kihlström Ro 11/10-9 11/1640n 1 12,3a CC 4,48 35'

Örjan Kihlström Ö 20/10-4 1/2100 d uag CC 1,47 30'
Örjan Kihlström Ro 6/3-7 1/2140 1 15,0a CC 1,72 35'
Örjan Kihlström Bs 3/4-8 1/2140 1 13,5ag CC 2,09 35'
Örjan Kihlström S 29/4-9 11/2140 1 13,1a CC 2,51 60'

Uppf: Brodda International HB, Lund
Äg: Redén Trotting AB, Bond J & Hedlund T
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

STARO LEONARDO 2640:7 11,5AK *13,6M 13,5AL Total: 42 12-7-5 1.314.388

7
6,svbr.v.e Make it Happen - 20: 4 1-0-0 12,1a 69.000 19: 18 6-4-3 11,7a 788.988
Staro Bella Donna e Varenne Joakim Lövgren Hd* 21/12-4 3/2140 2 14,0a cc 1,66 150'

Bernardo Grasso J* 4/1-11 5/2140 7 14,3a cc 9,09 125'
Joakim Lövgren Kr 18/1-4 4/2180 7 14,6 cc 2,48 100'
Joakim Lövgren J 28/4-4 5/2140 d uag CC 6,74 35'
Joakim Lövgren J 13/5-2 3/2140 1 12,1a CC 6,17 60'

Uppf: Nilsson Staffan B, Ramkvilla
Äg: Stall Leonardo KB (Lövgren Joakim)
Mörkblå, vita lodräta fält; mblå

J Joakim Lövgren

FROM THE MINE 2640:8 11,3AK 15,5M *13,8AL Total: 53 17-7-1 1.427.800

8
8,brskm.v.e From Above - 20: 2 1-0-0 13,8a 35.500 19: 11 5-2-0 11,5a 857.700
Kålmans Tap Girl e Tap In Magnus A Djuse S* 28/9-10 6/2140 1 12,3a CC 8,34 250'

Magnus A Djuse Ro* 19/10-10 3/2140 2 12,7a CC 7,28 150'
Magnus A Djuse S* 2/11-5 4/2140 1 12,7a CC 5,08 300'
Magnus A Djuse Ös 29/3-8 3/2140 0 15,5a Cc 5,82 35'
Stefan Johansson Bo 30/4-9 2/2640 1 13,8a CC 5,37 35'

Uppf: Stall Grå HB, Umeå
Äg: Stall Grå HB, Umeå
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

U Magnus A Djuse (Catarina Norqvist)

Ramudden - STL Silverdivisionen, Försök 1 i Meeting 4 (Final Bergsåker 27 juni)GÄVLE // 16

9 2640 M AUTOSTART

START 17.50

3-åriga och äldre 500.001 - 1.700.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. 2640 m. Autostart.
Pris: 125.000-62.500-31.000-16.000-10.000-7.000-5.000 (7 priser). 

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare.

TOP 7
TRIO VINNARETVILLING PLATS

V5-3

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

MAKING LOVE 2640:9 *11,1AK 14,1L 15,3AL Total: 60 13-11-8 1.273.864

9
9,br.v.e Ken Warkentin - 20: 6 1-0-1 11,4a 226.377 19: 9 2-2-1 12,0a 207.987
Nouvelle Action e Nevele Action Daniel Parling Fr 12/1-7 2850 d - – – - -

Daniel Parling V 5/2-6 2100 4 11,9a – – 148,60 -
Dominik Locqueneux Cm 7/3-3 1609 3 11,4a – – 5,40 -
Pierre Vercruysse Cm 13/3-6 2925 1 15,2 – – 6,60 -
Örjan Kihlström Ö 2/5-11 3/3160 0 14,7 CC 18,24 200'

Uppf: Hellgren Madeleine, Onsala
Äg: Measurable Success AB, Onsala
Blå, vita ärmbindlar; vit
Erik Adielsson (Daniel Parling)

HEADING REFERENCE 2640:10 12,3AK *14,0L 13,2AL Total: 45 7-8-6 1.020.800

10
6,br.v.e Scarlet Knight - 20: 4 1-2-0 12,3a 94.200 19: 14 1-2-3 13,0a 206.300
Vista d'Eronville e Offshore Dream Daniel Wäjersten B 4/12-9 5/2140 1 13,7a cc 4,23 70'

Daniel Wäjersten B 1/1-6 4/2140 1 14,1a cc 2,06 60'
Daniel Wäjersten Bs 3/4-8 5/2140 2 13,5a cc 3,54 35'
Daniel Wäjersten H 27/4-3 4/2160 2 14,4 cc 2,82 22'
Daniel Wäjersten B 6/5-8 1/1640 5 12,3a cc 13,20 60'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: KLV Holding AB, m fl
Blå, vitt lod. fält och axelparti; blå

B Daniel Wäjersten (Håkan Skoglund)

FIGARO VICI (FR) 2640:11 *12,1AM 12,8K *13,6AL Total: 24 5-3-5 1.124.453

11
5,br.h.e Village Mystic - 20: 6 2-2-2 12,1a 619.009 19: 9 1-0-1 13,6a 178.938
Paloma Vici e Goetmals Wood Franck Ouvrie V 6/2-6 2700 2 13,7 – – 10,30 -

Björn Goop V 23/2-7 2700 2 13,5 – – 8,60 -
Francois Lagadeuc En 13/3-2 2150 1 12,1a – – 3,60 -
Jörgen Westholm G 9/4-5 2/1660 3 12,8 cC 4,03 100'
Björn Goop Ö 2/5-11 4/3160 3 14,5 cC 4,02 200'

Uppf: E.A.R.L. Doliveux Jack, Frankrike
Äg: Kanadia Invest HB, Täby
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

Ro Björn Goop (Jörgen Westholm)

TJACKO ZAZ 2640:12 *09,5AK *15,0M 14,6AL Total: 38 10-6-3 1.122.381

12
8,svbr.v.e Crazed - 20: 2 0-0-0 12,7a 1.000 19: 0 0-0-0 
Kinoras Zaz e Angus Hall Johnny Takter H* 7/17-9 4/2140 5 12,3ag CC 2,03 125'

Erik Adielsson S* 8/17-10 6/2140 0 10,5a CC 19,04 1000'
Jörgen Westholm Rä 2/4-k 7/2140 k 16,7 – – gdk -
Jörgen Westholm Ö 16/4-8 1/2100 d 11ag CC 6,02 35'
Jörgen Westholm B 6/5-8 11/1640 0 12,7a CC 18,91 60'

Uppf: Haydo Haido, Avesta
Äg: Kings Arms i Avesta AB
Svart, brons axlar, sidor och ärmb; sva

Ro Per Lennartsson (Jörgen Westholm)

Chansvärdering: 6-2-7-11

cc

cc

cc

cc

ROLLERPOT TOP 7
Rollerpot Top 7 Gävle 23 maj med  
1,7 miljoner kronor till en vinnare med sju rätt.
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CONRADS RÖDLUVA 1609:1 *11,8AM *16,4M Total: 22 16-4-1 9.945.500

1
5,fux.s.e S.J.'s Caviar - 20: 2 2-0-0 12,7a 400.000 19: 11 8-2-1 11,8a 4.580.000
Moviestar e Juliano Star Örjan Kihlström S 16/10-7 3/2140 1 13,6a cc 1,12 60'

Örjan Kihlström S 27/10-5 4/2140 1 12,0a cC 1,74 200'
Örjan Kihlström E 10/11-11 4/2140 1 11,8a cC 3,34 800'
Örjan Kihlström S 1/4-4 6/2140 1 14,4a cc 1,23 100'
Örjan Kihlström Å* 25/4-5 5/2140 1 12,7a cC 1,45 300'

Uppf: Conradsson Ove, m fl
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

BILLIE DE MONTFORT* (FR) 1609:2 09,2AK 11,1M Total: 105 19-26-21 22.370.941

2
9,br.s.e Jasmin de Flore - 20: 5 0-0-3 10,0a 558.380 19: 21 3-2-6 9,3a 3.059.493
Quismy de Montfort e And Arifant Gabriele Gelormini V 26/1-7 2700 0 12,2 – – 49,00 -

Gabriele Gelormini V 9/2-5 2100 7 11,6a – – 36,70 -
Gabriele Gelormini Cm 8/3-5 1609 3 10,0a – – 13,80 -
Björn Goop Å* 25/4-11 3/2140 3 12,3a cC 4,86 1000'
Björn Goop Å* 9/5-10 1/1640 3 10,2a cC 1,97 150'

Uppf: Dauphin Philippe & Pascal
Äg: Dauphin Philippe, Frankrike
*Orange, grönt dubbelkors; orange

* Björn Goop (Sébastien Guarato)

BARON GIFT 1609:3 *10,1AK 14,1K Total: 79 11-11-4 2.757.379

3
7,br.h.e Gift Kronos - 20: 6 1-1-0 11,4a 147.000 19: 18 3-2-1 10,1a 946.000
Countesse Photo e Fast Photo Rickard Svanstedt S* 8/2-7 3/2140 0 13,8a cc 22,43 300'

Rickard Svanstedt F* 7/3-7 7/2140 2 12,7a CC 24,82 150'
Rickard Svanstedt S* 28/3-7 3/2140 5 11,4a CC 9,65 300'
Rickard Svanstedt Ro* 12/4-10 5/2140n 5 13,4a CC 43,67 150'
Jorma Kontio Rä 1/5-7 7/1640n 1 11,8a CC 4,30 40'

Uppf: Stall Nöjd HB, Partille
Äg: Stall Nöjd AB, Partille
Mörkblå, vitt axelparti och stolpar; mbl

Ax Rickard Svanstedt

RACING MANGE 1609:4 09,9AK 14,7M Total: 54 10-9-10 4.088.942

4
7,br.h.e Orlando Vici - 20: 3 0-1-0 10,4a 35.000 19: 13 3-1-2 9,9a 1.732.800
Kära Kickan e Alf Palema Joakim Lövgren J 13/11-5 2/3180 1 14,9 CC 1,31 70'

Joakim Lövgren J* 23/11-10 5/2140 6 12,2a Cc 4,79 200'
Joakim Lövgren J 24/3-5 3/2140 2 13,6a cc 2,63 30'
Joakim Lövgren J* 4/4-10 7/2140 5 11,6a CC 4,34 150'
Joakim Lövgren Å* 9/5-10 8/1640 6 10,4a CC 24,13 150'

Uppf: Djupdahl Madeleine, Grimeton
Äg: Aac Nybrostrand Invest AB & YTAAB AB
Mörkblå, vita lodräta fält; mblå

J Joakim Lövgren

ZARENNE FAS* (IT) 1609:5 10,6AK 12,4L Total: 34 8-5-5 4.434.422

5
5,br.h.e Varenne - 20: 3 0-1-0 10,6a 150.000 19: 12 2-2-3 10,7a 1.400.509
Miss Muscle Fas e Muscles Yankee Rikard N Skoglund Bj 16/11-10 1609n 1 12,4a – – 1,50 -

Rikard N Skoglund V 22/12-6 2100 0 11,7a – – 33,60 -
Gabriele Gelormini V 11/1-3 2850 0 14,1 – – 24,90 -
Rikard N Skoglund F 10/4-11 9/1640 2 10,6a CC 6,60 250'
Rikard N Skoglund Å 9/5-8 4/2640 4 13,1a CC 2,11 250'

Uppf: Sa. FRA FAS SRL, Italien
Äg: Gragnaniello Francesco, Italien
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

Hd Rikard N Skoglund (Jerry Riordan)

DIAMANTEN 1609:6 10,0AK 12,6M Total: 47 23-6-4 7.268.731

6
7,br.h.e Adrian Chip - 20: 2 0-1-0 10,0a 18.000 19: 5 0-0-1 11,4a 38.000
Iata Käll e Ata Star L. Erik Adielsson S 8/10-4 4/2640 3 13,0a cC 6,66 70'

Erik Adielsson Ro* 19/10-7 6/1640 0 11,4ag cc 8,60 200'
Björn Goop S 17/12-8 7/2140 4 13,3a cc 9,84 100'
Erik Adielsson B* 11/1-7 7/2140 0 13,2a cc 46,46 150'
Erik Adielsson E 31/3-8 2/1640 2 10,0a cC 6,38 35'

Uppf: Froode Lars-Otten, Trensum
Äg: Forspro AB, m fl
Blå, vita ärmbindlar; vit

S Erik Adielsson (Stig H Johansson)

FERRARI B.R.* (NO) 1609:7 *09,9AM 14,4M Total: 35 21-2-3 2.229.192

7
7,mbr.h.e Muscles Yankee - 20: 3 1-1-1 10,2a 137.424 19: 9 2-0-2 11,8a 390.096
Bauxite e S.J.'s Caviar Per Oleg Midtfjeld F* 21/9-11 12/2140 0 11,8a Cc 44,22 200'

Per Oleg Midtfjeld Bj 9/10-6 1609n 0 13,3a – – 4,60 -
Torbjörn Jansson S 8/4-9 7/2140 2 11,7a Cc 13,59 100'
Torbjörn Jansson S 22/4-10 3/1640 3 10,2a Cc 3,08 100'
Per Oleg Midtfjeld Op 2/5-6 2100 1 12,3a – – 1,72 -

Uppf: Rishaug Björn, Norge
Äg: Team Ferrari, Norge
Vit, röd, blå; vit

* Per Oleg Midtfjeld

SNOWSTORM HANOVER (US) 1609:8 10,4AK *11,7K Total: 76 10-11-4 6.432.720

8
6,br.h.e Muscle Massive - 20: 9 0-3-0 10,4a 274.500 19: 20 1-0-3 11,0a 247.100
Snow Angel Hanover e Andover Hall Rikard N Skoglund B* 29/2-7 9/1640 2 10,8a cc 34,89 150'

Rikard N Skoglund Hd* 14/3-7 4/1640 2 10,8a cc 13,13 150'
Rikard N Skoglund S* 28/3-7 12/2140 7 11,6a cc 34,00 300'
Rikard N Skoglund U* 18/4-9 9/2140 5 12,9a cc 34,35 200'
Rikard N Skoglund Ö* 2/5-7 5/1609 4 10,4a cc 12,71 150'

Uppf: Hanover Shoe Farms Inc, USA
Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)
*Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå

S Jorma Kontio (Stefan Melander)

Vägen till Elitloppet - STL Gulddivisionen, Final (Gr II Int)GÄVLE // 16

10 1609 M AUTOSTART

START 18.20

3-åriga och äldre lägst 900.001 kr. Körsvenskrav kat. 1. 1609 m. Autostart. 10 startande.
Pris: 300.000-150.000-68.000-33.000-19.000-11.500-7.500 (7 priser).

Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
DD-1 V5-4 V3-1

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

ROSE RUN SYDNEY (US) 1609:9 09,1AAK Total: 76 26-19-9 5.457.174

9
6,br.s.e Triumphant Caviar - 20: 2 0-0-0 10,7a 22.500 19: 18 4-5-4 549.739
Stonebridge Dancer e Angus Hall John MacDonald Us 21/9-10 1609 0 12,1a – – 1,70 -

Brent Holland Yr 5/10-2 1609 0 12,0a – – 92,50 -
Ryan Stahl Us 12/10-10 1609 2 11,6a – – 21,90 -
Örjan Kihlström Ö* 2/5-8 9/2100 5 12,1a cC 13,83 110'
Örjan Kihlström S 13/5-7 4/1640 4 10,7a CC 17,02 100'

Uppf: Rose Run Farm, USA
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Svart, vit lodf, röd hängsl och ärmb;röd

S Mats E Djuse (Daniel Redén)

MINNESTADS EL PASO 1609:10 10,1AK *11,9M Total: 52 17-12-6 1.696.788

10
7,mbr.h.e Adrian Chip - 20: 8 1-3-2 10,1a 386.743 19: 13 5-2-1 11,6a 513.576
Bologna e Viking Kronos Rebecca Dahlén V 17/2-1 2850 3 13,7 – – 14,50 -

Rebecca Dahlén G 26/3-8 7/1640 2 10,5a cc 4,85 30'
Rebecca Dahlén G 9/4-11 2/1640 1 10,9a CC 3,36 100'
Rebecca Dahlén U* 18/4-7 12/1640 4 12,4a Cc 5,82 125'
Rebecca Dahlén Ö* 2/5-7 4/1609 2 10,1a CC 14,00 150'

Uppf: Minnestad AB, Mjölby
Äg: Dahlén Rebecca, Fjärdhundra
Svart, blå lo.fält och silver staplar; sva

S Rebecca Dahlén (Dennis Palmqvist)

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Defilering kl: 18.14
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CONRADS RÖDLUVA 1609:1 *11,8AM *16,4M Total: 22 16-4-1 9.945.500

1
5,fux.s.e S.J.'s Caviar - 20: 2 2-0-0 12,7a 400.000 19: 11 8-2-1 11,8a 4.580.000
Moviestar e Juliano Star Örjan Kihlström S 16/10-7 3/2140 1 13,6a cc 1,12 60'

Örjan Kihlström S 27/10-5 4/2140 1 12,0a cC 1,74 200'
Örjan Kihlström E 10/11-11 4/2140 1 11,8a cC 3,34 800'
Örjan Kihlström S 1/4-4 6/2140 1 14,4a cc 1,23 100'
Örjan Kihlström Å* 25/4-5 5/2140 1 12,7a cC 1,45 300'

Uppf: Conradsson Ove, m fl
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

BILLIE DE MONTFORT* (FR) 1609:2 09,2AK 11,1M Total: 105 19-26-21 22.370.941

2
9,br.s.e Jasmin de Flore - 20: 5 0-0-3 10,0a 558.380 19: 21 3-2-6 9,3a 3.059.493
Quismy de Montfort e And Arifant Gabriele Gelormini V 26/1-7 2700 0 12,2 – – 49,00 -

Gabriele Gelormini V 9/2-5 2100 7 11,6a – – 36,70 -
Gabriele Gelormini Cm 8/3-5 1609 3 10,0a – – 13,80 -
Björn Goop Å* 25/4-11 3/2140 3 12,3a cC 4,86 1000'
Björn Goop Å* 9/5-10 1/1640 3 10,2a cC 1,97 150'

Uppf: Dauphin Philippe & Pascal
Äg: Dauphin Philippe, Frankrike
*Orange, grönt dubbelkors; orange

* Björn Goop (Sébastien Guarato)

BARON GIFT 1609:3 *10,1AK 14,1K Total: 79 11-11-4 2.757.379

3
7,br.h.e Gift Kronos - 20: 6 1-1-0 11,4a 147.000 19: 18 3-2-1 10,1a 946.000
Countesse Photo e Fast Photo Rickard Svanstedt S* 8/2-7 3/2140 0 13,8a cc 22,43 300'

Rickard Svanstedt F* 7/3-7 7/2140 2 12,7a CC 24,82 150'
Rickard Svanstedt S* 28/3-7 3/2140 5 11,4a CC 9,65 300'
Rickard Svanstedt Ro* 12/4-10 5/2140n 5 13,4a CC 43,67 150'
Jorma Kontio Rä 1/5-7 7/1640n 1 11,8a CC 4,30 40'

Uppf: Stall Nöjd HB, Partille
Äg: Stall Nöjd AB, Partille
Mörkblå, vitt axelparti och stolpar; mbl

Ax Rickard Svanstedt

RACING MANGE 1609:4 09,9AK 14,7M Total: 54 10-9-10 4.088.942

4
7,br.h.e Orlando Vici - 20: 3 0-1-0 10,4a 35.000 19: 13 3-1-2 9,9a 1.732.800
Kära Kickan e Alf Palema Joakim Lövgren J 13/11-5 2/3180 1 14,9 CC 1,31 70'

Joakim Lövgren J* 23/11-10 5/2140 6 12,2a Cc 4,79 200'
Joakim Lövgren J 24/3-5 3/2140 2 13,6a cc 2,63 30'
Joakim Lövgren J* 4/4-10 7/2140 5 11,6a CC 4,34 150'
Joakim Lövgren Å* 9/5-10 8/1640 6 10,4a CC 24,13 150'

Uppf: Djupdahl Madeleine, Grimeton
Äg: Aac Nybrostrand Invest AB & YTAAB AB
Mörkblå, vita lodräta fält; mblå

J Joakim Lövgren

ZARENNE FAS* (IT) 1609:5 10,6AK 12,4L Total: 34 8-5-5 4.434.422

5
5,br.h.e Varenne - 20: 3 0-1-0 10,6a 150.000 19: 12 2-2-3 10,7a 1.400.509
Miss Muscle Fas e Muscles Yankee Rikard N Skoglund Bj 16/11-10 1609n 1 12,4a – – 1,50 -

Rikard N Skoglund V 22/12-6 2100 0 11,7a – – 33,60 -
Gabriele Gelormini V 11/1-3 2850 0 14,1 – – 24,90 -
Rikard N Skoglund F 10/4-11 9/1640 2 10,6a CC 6,60 250'
Rikard N Skoglund Å 9/5-8 4/2640 4 13,1a CC 2,11 250'

Uppf: Sa. FRA FAS SRL, Italien
Äg: Gragnaniello Francesco, Italien
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

Hd Rikard N Skoglund (Jerry Riordan)

DIAMANTEN 1609:6 10,0AK 12,6M Total: 47 23-6-4 7.268.731

6
7,br.h.e Adrian Chip - 20: 2 0-1-0 10,0a 18.000 19: 5 0-0-1 11,4a 38.000
Iata Käll e Ata Star L. Erik Adielsson S 8/10-4 4/2640 3 13,0a cC 6,66 70'

Erik Adielsson Ro* 19/10-7 6/1640 0 11,4ag cc 8,60 200'
Björn Goop S 17/12-8 7/2140 4 13,3a cc 9,84 100'
Erik Adielsson B* 11/1-7 7/2140 0 13,2a cc 46,46 150'
Erik Adielsson E 31/3-8 2/1640 2 10,0a cC 6,38 35'

Uppf: Froode Lars-Otten, Trensum
Äg: Forspro AB, m fl
Blå, vita ärmbindlar; vit

S Erik Adielsson (Stig H Johansson)

FERRARI B.R.* (NO) 1609:7 *09,9AM 14,4M Total: 35 21-2-3 2.229.192

7
7,mbr.h.e Muscles Yankee - 20: 3 1-1-1 10,2a 137.424 19: 9 2-0-2 11,8a 390.096
Bauxite e S.J.'s Caviar Per Oleg Midtfjeld F* 21/9-11 12/2140 0 11,8a Cc 44,22 200'

Per Oleg Midtfjeld Bj 9/10-6 1609n 0 13,3a – – 4,60 -
Torbjörn Jansson S 8/4-9 7/2140 2 11,7a Cc 13,59 100'
Torbjörn Jansson S 22/4-10 3/1640 3 10,2a Cc 3,08 100'
Per Oleg Midtfjeld Op 2/5-6 2100 1 12,3a – – 1,72 -

Uppf: Rishaug Björn, Norge
Äg: Team Ferrari, Norge
Vit, röd, blå; vit

* Per Oleg Midtfjeld

SNOWSTORM HANOVER (US) 1609:8 10,4AK *11,7K Total: 76 10-11-4 6.432.720

8
6,br.h.e Muscle Massive - 20: 9 0-3-0 10,4a 274.500 19: 20 1-0-3 11,0a 247.100
Snow Angel Hanover e Andover Hall Rikard N Skoglund B* 29/2-7 9/1640 2 10,8a cc 34,89 150'

Rikard N Skoglund Hd* 14/3-7 4/1640 2 10,8a cc 13,13 150'
Rikard N Skoglund S* 28/3-7 12/2140 7 11,6a cc 34,00 300'
Rikard N Skoglund U* 18/4-9 9/2140 5 12,9a cc 34,35 200'
Rikard N Skoglund Ö* 2/5-7 5/1609 4 10,4a cc 12,71 150'

Uppf: Hanover Shoe Farms Inc, USA
Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)
*Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå

S Jorma Kontio (Stefan Melander)

Vägen till Elitloppet - STL Gulddivisionen, Final (Gr II Int)GÄVLE // 16

10 1609 M AUTOSTART

START 18.20

3-åriga och äldre lägst 900.001 kr. Körsvenskrav kat. 1. 1609 m. Autostart. 10 startande.
Pris: 300.000-150.000-68.000-33.000-19.000-11.500-7.500 (7 priser).

Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
DD-1 V5-4 V3-1

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

ROSE RUN SYDNEY (US) 1609:9 09,1AAK Total: 76 26-19-9 5.457.174

9
6,br.s.e Triumphant Caviar - 20: 2 0-0-0 10,7a 22.500 19: 18 4-5-4 549.739
Stonebridge Dancer e Angus Hall John MacDonald Us 21/9-10 1609 0 12,1a – – 1,70 -

Brent Holland Yr 5/10-2 1609 0 12,0a – – 92,50 -
Ryan Stahl Us 12/10-10 1609 2 11,6a – – 21,90 -
Örjan Kihlström Ö* 2/5-8 9/2100 5 12,1a cC 13,83 110'
Örjan Kihlström S 13/5-7 4/1640 4 10,7a CC 17,02 100'

Uppf: Rose Run Farm, USA
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Svart, vit lodf, röd hängsl och ärmb;röd

S Mats E Djuse (Daniel Redén)

MINNESTADS EL PASO 1609:10 10,1AK *11,9M Total: 52 17-12-6 1.696.788

10
7,mbr.h.e Adrian Chip - 20: 8 1-3-2 10,1a 386.743 19: 13 5-2-1 11,6a 513.576
Bologna e Viking Kronos Rebecca Dahlén V 17/2-1 2850 3 13,7 – – 14,50 -

Rebecca Dahlén G 26/3-8 7/1640 2 10,5a cc 4,85 30'
Rebecca Dahlén G 9/4-11 2/1640 1 10,9a CC 3,36 100'
Rebecca Dahlén U* 18/4-7 12/1640 4 12,4a Cc 5,82 125'
Rebecca Dahlén Ö* 2/5-7 4/1609 2 10,1a CC 14,00 150'

Uppf: Minnestad AB, Mjölby
Äg: Dahlén Rebecca, Fjärdhundra
Svart, blå lo.fält och silver staplar; sva

S Rebecca Dahlén (Dennis Palmqvist)

Chansvärdering: 5-2-4-7

cc

cc

REKORD Svenska rekord 5-åriga & äldre hästar kort distans autostart

Commander Crowe	 1.08,9	 120731 Jägersro	 Hingstar&Valacker
Your Highness	 1.09,7	 150704 Halmstad	 Ston
Propulsion                            	1.08,1	 170725 Jägersro	 Utländska Hingstar&Valacker
Delicious U.S.	 1.08,6	 150814 Bollnäs	 Utländska ston

1	 Jorma Kontio S	 A1	 34	 7	 3	 1	20.6 %	 312 900
2	 Ulf Ohlsson S	 A1	 42	 6	 5	 4	 14.3 %	 434 800
3	 Oskar Kylin Blom G	 A1	 35	 5	 5	 1	 14.3 %	 347 700
4	 Örjan Kihlström S	 A1	 16	 5	 4	 2	 31.3 %	 363 900
5	 Oskar J Andersson RO	 A1	 17	 4	 2	 0	 23.5 %	 226 500

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Kusk	 Starter	 Etta	 Tvåa	 Trea	 Seger%	 Inkört (kr)

KUSKCHAMPION Segerrikaste på Gävletravet 2020

1	 Oskar Kylin Blom G	 A1	 21	 4	 4	 2	 19 %	 290 800
2	 Jan-Olov Persson H	 A1	 27	 4	 3	 2	 14.8 %	 319 000
3	 Svante Båth S	 A2	 12	 4	 0	 2	 33.3 %	 135 500
4	 Troels Andersen G	 A1	 6	 3	 1	 1	 50 %	 149 000
5	 Fredrik Linder RO	 A1	 7	 3	 1	 0	42.9 %	 104 000

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Tränare	 Starter	 Etta	 Tvåa	 Trea	 Seger%	 Inkört (kr)

TRÄNARCHAMPION Segerrikaste på Gävletravet 2020

1	 Håkan Persson H	 B1	 4	 2	 1	 0	 50 %	 74 000
2	 Magnus Nilsson BS	 B1	 5	 2	 0	 0	 40 %	 67 400
3	 Lars Throgen RÄ	 B1	 3	 1	 2	 0	 33.3 %	 70 000
4	 Lars-Erik Karlsson BS	 B1	 6	 1	 2	 0	 16.7 %	 78 900
5	 Sven-Erik Olsson G	 B2	 3	 1	 1	 0	 33.3 %	 43 400

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Kusk	 Starter	 Etta	 Tvåa	 Trea	 Seger%	 Inkört (kr)

B-TRÄNARCHAMPION

1	 Jennifer Persson S	 B1M	 4	 1	 0	 1	 25 %	 21 000
2	 Kevin Gondet S	 B1M	 1	 1	 0	 0	 100 %	 30 000
3	 Nicole Melberg S	 B2M	 1	 1	 0	 0	 100 %	 30 000
4	 Annelie Götesson MP	 K2M	 1	 1	 0	 0	 100 %	 25 000
5	 Emilia Leo RO	 B1M	 2	 1	 0	 0	 50 %	 29 500

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Ryttare	 Starter	 Etta	 Tvåa	 Trea	 Seger%	 Inkört (kr)

MONTÉCHAMPION Segerrikaste på Gävletravet 2020

Segerrikaste på Gävletravet 2020

SÄKERHETSSPÅR PÅ GÄVLETRAVET GÄLLER ÄNNU INTE
Under 2020 ska säkerhetsspår börja gälla på Sveriges travbanor. 
På Gävletravet gäller ännu inte den regeln. Vi återkommer senare från vilken 
tävlingsdag säkerhetsspåret öppnar och med det nya reglementet för det.
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GLOBAL AGENCY 1640:1 15,2AM 16,8M Total: 9 1-4-3 157.400

1
4,br.v.e S.J.'s Caviar - 20: 3 0-2-0 15,2a 45.400 19: 6 1-2-3 15,9a 112.000
Zabayonne Crown e Super Arnie Mattias Djuse S 12/11-7 4/2140n 2 15,9a cc 8,05 70'

Mattias Djuse S 4/12-5 6/2140 3 17,6a cc 4,46 40'
Mattias Djuse S 3/4-3 10/2140 6 16,9a cc 2,63 40'
Mattias Djuse S 17/4-5 6/2140 2 15,5a cc 7,38 40'
Mattias Djuse S 8/5-2 1/2140 2 15,2a CC 3,22 40'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, grå sidor; svart

S Mattias Djuse

ARABESQUE 1640:2 13,0AK 15,5K Total: 15 4-0-4 162.700

2
5,ljbr.v.e Jocose - 20: 3 2-0-1 13,0a 71.000 19: 10 2-0-2 13,5a 82.200
On Her Toes e Viking Kronos Ulf Eriksson B 20/11-7 5/2140 3 16,2a cc 1,82 70'

Ulf Eriksson B 17/12-3 2/2140 4 16,9a cc 3,01 30'
Ulf Eriksson Ro 4/4-3 7/1640 1 13,5a cc 2,60 30'
Ulf Eriksson S 22/4-6 5/1640 3 13,0a cc 5,31 40'
Ulf Eriksson Ro 4/5-3 7/2140 1 14,6a cc 11,09 30'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Stall Träff HB & Olsson Tord
*Röd, gula stjärnor; röd

Bs Ulf Eriksson (Magnus Träff)

MELLBY HERO 1640:3 13,0AK *17,0M Total: 10 2-3-1 178.000

3
4,br.v.e Donato Hanover - 20: 3 0-1-0 13,0a 35.000 19: 7 2-2-1 14,5a 143.000
Mellby Venus e Viking Kronos Jorma Kontio Ö 12/12-2 9/2100 1 16,1a cc 3,88 50'

Jorma Kontio Ö 21/12-7 5/2100 3 16,9a cc 4,88 50'
Jorma Kontio S 19/2-2 2/2640 4 15,8a cc 8,59 40'
Jorma Kontio S 22/4-6 6/1640 2 13,0a CC 9,63 40'
Jorma Kontio S 6/5-6 2/1640 4 13,2a CC 3,75 40'

Uppf: Mellby Gård AB, Malmö
Äg: Mellby Gård AB, Malmö
*Gul, blå/vit randig, blå ärmb; blå

S Erik Adielsson (Timo Nurmos)

GRANIT PALEMA 1640:4 14,6AK *15,7K Total: 12 4-2-0 174.200

4
5,br.v.e S.J.'s Caviar - 20: 4 3-0-0 15,1a 88.500 19: 6 0-2-0 14,6a 53.200
Mi Stormy Bi e Cantab Hall Susanne H Osterling U 25/12-2 8/1640v 2 17,8a cc 5,72 50'

Magnus A Djuse B 17/1-8 5/1640 1 15,4a cc 5,69 35'
Susanne H Osterling U 7/2-3 4/1640v 1 17,5a cc 1,67 25'
Magnus A Djuse G 4/3-4 8/1640 1 15,7 cc 14,62 25'
Susanne H Osterling G 9/4-7 8/2140 7 15,1a cC 43,31 100'

Uppf: Bender Karl-Erik, Kvänum
Äg: Näslund Marlene, Bjästa
Röd, vitt axelp med sv. stjärnor; blå

Sä Susanne H Osterling (Marlene Näslund)

EXPENSIVE 1640:5 12,0AK 16,4M Total: 11 2-1-2 190.000

5
4,br.h.e Offshore Dream - 20: 5 1-1-1 12,0a 86.500 19: 6 1-0-1 14,1a 103.500
Runabout e Great Challenger Fredrik Linder S 4/3-9 9/2140n 2 16,4g cc 8,43 40'

Fredrik Linder S 25/3-2 1/2140 3 14,1a Cc 25,13 40'
Fredrik Linder E 10/4-9 1/1640 5 12,0a Cc 33,90 50'
Fredrik Linder Å 24/4-9 6/2140 5 12,4a Cc 206,22 125'
Örjan Kihlström S 6/5-6 5/1640 1 12,8a Cc 3,19 40'

Uppf: Junge Trav KB, Strömnäsbruk
Äg: Junge Trav KB, Strömnäsbruk
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

Ro Örjan Kihlström (Fredrik Linder)

B.G.PASTOR JONTE 1640:6 14,5AK 14,6K Total: 13 1-4-3 146.200

6
4,br.h.e Pastor Stephen - 20: 7 1-3-1 14,5a 92.000 19: 6 0-1-2 16,7a 54.200
Love Apple e Coktail Jet Mats E Djuse F 27/1-3 8/1640 3 16,5 cc 6,39 25'

Kaj Widell Ro 14/2-5 5/2140 2 15,8a cc 14,70 30'
Kaj Widell S 23/2-8 2/1640 4 14,5a cc 4,76 40'
Kaj Widell H 27/4-1 5/1640 2 14,6 cc 9,37 22'
Magnus A Djuse F 11/5-4 11/2140 1 15,1a CC 10,03 30'

Uppf: Bjurman Therese & Andersson Sven-Arne
Äg: F:a Bullergårdens avel & ridcenter
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

Ro Magnus A Djuse (Jonathan Gustavsson)

DOUBLE FORMULA 1640:7 14,1AK *16,4M Total: 15 2-2-2 197.300

7
4,mbr.v.e Formula One - 20: 5 1-1-1 14,1a 96.000 19: 10 1-1-1 14,1a 101.300
Double Pearl e Smok'n Lantern Ulf Ohlsson G 4/2-5 2/1640 1 15,2a cc 2,83 30'

Ulf Ohlsson B 19/2-8 11/2140 3 15,8a cc 14,14 60'
Ulf Ohlsson S 13/3-2 2/1640 0 16,6ag cc 6,24 40'
Ulf Ohlsson G 9/4-7 1/2140 2 14,7a cC 38,18 100'
Ludwig Wickman Ro 11/5-7 2/1640 0 14,1a cc 5,11 30'

Uppf: K.Mularis Industritjänst AB, Forsbacka
Äg: K.Mularis Industritjänst AB, Forsbacka
Svart, vita staplar; vit
Ulf Ohlsson (Kalevi Mulari)

MY FIRST OFFSPRING 1640:8 15,3AM 15,1K Total: 21 4-1-4 209.500

8
4,mbr.v.e Pastor Stephen - 20: 5 2-0-0 15,9a 71.500 19: 9 1-1-1 15,3a 68.000
Kassandra e Rocklyn Elias Strandberg S 29/1-8 5/2140 1 15,9a cc 6,07 40'

Ulf Ohlsson Bs 28/2-8 7/2140 1 16,3 cc 4,11 30'
Ulf Ohlsson F* 7/3-9 10/2140 0 uag CC 10,52 110'
Rikard N Skoglund B 21/3-5 6/2160 0 ug Cc 8,81 75'
Rikard N Skoglund H 12/5-4 4/1640 0 15,1g CC 5,85 22'

Uppf: Stall K&K HB & Vitskar AB
Äg: Stall K&K HB & Vitskar AB
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld
Björn Goop (Fredrik Wallin)

STL Klass II, Försök 1 i Meeting 4 (Final Bergsåker 27 juni)GÄVLE // 16

11 1640 M AUTOSTART

START 18.42

3-åriga och äldre svenska 100.001 - 250.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. 1640 m. Autostart.
Pris: 110.000-55.000-27.500-14.500-9.000-6.000-5.000 (7 priser). 

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
DD-2 V5-5 V3-2

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

TITANIA R.L. 1640:9 *12,6AK 16,2K Total: 27 2-3-3 216.001

9
5,br.s.e Formula One - 20: 6 2-0-1 12,6a 67.000 19: 9 0-1-1 15,5a 22.001
Tina Cape e Super Arnie Erik Lindegren S 11/3-2 9/1640 3 14,1a CC 170,92 40'

Jenny A Björk S 1/4-8 5/1640 0 14,0a CC 54,39 40'
Jenny A Björk H 5/4-5 1/2140 1 16,3 CC 4,23 20'
Jenny A Björk E 20/4-7 1/1640 1 12,6a CC 12,23 30'
Jenny A Björk Rä 1/5-3 11/1640n 6 15,6a CC 5,89 30'

Uppf: Industriservice Roland Lindegren AB
Äg: Industriservice R Lindegren AB, m fl
Svart, grå hängsl., bband o rev; svart
Jenny A Björk (Erik Lindegren)

MELLBY HURRICANE 1640:10 *12,6AK 14,8M Total: 11 4-1-1 223.500

10
4,mbr.v.e Going Kronos - 20: 4 2-1-0 12,6a 100.500 19: 7 2-0-1 14,5a 123.000
Mystic Lady U.S. e Andover Hall Jorma Kontio Ro 20/12-4 7/2160 8 19,8g cc 4,07 50'

Jorma Kontio S 6/3-4 7/2140n 1 15,7a CC 2,64 40'
Jorma Kontio S 18/3-5 1/2140 2 14,7a CC 1,54 40'
Jorma Kontio S 8/4-8 9/1640 1 12,6a CC 2,80 40'
Jorma Kontio Ö* 2/5-5 9/2140 0 14,8 CC 3,31 110'

Uppf: Mellby Gård AB, Malmö
Äg: Mellby Gård AB, Malmö
*Gul, blå/vit randig, blå ärmb; blå

S Jorma Kontio (Timo Nurmos)

JAMAICA BOKO 1640:11 *13,2AM 18,1M Total: 13 3-0-1 247.600

11
4,mbr.s.e Zola Boko - 20: 3 1-0-0 13,2a 61.000 19: 10 2-0-1 14,0a 186.600
Recos Lady e Varenne Kaj Widell S 10/12-9 3/2140 1 14,0a cc 9,58 70'

Kaj Widell Ro* 28/12-6 10/2140 0 16,4a cc 4,25 125'
Kaj Widell F 10/4-5 2/2140 0 13,6a cc 83,20 110'
Niclas Hammarström B 22/4-8 4/2140 1 13,2a cc 12,03 60'
Kaj Widell S 6/5-7 10/2140 0 14,6a cc 9,89 300'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Croon Per-Anders & M.C. Racing AB
Vit, blå axelparti/triangel/ärm; blå

Bs Kaj Widell (Mikael Cedergren)

READY DOC 1640:12 *13,4AM 17,2M Total: 13 4-3-3 198.500

12
5,br.v.e Ready Cash - 20: 9 2-2-3 13,4a 133.000 19: 4 2-1-0 17,2a 65.500
Gill Star e Gentle Star Jörgen S Eriksson Ax 3/3-7 2/2140 2 16,3a cc 5,15 30'

Jörgen S Eriksson S 27/3-6 5/2140 2 15,4a cc 3,00 40'
Jörgen S Eriksson G 9/4-7 2/2140 3 14,8a cc 16,59 100'
Jörgen S Eriksson S 26/4-5 12/2140 3 14,3a Cc 9,19 40'
Jörgen S Eriksson G 8/5-5 4/2140 1 13,4a Cc 2,65 25'

Uppf: Hultberg Dan, Hallsberg
Äg: von Celsing Eva & Johan Eriksson HB
Svart/vröd, diagonalt delad, ärmb; sv

E Jörgen S Eriksson

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Defilering kl: 18.36
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GLOBAL AGENCY 1640:1 15,2AM 16,8M Total: 9 1-4-3 157.400

1
4,br.v.e S.J.'s Caviar - 20: 3 0-2-0 15,2a 45.400 19: 6 1-2-3 15,9a 112.000
Zabayonne Crown e Super Arnie Mattias Djuse S 12/11-7 4/2140n 2 15,9a cc 8,05 70'

Mattias Djuse S 4/12-5 6/2140 3 17,6a cc 4,46 40'
Mattias Djuse S 3/4-3 10/2140 6 16,9a cc 2,63 40'
Mattias Djuse S 17/4-5 6/2140 2 15,5a cc 7,38 40'
Mattias Djuse S 8/5-2 1/2140 2 15,2a CC 3,22 40'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, grå sidor; svart

S Mattias Djuse

ARABESQUE 1640:2 13,0AK 15,5K Total: 15 4-0-4 162.700

2
5,ljbr.v.e Jocose - 20: 3 2-0-1 13,0a 71.000 19: 10 2-0-2 13,5a 82.200
On Her Toes e Viking Kronos Ulf Eriksson B 20/11-7 5/2140 3 16,2a cc 1,82 70'

Ulf Eriksson B 17/12-3 2/2140 4 16,9a cc 3,01 30'
Ulf Eriksson Ro 4/4-3 7/1640 1 13,5a cc 2,60 30'
Ulf Eriksson S 22/4-6 5/1640 3 13,0a cc 5,31 40'
Ulf Eriksson Ro 4/5-3 7/2140 1 14,6a cc 11,09 30'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Stall Träff HB & Olsson Tord
*Röd, gula stjärnor; röd

Bs Ulf Eriksson (Magnus Träff)

MELLBY HERO 1640:3 13,0AK *17,0M Total: 10 2-3-1 178.000

3
4,br.v.e Donato Hanover - 20: 3 0-1-0 13,0a 35.000 19: 7 2-2-1 14,5a 143.000
Mellby Venus e Viking Kronos Jorma Kontio Ö 12/12-2 9/2100 1 16,1a cc 3,88 50'

Jorma Kontio Ö 21/12-7 5/2100 3 16,9a cc 4,88 50'
Jorma Kontio S 19/2-2 2/2640 4 15,8a cc 8,59 40'
Jorma Kontio S 22/4-6 6/1640 2 13,0a CC 9,63 40'
Jorma Kontio S 6/5-6 2/1640 4 13,2a CC 3,75 40'

Uppf: Mellby Gård AB, Malmö
Äg: Mellby Gård AB, Malmö
*Gul, blå/vit randig, blå ärmb; blå

S Erik Adielsson (Timo Nurmos)

GRANIT PALEMA 1640:4 14,6AK *15,7K Total: 12 4-2-0 174.200

4
5,br.v.e S.J.'s Caviar - 20: 4 3-0-0 15,1a 88.500 19: 6 0-2-0 14,6a 53.200
Mi Stormy Bi e Cantab Hall Susanne H Osterling U 25/12-2 8/1640v 2 17,8a cc 5,72 50'

Magnus A Djuse B 17/1-8 5/1640 1 15,4a cc 5,69 35'
Susanne H Osterling U 7/2-3 4/1640v 1 17,5a cc 1,67 25'
Magnus A Djuse G 4/3-4 8/1640 1 15,7 cc 14,62 25'
Susanne H Osterling G 9/4-7 8/2140 7 15,1a cC 43,31 100'

Uppf: Bender Karl-Erik, Kvänum
Äg: Näslund Marlene, Bjästa
Röd, vitt axelp med sv. stjärnor; blå

Sä Susanne H Osterling (Marlene Näslund)

EXPENSIVE 1640:5 12,0AK 16,4M Total: 11 2-1-2 190.000

5
4,br.h.e Offshore Dream - 20: 5 1-1-1 12,0a 86.500 19: 6 1-0-1 14,1a 103.500
Runabout e Great Challenger Fredrik Linder S 4/3-9 9/2140n 2 16,4g cc 8,43 40'

Fredrik Linder S 25/3-2 1/2140 3 14,1a Cc 25,13 40'
Fredrik Linder E 10/4-9 1/1640 5 12,0a Cc 33,90 50'
Fredrik Linder Å 24/4-9 6/2140 5 12,4a Cc 206,22 125'
Örjan Kihlström S 6/5-6 5/1640 1 12,8a Cc 3,19 40'

Uppf: Junge Trav KB, Strömnäsbruk
Äg: Junge Trav KB, Strömnäsbruk
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

Ro Örjan Kihlström (Fredrik Linder)

B.G.PASTOR JONTE 1640:6 14,5AK 14,6K Total: 13 1-4-3 146.200

6
4,br.h.e Pastor Stephen - 20: 7 1-3-1 14,5a 92.000 19: 6 0-1-2 16,7a 54.200
Love Apple e Coktail Jet Mats E Djuse F 27/1-3 8/1640 3 16,5 cc 6,39 25'

Kaj Widell Ro 14/2-5 5/2140 2 15,8a cc 14,70 30'
Kaj Widell S 23/2-8 2/1640 4 14,5a cc 4,76 40'
Kaj Widell H 27/4-1 5/1640 2 14,6 cc 9,37 22'
Magnus A Djuse F 11/5-4 11/2140 1 15,1a CC 10,03 30'

Uppf: Bjurman Therese & Andersson Sven-Arne
Äg: F:a Bullergårdens avel & ridcenter
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

Ro Magnus A Djuse (Jonathan Gustavsson)

DOUBLE FORMULA 1640:7 14,1AK *16,4M Total: 15 2-2-2 197.300

7
4,mbr.v.e Formula One - 20: 5 1-1-1 14,1a 96.000 19: 10 1-1-1 14,1a 101.300
Double Pearl e Smok'n Lantern Ulf Ohlsson G 4/2-5 2/1640 1 15,2a cc 2,83 30'

Ulf Ohlsson B 19/2-8 11/2140 3 15,8a cc 14,14 60'
Ulf Ohlsson S 13/3-2 2/1640 0 16,6ag cc 6,24 40'
Ulf Ohlsson G 9/4-7 1/2140 2 14,7a cC 38,18 100'
Ludwig Wickman Ro 11/5-7 2/1640 0 14,1a cc 5,11 30'

Uppf: K.Mularis Industritjänst AB, Forsbacka
Äg: K.Mularis Industritjänst AB, Forsbacka
Svart, vita staplar; vit
Ulf Ohlsson (Kalevi Mulari)

MY FIRST OFFSPRING 1640:8 15,3AM 15,1K Total: 21 4-1-4 209.500

8
4,mbr.v.e Pastor Stephen - 20: 5 2-0-0 15,9a 71.500 19: 9 1-1-1 15,3a 68.000
Kassandra e Rocklyn Elias Strandberg S 29/1-8 5/2140 1 15,9a cc 6,07 40'

Ulf Ohlsson Bs 28/2-8 7/2140 1 16,3 cc 4,11 30'
Ulf Ohlsson F* 7/3-9 10/2140 0 uag CC 10,52 110'
Rikard N Skoglund B 21/3-5 6/2160 0 ug Cc 8,81 75'
Rikard N Skoglund H 12/5-4 4/1640 0 15,1g CC 5,85 22'

Uppf: Stall K&K HB & Vitskar AB
Äg: Stall K&K HB & Vitskar AB
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld
Björn Goop (Fredrik Wallin)

STL Klass II, Försök 1 i Meeting 4 (Final Bergsåker 27 juni)GÄVLE // 16

11 1640 M AUTOSTART

START 18.42

3-åriga och äldre svenska 100.001 - 250.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. 1640 m. Autostart.
Pris: 110.000-55.000-27.500-14.500-9.000-6.000-5.000 (7 priser). 

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
DD-2 V5-5 V3-2

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

TITANIA R.L. 1640:9 *12,6AK 16,2K Total: 27 2-3-3 216.001

9
5,br.s.e Formula One - 20: 6 2-0-1 12,6a 67.000 19: 9 0-1-1 15,5a 22.001
Tina Cape e Super Arnie Erik Lindegren S 11/3-2 9/1640 3 14,1a CC 170,92 40'

Jenny A Björk S 1/4-8 5/1640 0 14,0a CC 54,39 40'
Jenny A Björk H 5/4-5 1/2140 1 16,3 CC 4,23 20'
Jenny A Björk E 20/4-7 1/1640 1 12,6a CC 12,23 30'
Jenny A Björk Rä 1/5-3 11/1640n 6 15,6a CC 5,89 30'

Uppf: Industriservice Roland Lindegren AB
Äg: Industriservice R Lindegren AB, m fl
Svart, grå hängsl., bband o rev; svart
Jenny A Björk (Erik Lindegren)

MELLBY HURRICANE 1640:10 *12,6AK 14,8M Total: 11 4-1-1 223.500

10
4,mbr.v.e Going Kronos - 20: 4 2-1-0 12,6a 100.500 19: 7 2-0-1 14,5a 123.000
Mystic Lady U.S. e Andover Hall Jorma Kontio Ro 20/12-4 7/2160 8 19,8g cc 4,07 50'

Jorma Kontio S 6/3-4 7/2140n 1 15,7a CC 2,64 40'
Jorma Kontio S 18/3-5 1/2140 2 14,7a CC 1,54 40'
Jorma Kontio S 8/4-8 9/1640 1 12,6a CC 2,80 40'
Jorma Kontio Ö* 2/5-5 9/2140 0 14,8 CC 3,31 110'

Uppf: Mellby Gård AB, Malmö
Äg: Mellby Gård AB, Malmö
*Gul, blå/vit randig, blå ärmb; blå

S Jorma Kontio (Timo Nurmos)

JAMAICA BOKO 1640:11 *13,2AM 18,1M Total: 13 3-0-1 247.600

11
4,mbr.s.e Zola Boko - 20: 3 1-0-0 13,2a 61.000 19: 10 2-0-1 14,0a 186.600
Recos Lady e Varenne Kaj Widell S 10/12-9 3/2140 1 14,0a cc 9,58 70'

Kaj Widell Ro* 28/12-6 10/2140 0 16,4a cc 4,25 125'
Kaj Widell F 10/4-5 2/2140 0 13,6a cc 83,20 110'
Niclas Hammarström B 22/4-8 4/2140 1 13,2a cc 12,03 60'
Kaj Widell S 6/5-7 10/2140 0 14,6a cc 9,89 300'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Croon Per-Anders & M.C. Racing AB
Vit, blå axelparti/triangel/ärm; blå

Bs Kaj Widell (Mikael Cedergren)

READY DOC 1640:12 *13,4AM 17,2M Total: 13 4-3-3 198.500

12
5,br.v.e Ready Cash - 20: 9 2-2-3 13,4a 133.000 19: 4 2-1-0 17,2a 65.500
Gill Star e Gentle Star Jörgen S Eriksson Ax 3/3-7 2/2140 2 16,3a cc 5,15 30'

Jörgen S Eriksson S 27/3-6 5/2140 2 15,4a cc 3,00 40'
Jörgen S Eriksson G 9/4-7 2/2140 3 14,8a cc 16,59 100'
Jörgen S Eriksson S 26/4-5 12/2140 3 14,3a Cc 9,19 40'
Jörgen S Eriksson G 8/5-5 4/2140 1 13,4a Cc 2,65 25'

Uppf: Hultberg Dan, Hallsberg
Äg: von Celsing Eva & Johan Eriksson HB
Svart/vröd, diagonalt delad, ärmb; sv

E Jörgen S Eriksson

Chansvärdering: 5-10-2-12

cc

cc

cc

cc

HOVSLAGARE Johnny Norring 070-568 33 55
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GERONIMO D'HELLO (FR) 2640:1 17,7L 16,7AM Total: 6 0-0-2 40.112

1
4,br.v.e Very Pleasant - 20: 5 0-0-2 17,7 40.112 19: 1 0-0-0 23,0 
Reine d'Hermes e Fleuron Perrine Martin P Djuse Fr 5/1-2 2000 d - – – - -

Martin P Djuse Fr 25/1-7 2575 3 17,7 – – 29,80 -
Martin P Djuse Fr 9/2-2 2575 d - – – - -
Martin P Djuse Fr 1/3-4 2800 4 20,3 – – - -
Magnus A Djuse S 8/5-3 2/2140 3 16,7a cC 5,26 40'

Uppf: Janvier Pascale, Frankrike
Äg: Martin P Djuse Trav AB, Östersund
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

S Magnus A Djuse (Martin P Djuse)

ON TRACK FRENESIE 2640:2 17,4M 17,4AM Total: 13 0-0-1 39.500

2
4,br.s.e Love You - 20: 6 0-0-0 18,3 9.500 19: 7 0-0-1 17,4 30.000
Komedi e Express Ride Hans R Strömberg Ro 20/3-6 1/2140 8 19,9 cc 76,16 50'

Hans R Strömberg Rä 2/4-1 5/2140 8 18,3 cc 103,32 20'
Hans R Strömberg Ro 12/4-12 1/2140n 7 18,7 cc 84,72 30'
Hans R Strömberg Rä 1/5-11 1/2140n 0 19,0a Cc 71,51 10'
Hans R Strömberg S 8/5-3 6/2140 0 17,4a Cc 104,81 40'

Uppf: Eriksson Eva, Simrishamn
Äg: Strömberg Hans R, m fl
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

Rä Björn Goop (Hans R Strömberg)

MALIBU 2660:1 17,2K 16,2AM 17,4L Total: 21 2-2-1 96.100

3
5,br.v.e Kesaco Phedo - 20: 5 1-0-0 17,2 18.000 19: 9 0-2-0 17,4 32.600
Elles W.Lolita e Rapido John Östman B 7/4-4 9/2140 d 11ag cc 94,67 30'

Ulf Eriksson H 13/4-6 3/2140 d 12g cc 24,87 20'
Ove A Lindqvist Ös 24/4-7 1/2640 4 18,0 Cc 15,65 25'
Ulf Eriksson B 30/4-8 3/2640 1 17,6 cc 9,06 10'
Rauno Pöllänen B 6/5-1 7/1660 0 17,2g cc 28,84 30'

Uppf: Claesson Thomas, Ljustorp
Äg: Claesson Thomas, Ljustorp
Röd, m.blå axp., lod.fält och ärmrev.;vit

B Ulf Eriksson (Thomas Claesson)

BICC'S AVALON 2660:2 16,2M *14,8AK Total: 6 2-1-1 120.500

4
4,svbr.v.e Brad de Veluwe - 20: 4 2-1-0 17,2 90.500 19: 2 0-0-1 16,2 30.000
Alvena Nova e General November Peter Untersteiner Hd 5/19-7 9/2140 4 16,2 cc 7,31 50'

Rikard N Skoglund S 5/2-3 1/2140 1 17,2g cc 1,34 40'
Rikard N Skoglund S 19/2-3 4/2140 0 18,1g cc 5,01 40'
Rikard N Skoglund Mp 1/3-8 10/1640 1 14,8a cc 3,43 35'
Rikard N Skoglund Ro 4/5-3 4/2140 2 15,1a cc 4,51 30'

Uppf: Carlsson Carina & Olofsson Conny
Äg: Easy KB, Uppsala
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå
Rikard N Skoglund (Fredrik Wallin)

LIVI NATIONALITY 2660:3 17,1M *16,4AM 21,2L Total: 23 1-2-3 91.000

5
5,br.v.e Dream Vacation - 20: 10 1-2-1 17,1 65.800 19: 11 0-0-2 17,3 19.200
Cementa Palema e Alf Palema Björn Persson B 7/4-6 3/2140 5 18,0 cc 48,57 30'

Björn Persson D 11/4-3 8/2160 2 18,4 cc 69,25 20'
Björn Persson D 19/4-4 6/1640 2 17,3 cc 5,04 10'
Björn Persson G 2/5-4 9/2140 1 16,4ag cc 8,38 30'
Björn Persson Bs 15/5-6 2/2160 0 17,1 cc 8,49 25'

Uppf: Lisa och Victor AB, Nacka Strand
Äg: Persson Björn, Matfors
Röd, stj.på gult axp.,gula hängsl.;röd

B Björn Persson

BOYCOTT 2660:4 *15,7M 14,7AM 16,5L Total: 10 3-1-2 118.700

6
4,mbr.h.e Maharajah - 20: 4 2-0-1 15,7 66.500 19: 6 1-1-1 15,9 52.200
Big Blue Kitten e Pine Chip Jörgen S Eriksson Ax 22/10-6 8/2160 7 17,4g cc 9,02 50'

Jörgen S Eriksson E 25/1-12 11/2140 1 15,7 cc 5,73 25'
Jörgen S Eriksson Ro 14/2-5 4/2140 1 15,5a cc 2,78 30'
Jörgen S Eriksson S 26/2-2 5/2140 0 14,7a cc 4,61 40'
Jörgen S Eriksson F 30/3-6 3/2640 3 16,5 Cc 2,59 35'

Uppf: Annemanna AB, Ekerö
Äg: Jireteg Holding AB& Boängen Holding AB
Svart/vröd, diagonalt delad, ärmb; sv

E Jörgen S Eriksson

M.T.MONTPELIER 2660:5 *17,0M 17,2AM Total: 16 4-1-1 100.500

7
6,ljbr.v.e Timoko - 20: 1 1-0-0 10.000 19: 8 1-1-0 17,0 35.500
Venus Käll e Muscles Yankee Kaj Widell Åm 5/19-2 1/2080 0 uag cC 2,48 22'

Jörgen S Eriksson G 21/9-9 3/2140 0 17,2ag cc 23,10 25'
Jörgen S Eriksson Ax 22/10-10 7/2160 2 17,0 cc 4,07 15'
Jörgen S Eriksson E 9/11-2 1/2140 d 4ag cc 52,06 30'
Sofia Frilén Bs 7/5-8 10/2140 1 17,8a cc 2,74 10'

Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs
Äg: PARMAB Gävle AB & Karlsson Sören
Vit, blå axelparti/triangel/ärm; blå

Bs Kaj Widell (Magnus Träff)

CHEVELLE 2660:6 16,1K 15,3AK Total: 21 0-3-1 68.900

8
7,br.v.e Timoko - 20: 4 0-1-0 16,1 13.500 19: 13 0-1-0 17,6 31.700
Final Witch e S.J.'s Photo Emilia Leo B 20/11-7 1/2140 0 17,2a cc 41,02 70'

Ulf Eriksson Bs 16/4-5 3/1640 6 17,1a CC 6,24 10'
Ove A Lindqvist Ös 24/4-8 2/2140 2 17,7 CC 4,92 10'
Ove A Lindqvist D 1/5-3 10/1640 7 17,0 Cc 12,62 25'
John Östman B 6/5-1 5/1660 6 16,1 Cc 96,99 30'

Uppf: Claesson Thomas, Ljustorp
Äg: Claesson Thomas, Ljustorp
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

B Jorma Kontio (Thomas Claesson)

MittMediaGÄVLE // 16

12 2640 M VOLTSTART

START 19.02

3-åriga och äldre 12.001 - 125.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. 2640 m. Tillägg 20 m vid vunna 55.001 kr.
Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-(5.000)-(1.500) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
V3-3

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

SPEED SUMMER* (FI) 2660:7 16,6M 16,4AM Total: 30 2-2-5 108.222

9
5,br.s.e Lexus Font - 20: 7 1-0-1 16,6 30.731 19: 7 0-1-2 17.278
Speed Future e Express It Kenneth Danielsen Ve 14/3-3 2120 5 16,6 – – 66,30 -

Kenneth Danielsen E 10/4-6 4/2140 d 3g cc 6,31 10'
Kenneth Danielsen S 22/4-2 12/2140 5 16,4a cc 112,86 40'
Andreas Espebu Lövdal E 5/5-8 1/2160 4 17,3 cc 13,58 25'
Kenneth Danielsen S 10/5-9 4/2660 1 17,2 cc 2,42 10'

Uppf: Finsk Uppfödare
Äg: Laine Hannu, Finland
Svart, vit; vit

* Kenneth Danielsen

ICONA POP 2660:8 17,0M 13,7AK Total: 40 1-1-3 111.807

10
7,br.s.e Quite Easy U.S. - 20: 6 0-0-0 17,1 18.200 19: 14 1-0-3 17,0 45.600
S.J.'s Daughter e S.J.'s Photo Mathilda Ek G 26/3-10 3/1640 0 19,9g cc 30,13 25'

Anna Ek Rä 2/4-1 1/2160 6 17,1 cc 46,69 20'
Mathilda Ek G 9/4-3 5/2140 5 16,0a cc 71,53 30'
Mathilda Ek G 2/5-6 1/1640 4 13,7a cc 39,60 30'
Mathilda Ek Ö 14/5-3 8/2100 0 17,0ag cc 57,92 25'

Uppf: Ingvarsson Bill & Fridh-Ingvarsson Ewa
Äg: Oak Hammer Stable AB, Gävle
Svart, cerise bröstband och hängsl; svart
Anna Ek (Mathilda Ek)

SCARLET LIN 2660:9 16,8K 15,0AM Total: 17 2-3-2 105.500

11
6,br.v.e Scarlet Knight - 20: 3 1-1-0 17,9 23.000 19: 2 0-0-0 1.000
Sweet Cape e Sugarcane Hanover Ola Åsebö B 12/9-3 7/2640 0 uag cc 41,64 30'

Rikard N Skoglund B 20/9-8 12/2140 0 20,3a cc 100,00 30'
Daniel Wäjersten H 13/4-8 2/2160 1 17,9 cc 2,60 10'
Daniel Wäjersten U 28/4-2 2/2140 2 15,0a CC 3,35 25'
Olle Wäjersten Ro 11/5-4 8/2140 d 3ag CC 3,11 30'

Uppf: Nils Lindberg Invest AB, Bollstabruk
Äg: Queen Stable HB, Kovland
Blå, vitt lod. fält och axelparti; blå

B Daniel Wäjersten

HIDDEN ASSETS 2660:10 15,8K 15,4AM Total: 11 3-0-0 106.900

12
5,ljbr.v.e Hard Livin - 20: 7 3-0-0 15,8 104.900 19: 4 0-0-0 20,2 2.000
Pinova Winner e Buzzin Brian Magnus A Djuse B 11/3-2 12/2160 6 17,7 cc 7,44 30'

Mats E Djuse B 21/3-6 9/2140 4 16,2a cc 11,91 75'
Mats E Djuse Ös 6/4-5 1/2140 1 16,3a cc 4,52 25'
Tomas Pettersson B 22/4-2 5/2140 5 15,4a cc 13,40 30'
Ludwig Wickman H 12/5-6 9/1660 6 15,8 cc 4,62 20'

Uppf: Lundmark Magnus & Andersson Susan
Äg: Lundmark Magnus & Andersson Susan
Svart, vit lodf, röd hängsl och ärmb;röd

H Mats E Djuse (Magnus Lundmark)

ERIC HALBAK 2660:11 16,7M 15,5AM Total: 6 1-2-1 73.200

13
4,br.v.e Offshore Dream - 20: 5 1-2-1 16,7 70.000 19: 1 0-0-0 3.200
Joy af Solnäs e Supergill Rauno Pöllänen G 10/1-1 3/1640 4 18,2g cc 2,63 25'

Rauno Pöllänen G 26/3-1 1/2140 3 16,8 cc 16,64 25'
Rauno Pöllänen Rä 14/4-8 3/2140 2 16,7 cc 2,17 20'
Rauno Pöllänen B 22/4-5 8/2140 1 18,0 cc 2,79 30'
Rauno Pöllänen G 8/5-3 2/2140 2 15,5a cc 16,03 30'

Uppf: Fyenbo Bjarne, Danmark
Äg: Stall Cupole
Mblå, vitt lodrätt fält; mblå
Rauno Pöllänen

CHEF M.M. 2660:12 16,5M 14,4AM Total: 10 0-1-1 102.900

14
4,br.v.e Pastor Stephen - 20: 5 0-0-0 16,6 15.400 19: 5 0-1-1 16,5 87.500
Phoebe M.M. e Super Arnie Anders Eriksson S 13/3-3 5/2160 5 16,6 cc 5,48 40'

Anders Eriksson S 25/3-2 8/2140 0 15,1a cc 45,71 40'
Anders Eriksson S 15/4-5 6/2140 d 12ag cc 17,12 40'
Anders Eriksson S 26/4-5 2/2140 4 14,4a cc 20,88 40'
Anders Eriksson F 11/5-4 2/2140 0 19,7ag cc 4,93 30'

Uppf: Johansson Magdalena & Waage Morten
Äg: Stall Fem
Röd, mblå axp och lodr fält vit ärmb; mblå

S Anders Eriksson (Morten Waage)

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Defilering kl: 18.56
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GERONIMO D'HELLO (FR) 2640:1 17,7L 16,7AM Total: 6 0-0-2 40.112

1
4,br.v.e Very Pleasant - 20: 5 0-0-2 17,7 40.112 19: 1 0-0-0 23,0 
Reine d'Hermes e Fleuron Perrine Martin P Djuse Fr 5/1-2 2000 d - – – - -

Martin P Djuse Fr 25/1-7 2575 3 17,7 – – 29,80 -
Martin P Djuse Fr 9/2-2 2575 d - – – - -
Martin P Djuse Fr 1/3-4 2800 4 20,3 – – - -
Magnus A Djuse S 8/5-3 2/2140 3 16,7a cC 5,26 40'

Uppf: Janvier Pascale, Frankrike
Äg: Martin P Djuse Trav AB, Östersund
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

S Magnus A Djuse (Martin P Djuse)

ON TRACK FRENESIE 2640:2 17,4M 17,4AM Total: 13 0-0-1 39.500

2
4,br.s.e Love You - 20: 6 0-0-0 18,3 9.500 19: 7 0-0-1 17,4 30.000
Komedi e Express Ride Hans R Strömberg Ro 20/3-6 1/2140 8 19,9 cc 76,16 50'

Hans R Strömberg Rä 2/4-1 5/2140 8 18,3 cc 103,32 20'
Hans R Strömberg Ro 12/4-12 1/2140n 7 18,7 cc 84,72 30'
Hans R Strömberg Rä 1/5-11 1/2140n 0 19,0a Cc 71,51 10'
Hans R Strömberg S 8/5-3 6/2140 0 17,4a Cc 104,81 40'

Uppf: Eriksson Eva, Simrishamn
Äg: Strömberg Hans R, m fl
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

Rä Björn Goop (Hans R Strömberg)

MALIBU 2660:1 17,2K 16,2AM 17,4L Total: 21 2-2-1 96.100

3
5,br.v.e Kesaco Phedo - 20: 5 1-0-0 17,2 18.000 19: 9 0-2-0 17,4 32.600
Elles W.Lolita e Rapido John Östman B 7/4-4 9/2140 d 11ag cc 94,67 30'

Ulf Eriksson H 13/4-6 3/2140 d 12g cc 24,87 20'
Ove A Lindqvist Ös 24/4-7 1/2640 4 18,0 Cc 15,65 25'
Ulf Eriksson B 30/4-8 3/2640 1 17,6 cc 9,06 10'
Rauno Pöllänen B 6/5-1 7/1660 0 17,2g cc 28,84 30'

Uppf: Claesson Thomas, Ljustorp
Äg: Claesson Thomas, Ljustorp
Röd, m.blå axp., lod.fält och ärmrev.;vit

B Ulf Eriksson (Thomas Claesson)

BICC'S AVALON 2660:2 16,2M *14,8AK Total: 6 2-1-1 120.500

4
4,svbr.v.e Brad de Veluwe - 20: 4 2-1-0 17,2 90.500 19: 2 0-0-1 16,2 30.000
Alvena Nova e General November Peter Untersteiner Hd 5/19-7 9/2140 4 16,2 cc 7,31 50'

Rikard N Skoglund S 5/2-3 1/2140 1 17,2g cc 1,34 40'
Rikard N Skoglund S 19/2-3 4/2140 0 18,1g cc 5,01 40'
Rikard N Skoglund Mp 1/3-8 10/1640 1 14,8a cc 3,43 35'
Rikard N Skoglund Ro 4/5-3 4/2140 2 15,1a cc 4,51 30'

Uppf: Carlsson Carina & Olofsson Conny
Äg: Easy KB, Uppsala
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå
Rikard N Skoglund (Fredrik Wallin)

LIVI NATIONALITY 2660:3 17,1M *16,4AM 21,2L Total: 23 1-2-3 91.000

5
5,br.v.e Dream Vacation - 20: 10 1-2-1 17,1 65.800 19: 11 0-0-2 17,3 19.200
Cementa Palema e Alf Palema Björn Persson B 7/4-6 3/2140 5 18,0 cc 48,57 30'

Björn Persson D 11/4-3 8/2160 2 18,4 cc 69,25 20'
Björn Persson D 19/4-4 6/1640 2 17,3 cc 5,04 10'
Björn Persson G 2/5-4 9/2140 1 16,4ag cc 8,38 30'
Björn Persson Bs 15/5-6 2/2160 0 17,1 cc 8,49 25'

Uppf: Lisa och Victor AB, Nacka Strand
Äg: Persson Björn, Matfors
Röd, stj.på gult axp.,gula hängsl.;röd

B Björn Persson

BOYCOTT 2660:4 *15,7M 14,7AM 16,5L Total: 10 3-1-2 118.700

6
4,mbr.h.e Maharajah - 20: 4 2-0-1 15,7 66.500 19: 6 1-1-1 15,9 52.200
Big Blue Kitten e Pine Chip Jörgen S Eriksson Ax 22/10-6 8/2160 7 17,4g cc 9,02 50'

Jörgen S Eriksson E 25/1-12 11/2140 1 15,7 cc 5,73 25'
Jörgen S Eriksson Ro 14/2-5 4/2140 1 15,5a cc 2,78 30'
Jörgen S Eriksson S 26/2-2 5/2140 0 14,7a cc 4,61 40'
Jörgen S Eriksson F 30/3-6 3/2640 3 16,5 Cc 2,59 35'

Uppf: Annemanna AB, Ekerö
Äg: Jireteg Holding AB& Boängen Holding AB
Svart/vröd, diagonalt delad, ärmb; sv

E Jörgen S Eriksson

M.T.MONTPELIER 2660:5 *17,0M 17,2AM Total: 16 4-1-1 100.500

7
6,ljbr.v.e Timoko - 20: 1 1-0-0 10.000 19: 8 1-1-0 17,0 35.500
Venus Käll e Muscles Yankee Kaj Widell Åm 5/19-2 1/2080 0 uag cC 2,48 22'

Jörgen S Eriksson G 21/9-9 3/2140 0 17,2ag cc 23,10 25'
Jörgen S Eriksson Ax 22/10-10 7/2160 2 17,0 cc 4,07 15'
Jörgen S Eriksson E 9/11-2 1/2140 d 4ag cc 52,06 30'
Sofia Frilén Bs 7/5-8 10/2140 1 17,8a cc 2,74 10'

Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs
Äg: PARMAB Gävle AB & Karlsson Sören
Vit, blå axelparti/triangel/ärm; blå

Bs Kaj Widell (Magnus Träff)

CHEVELLE 2660:6 16,1K 15,3AK Total: 21 0-3-1 68.900

8
7,br.v.e Timoko - 20: 4 0-1-0 16,1 13.500 19: 13 0-1-0 17,6 31.700
Final Witch e S.J.'s Photo Emilia Leo B 20/11-7 1/2140 0 17,2a cc 41,02 70'

Ulf Eriksson Bs 16/4-5 3/1640 6 17,1a CC 6,24 10'
Ove A Lindqvist Ös 24/4-8 2/2140 2 17,7 CC 4,92 10'
Ove A Lindqvist D 1/5-3 10/1640 7 17,0 Cc 12,62 25'
John Östman B 6/5-1 5/1660 6 16,1 Cc 96,99 30'

Uppf: Claesson Thomas, Ljustorp
Äg: Claesson Thomas, Ljustorp
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

B Jorma Kontio (Thomas Claesson)

MittMediaGÄVLE // 16

12 2640 M VOLTSTART

START 19.02

3-åriga och äldre 12.001 - 125.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. 2640 m. Tillägg 20 m vid vunna 55.001 kr.
Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-(5.000)-(1.500) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
V3-3

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

SPEED SUMMER* (FI) 2660:7 16,6M 16,4AM Total: 30 2-2-5 108.222

9
5,br.s.e Lexus Font - 20: 7 1-0-1 16,6 30.731 19: 7 0-1-2 17.278
Speed Future e Express It Kenneth Danielsen Ve 14/3-3 2120 5 16,6 – – 66,30 -

Kenneth Danielsen E 10/4-6 4/2140 d 3g cc 6,31 10'
Kenneth Danielsen S 22/4-2 12/2140 5 16,4a cc 112,86 40'
Andreas Espebu Lövdal E 5/5-8 1/2160 4 17,3 cc 13,58 25'
Kenneth Danielsen S 10/5-9 4/2660 1 17,2 cc 2,42 10'

Uppf: Finsk Uppfödare
Äg: Laine Hannu, Finland
Svart, vit; vit

* Kenneth Danielsen

ICONA POP 2660:8 17,0M 13,7AK Total: 40 1-1-3 111.807

10
7,br.s.e Quite Easy U.S. - 20: 6 0-0-0 17,1 18.200 19: 14 1-0-3 17,0 45.600
S.J.'s Daughter e S.J.'s Photo Mathilda Ek G 26/3-10 3/1640 0 19,9g cc 30,13 25'

Anna Ek Rä 2/4-1 1/2160 6 17,1 cc 46,69 20'
Mathilda Ek G 9/4-3 5/2140 5 16,0a cc 71,53 30'
Mathilda Ek G 2/5-6 1/1640 4 13,7a cc 39,60 30'
Mathilda Ek Ö 14/5-3 8/2100 0 17,0ag cc 57,92 25'

Uppf: Ingvarsson Bill & Fridh-Ingvarsson Ewa
Äg: Oak Hammer Stable AB, Gävle
Svart, cerise bröstband och hängsl; svart
Anna Ek (Mathilda Ek)

SCARLET LIN 2660:9 16,8K 15,0AM Total: 17 2-3-2 105.500

11
6,br.v.e Scarlet Knight - 20: 3 1-1-0 17,9 23.000 19: 2 0-0-0 1.000
Sweet Cape e Sugarcane Hanover Ola Åsebö B 12/9-3 7/2640 0 uag cc 41,64 30'

Rikard N Skoglund B 20/9-8 12/2140 0 20,3a cc 100,00 30'
Daniel Wäjersten H 13/4-8 2/2160 1 17,9 cc 2,60 10'
Daniel Wäjersten U 28/4-2 2/2140 2 15,0a CC 3,35 25'
Olle Wäjersten Ro 11/5-4 8/2140 d 3ag CC 3,11 30'

Uppf: Nils Lindberg Invest AB, Bollstabruk
Äg: Queen Stable HB, Kovland
Blå, vitt lod. fält och axelparti; blå

B Daniel Wäjersten

HIDDEN ASSETS 2660:10 15,8K 15,4AM Total: 11 3-0-0 106.900

12
5,ljbr.v.e Hard Livin - 20: 7 3-0-0 15,8 104.900 19: 4 0-0-0 20,2 2.000
Pinova Winner e Buzzin Brian Magnus A Djuse B 11/3-2 12/2160 6 17,7 cc 7,44 30'

Mats E Djuse B 21/3-6 9/2140 4 16,2a cc 11,91 75'
Mats E Djuse Ös 6/4-5 1/2140 1 16,3a cc 4,52 25'
Tomas Pettersson B 22/4-2 5/2140 5 15,4a cc 13,40 30'
Ludwig Wickman H 12/5-6 9/1660 6 15,8 cc 4,62 20'

Uppf: Lundmark Magnus & Andersson Susan
Äg: Lundmark Magnus & Andersson Susan
Svart, vit lodf, röd hängsl och ärmb;röd

H Mats E Djuse (Magnus Lundmark)

ERIC HALBAK 2660:11 16,7M 15,5AM Total: 6 1-2-1 73.200

13
4,br.v.e Offshore Dream - 20: 5 1-2-1 16,7 70.000 19: 1 0-0-0 3.200
Joy af Solnäs e Supergill Rauno Pöllänen G 10/1-1 3/1640 4 18,2g cc 2,63 25'

Rauno Pöllänen G 26/3-1 1/2140 3 16,8 cc 16,64 25'
Rauno Pöllänen Rä 14/4-8 3/2140 2 16,7 cc 2,17 20'
Rauno Pöllänen B 22/4-5 8/2140 1 18,0 cc 2,79 30'
Rauno Pöllänen G 8/5-3 2/2140 2 15,5a cc 16,03 30'

Uppf: Fyenbo Bjarne, Danmark
Äg: Stall Cupole
Mblå, vitt lodrätt fält; mblå
Rauno Pöllänen

CHEF M.M. 2660:12 16,5M 14,4AM Total: 10 0-1-1 102.900

14
4,br.v.e Pastor Stephen - 20: 5 0-0-0 16,6 15.400 19: 5 0-1-1 16,5 87.500
Phoebe M.M. e Super Arnie Anders Eriksson S 13/3-3 5/2160 5 16,6 cc 5,48 40'

Anders Eriksson S 25/3-2 8/2140 0 15,1a cc 45,71 40'
Anders Eriksson S 15/4-5 6/2140 d 12ag cc 17,12 40'
Anders Eriksson S 26/4-5 2/2140 4 14,4a cc 20,88 40'
Anders Eriksson F 11/5-4 2/2140 0 19,7ag cc 4,93 30'

Uppf: Johansson Magdalena & Waage Morten
Äg: Stall Fem
Röd, mblå axp och lodr fält vit ärmb; mblå

S Anders Eriksson (Morten Waage)

Chansvärdering: 4-14-11-6

cc

cc

cc

cc

cc

cc

NYHET GÄVLETRAVETS LOPPARKIV
Sedan 2012 har ni kunnat se Gävletravets alla kval- och premielopp på vår hem-
sida. Från 2020 kan ni även se alla våra lopp med segerintervjuer. 
Loppen uppdateras på vår hemsida under tävlingarna.
Gå in på vår hemsida gavletravet.se och välj fliken ”Lopparkiv”. 
Sedan väljer ni datum och lopp som ni vill se.
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OMSÄTTNING ANTAL ANDELAR
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ATT UTDELA

1

2

3

4

5

OMSÄTTNING ATT UTDELA
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SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

UTDELNING 5 RÄTT
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OMSÄTTNING ATT UTDELA SYSTEM

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD

UTDELNING 7 RÄTT UTDELNING 6 RÄTT UTDELNING 5 RÄTT

SEGRANDE HÄST VINNARODDS

1 2

OMSÄTTNING

SEGRANDE HÄSTAVD AVD

DD-ODDS

VINNARODDS

SEGRANDE HÄST VINNARODDS

1 2

OMSÄTTNING

SEGRANDE HÄSTAVD AVD

LD-ODDS

VINNARODDS

Så gick det på speletSå gick det på spelet

V75 nästa gång:
Lördag 30 maj

första start 14.45

NUMMER:
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ALKOTEST Sker i samtliga lopp även kval och premie. Testet sker på inskrivningen.
AV- OCH PÅKÖRNING All påkörning till banan via defileringsvolten. All avkörning vid 
grind 500 kvar. 
BESTRAFFNINGAR Meddelas via resultatlistor. Förhörsrum finns på inskrivningen. 
BOXLISTOR Delas ut av stallvakten och på inskrivningen.
ÖVERNATTNING HÄST Önskar du boxplats för övernattning Anette Swanberg 
SMS: 070-433 17 96: senast torsdag 21 maj kl. 12.00. När det gäller extrahäst eller rese-
sällskap är det ont om uppställningsplatser på tävlingsdagarna. I undantagsfall kan 
du ta med häst som inte ska starta. Ring dock alltid och kolla med oss så att det finns 
plats för extrahäst. OBS! I samband med V75 och/eller dubbeltrav tillåts ej 
extrahäst. 
DEFILERING Samling i defileringsvolten på publikplats. I volten kör vi i högervarv. 
DISKVALIFIKATION Via högtalare som bryter löpningsreferat. Hästens nummer visas 
på display vid mål och 500 kvar. 
IDENTIFIERING Identifieringspersonal söker upp i aktuellt gäststall.
JOGGA NER HÄSTARNA EFTER AVSLUTAT LOPP För att undvika olyckor ber vi er att 
jogga ner er häst på innerbanan eller i bakvarv efter loppet. Undvik att göra detta i 
rätvarv. Tack på förhand!
LUFT Pump till sulkyhjul finns att låna på inskrivningen. 
MATERIELFEL Vid materielfel efter defilering. Åk upp till kur avsedd för detta i banans 
ytterkant, c:a 200 m före mål. Där kan enklare fel avhjälpas. 
NUMMERBRICKOR Avhämtas på inskrivningen på stallbacken. Skall lämnas in, väl 
rengjorda, senast 10 minuter efter sista loppet. Vid ej rengjord vojlock debiteras hästens 
tränare 200 kronor via avräkningssystemet. 
OLYCKSFALL Sjukvårdare finns vid banan och under loppen i följebilen på innerplanen.
PONNYTRAVLOPP I samband med tävlingar där det är insprängda ponnytravlopp får 
ponnyhästarna värmas på stora banan – om ingen annan information är aktuell för 
den tävlingsdagen. Iaktta försiktighet.
PRISCEREMONIER Segerdefilering på upploppet i bakvarv. Vinnarcirkeln ligger på 
publikplats. Vid prisutdelning får Du hjälp av hästhållare.
PROVSTART BAKOM BIL Tiden för provstart är en timme innan första start. Bilen står 
uppställd 400 m före mål och den första provstarten inleds med ett långsamvarv. Efter 
första starten ställer bilen upp för ännu en provstart som går efter 1 minut. EJ-hästar får 
delta i bilprovstarten i mån av plats. (Dock ej vid V75-tävlingar). I samband med defile-
ringen till varmblod- och kallblodiga lopp för hästar upp till 100.000 kronor, samt alla 
2-åringslopp för varmblod och 3-åringslopp för kallblod, med autostart tillämpar vi en 
extra bilprovstart efter defileringen med ca 4 minuter kvar till start. Bilen står 500 
meter kvar till mål och släpper deltagarna vid startplatsen på upploppet.
PROVTAGNINGSSTALL Ligger nedanför Evedensias Veterinärklinik. 
SKOINFORMATION Då barfotakörning åter är tillåten skall uppgifter om sko- eller 
barfota anmälas, i huvudsak via tränarens ST-konto. Ändringar kan göras senast 15 
minuter före första loppets utsatta starttid. Idag är det 14.30. 
Har du inte möjlighet att anmäla eller ändra via ST-konto, kontakta inskrivningen eller, 
om du är sen till banan, ring nr 026-66 22 56. Tränare som anmält barfota har rätt att 
ändra till hovbeslag fram till defilering.
SÄKERHET PÅ STALLBACKEN Endast behöriga får vistas på stallbacken. Endast häst-
transporter och dagens kuskar får parkera på stallbacken och på anvisad plats, övriga 
parkerar utanför. All vistelse på stallbacken sker på egen risk. Barnvagnar får ej läm-
nas utan tillsyn. Hundar skall vara kopplade. 
TRÄNINGSKÖRNING Nummerbricka hämtas på inskrivningen där du också uppger 
namn på hästen. Vissa tävlingsdagar är tillgången på boxar begränsat, så anmäl all-
tid senast två vardagar innan tävling före klockan 12.00 om du önskar att ta med extra-
häst eller fortkörningshäst. Läs mer här: http://gavletravet.se/for-aktiva/. Om box erhål-
les kommer avgift debiteras. I mån av plats är det okej att deltaga i bilprovstarten.
VAGNINFORMATION Från och med 1 mars 2020 är uppgifter om vagnstyp 
obligatorisk. Uppgifterna lämnas på samma sätt som sko- och barfotainformation. 
Deadline är senast 15 min före första loppets utsatta starttid. 
VETERINÄR Veterinärkuren är belägen vid upploppsrakan ca 100 kvar. Under loppen 
finns veterinären i följebilen. 
VÄRMNING Vanligen är det 5 minuters värmning mellan loppen. Bakvarvsvärmning 
är tillåten (dock EJ under prisceremoni). Vid all körning/ridning i bakvarv får endast 
något av de fyra yttre spåren användas. Iaktta försiktighet.

Adress Gavlehovsvägen 14, 806 33 Gävle 
Telefon 026-66 22 00  
Öppettider Måndag-torsdag 08.00-16.00 		
	    (lunchstängt 12.00-13.00) 
	    Fredag 08.00-12.00
Telefontider Måndag-torsdag 09.00-15.00 		
	    (lunchstängt 12.00-13.00) 
	    Fredag stängt tills vidare
Bankgiro 237-1144 
E-post förnamn.efternamn@gavle.travsport.se
info@gavle.travsport.se

Personal
Travbanechef Kent Modin	 070-365 95 55 
Marknadschef Lars Högberg 	 026-66 22 28 	
			   070-996 72 00
Sportchef Mathias Gustafsson	 070-580 97 14
� 026-66 22 12
Sportkontoret 	 026-66 22 11
Restaurang  
Anna Näsman-Lindberg 	 070-683 93 33
Banpersonal	 026-66 22 33 
Stallansvarig Travskolan Elina Ruth	 073-726 22 93 

Övriga kontakter
Travrestaurangen	 026-66 22 22
Stallcafé		  	 026-12 59 30
Inskrivning (tävlingsdagar)	 026-66 22 56
Strykningar		 026-66 22 11
Hästägaransvarig Per Johansson 072-993 52 75
Vinnartavlor ALN Pressbild		
08-36 64 80 info@aln.se 070-219 79 01
ATG-kliniken	 026-12 60 68
TravButiken		 026-18 90 35

FUNKTIONÄRER

Marie-Louise Dangardt (ordförande), 
Björn Axelsson (vice ordförande), Marie 
Andersson, Peter Eriksson, Bert Jonsson, 
Lennart Pettersson, Fredrik Wallin.

STYRELSEN

Olle Alsén
0291-20072
070-621 72 98
Troels Andersen
073-928 81 84 
Michael Demmers
070-545 44 62  
0224-930 54
Tony Eliasson
070-743 30 07
026-10 19 25 stall
Johanna K Karlsson
070-400 69 03
Oskar Kylin Blom
073-093 25 74
Suzanne Landin
0297-421 14
070-360 62 07
0297-404 88 stall 
Erik Lindegren
0294-413 53
070-554 00 34
0294-311 40 stall

Rikard Lindh
073-93 65 140
Fredrik Palm
070-555 66 64
Rauno Pöllänen
070-648 82 45
Tomas Rosén
0293-503 69
073-906 26 29
Billy Svedlund
070-262 69 57
Håkan Wallberg
070-681 48 91
Fredrik Wallin
070-722 34 97
Robert Wilhelmsson
070-338 23 49

PROFFSTRÄNARE

LOTTERIINSPEKTIONEN Lotteriinspektionen utövar tillsyn och kontroll av spel i samband 
med hästtävlingar. Under den tid hästtävling pågår finns statens kontrollant tillgänglig och kan svara 
på frågor om spelsäkerhet. Totochefen på banan kan förmedla kontakt med kontrollanten.

Måldomare Jan Törnqvist Måldomarnämnd 
Lars Hellström, Frans Norring, Hans Tillman 
Bandomare Ola Carlson Bandomarnämnd 
Rune Berglind, Christer Strandberg  Handicaper 
Mathias Gustafsson Huvudstarter Stefan Troeng 
Ekipagekontrollant Johnny Gustafsson
Inskrivningschef Anette Swanberg 
Totoföreståndare Inge Andersson  
Banveterinär Lena Larsson & Elina 
Rodionovskaya Sjukvård Ambulanspersonal  
Referent Johan Bergman Speaker Kim Fegraeus

GÄVLE TRAVSÄLLSKAP KONTAKTUPPGIFTER & TÄVLINGSRUTINER



Tryckt hos: Åtta.45 Tryckeri
Prenumerationsservice: 08-522 183 45 (07.00-17.00)
eller www.v75banprogram.prenservice.se 
Ansvarig utgivare: Patrik Nord
Programredaktör: Andreas Jönsson, Mile Media

A-Posttidning
Avs. TR Media AB
Box 2073
174 02 Sundbyberg

GÄVLETRAVETS SAMARBETSPARTNERS


